
 

 

 

2024.gada __. februāra                                 Saistošie noteikumi Nr.  
Daugavpilī                                                                               (protokols Nr.  ,     .&) 

 

 

Izdoti  saskaņā ar Pašvaldību likuma   
10.panta pirmās daļas 1.punktu,   
likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un      

17. pantu 

 

 

Par Daugavpils valstspils tas pašvaldības 2024.gada budžetu 

 

1. Apstiprināt Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada pamatbudžetu: 
- ieņēmumos  138 384 558 euro  apmērā saskaņā ar  1.pielikumu; 

- izdevumos   144 003 218 euro apmērā saskaņā ar  1., 2.pielikumu; 

- finansēšanu     5 618 660 euro  apmērā saskaņā ar  1., 5.pielikumu. 

 2.  Apstiprināt Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada ziedojumu un dāvinājumu 
izlietojumu: 

- izdevumos    8 159  euro apmērā saskaņā ar 7. pielikumu; 

- finansēšanu   8 159  euro apmērā saskaņā ar 7.pielikumu. 

3. Apstiprināt  Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta programmu „Investīciju 
projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti) saskaņā ar 
3.pielikumu. 

4.  Apstiprināt  Daugavpils  valstspilsētas pašvaldības  budžeta programmu „Pašvaldības 
autoceļu (ielu) fonds, t.sk. VB mērķdotācija pašvaldību autoceļiem (ielām)” saskaņā ar 
4.pielikumu. 

5.  Apstiprināt Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada pamatbudžeta ieņēmumu 
pārsnieguma (+) vai deficīta (-) finansēšanu saskaņā ar 5.pielikumu. 

6.   Apstiprināt Daugavpils valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību grafiku saskaņā ar 
6. pielikumu.  

7. Noteikt, ka līdzekļu izlietojumu un grozījumus budžeta programmā „Jauniešu vasaras 
nodarbināšanas pasākumi” un „Apropriācijas rezerve izglītības iestādēm” apstiprina 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors. Daugavpils valstspilsētas 
pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu departamentas apkopo apropriācijas grozījumus 
un veic izmaiņas kārtējos Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta grozījumos. 
8. Noteikt, ka budžeta programmu „Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem” līdz valsts 
budžeta līdzekļu saņemšanai asignē no Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta 
līdzekļiem, apstiprinātās apropriācijas ietvaros. 

9. Paskaidrojuma raksts Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžetam.  

 

 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības  
domes priekšsēdētājs        A.Elksniņš   

 



1.pielikums

Domes 2024.gada   februāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr.,  .&)

Klasifikācijas 
kods

 2024.gada plāns   /euro/

138 384 558

54 631 603

52 826 770

1.1.0.0. 49 592 847

4.0.0.0. 3 048 923

4.1.1.0. 797 230

4.1.2.0. 1 364 359

4.1.3.0. 474 531

412 803

5.0.0.0. 185 000

5.4.0.0. 60 000

5.5.0.0. 125 000

1 804 833

8.0.0.0. 71 000

9.0.0.0. 130 000

10.0.0.0. 145 000

12.0.0.0. 62 000

13.0.0.0. 1 396 833

77 766 262

17.0.0.0. 40 419

18.0.0.0. 76 806 215

18.6.2.0. 6.pielik 17 929 952

18.6.2.0. 7.pielik 1 279 184

18.6.2.0. 8.pielik 3 826 319

18.6.2.0. 9.pielik 3 382 413

18.6.2.0. 10.pieli 13 299

18,620 13 953 303

1 885 797

1 120 117

18.640 25 455 282

1 484 712

17 496

6 458 341

19.0.0.0. 919 628

5 986 693

21.1.0.0. 46 411

21.3.0.0. 5 893 280

21.4.0.0. 47 002

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm

pašuma nodokļi

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi

IV  Nenodokļu ieņēmumi (8.0.+9.0.+10.0.+12.0.+13.0.)

Iepriekšējo gadu parādi un soda sankcijas par nekustamā īpašuma nodokli

Nosaukums

III  Nodokļu ieņēmumi (1.1.+4.0.+5.0.)

I Ieņēmumi - kopā (II+V+VI)

II  Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi (III+IV)

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas

Pārējie nenodokļu ieņēmumi

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām
Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem

Valsts budžeta transferti, t.sk.:

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma
Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Azartspēļu nodoklis

Dabas resursu nodoklis

Naudas sodi un sankcijas

 - Mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību pamata un vispārējās vidējās 
izglītības  iestāžu, pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un  pašvaldību 
profesionālās izglītības iestāžu  pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

 - Ieņēmumi  projektu īstenošanai

 - Mērķdotācijas pašvaldībām - interešu izglītības programmu  pedagogu 
daļējai darba samaksai  un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām
 - Mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības 
grupu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina  
internāta pakalpojumus

 - Pašvaldību  saņemtie valsts budžeta transferti  noteiktiem mērķiem

 - Mērķdotācijas pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

 - Mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu 
gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

 - Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi 

 - Mērķdotācija regulārajiem pasažieru pārvadājumiem
 - Pašvaldības budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas 
fonda 

Pašvaldību budžetu transferti 

 - Valsts budžeta dotācija
 - Dotācija par iemītniekiem, kuri ievietoti veco ļaužu pansionātos un centros 
līdz 1998.gada 1.janvārim

VI   Iestāžu ieņēmumi (21.1.+21.3.+21.4.)

Pārējie iestāžu pašu  ieņēmumi
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

 V  Transfertu ieņēmumi  (17.0.+ 18.0.+ 19.0.)

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžeta kopsavilkums

Iestāžu ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības

1



144 003 218

01.000 11 202 871

03.000 2 865 150

04.000 15 689 683

05.000 3 475 076

06.000 15 391 118

07.000 477 280

08.000 9 541 808

09.000 63 881 495

10.000 21 478 737

144 003 218

1000 75 515 254

2000 29 530 349

3000 12 780 358

4000 2 930 613

5000 12 786 232

6000 8 453 307

7000 1 909 575

9000 97 530

-5 618 660

5 618 660

F21 01 00 00 10 478 311

10 478 311

F40 02 00 00 -4 787 651

F40 02 00 10 836 128

F40 02 00 20 -5 623 779

F50 01 00 00 -72 000

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Elksniņš

Izglītība

Ekonomiskā darbība

Sabiedriskā kārtība un drošība

 - Subsīdijas un dotācijas

 - Pamatkapitāla veidošana

VII   Budžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām - kopā

 - Atlīdzība

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā

 - Kapitālo izdevumu transferti

Sociālā aizsardzība

Saņemto  aizņēmumu atmaksa

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana

Saņemtie aizņēmumi

Aizņēmumi

Budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā

 - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas

 - Procentu izdevumi

X Finansēšana - kopā

Naudas līdzekļi un noguldījumi  (atlikuma izmaiņas)

IX Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts(-)  (I-VII)

 - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība

 - Preces un pakalpojumi

VIII   Budžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām - kopā

Vispārējie valdības dienesti

Atpūta, kultūra un reliģija

Vides aizsardzība

Veselība

2



2.pielikums

Domes 2024.gada    februāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr.,  .&)

Programmas/ 

apakšprogrammas  
kods

Funkciju 

klasifikācijas 
kods

Budžeta izpildītājs / budžeta programmas, apakšprogrammas nosaukums 2024.gada plāns                                            
/euro/

11.00 01.100 Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dome

Resursi  izdevumu  segšanai 524 047

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 524 047

Izdevumi - kopā 524 047

1000  - Atlīdzība 524 047

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

01.01 01.100 Centrālās pārvaldes pārvalde un vadība

Resursi  izdevumu  segšanai 6 734 513

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 702 672

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 31 841

Izdevumi - kopā 6 739 921

1000  - Atlīdzība 5 709 380

2000  - Preces un pakalpojumi 994 402

5000  - Pamatkapitāla veidošana 34 717

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 422

Finansiālā bilance -5 408

   Finansēšana 5 408

 - Naudas līdzekļi 5 408

02.00 01.000 - 10.000 Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 6 567 468

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 574 201

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 11 367

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 5 981 900

Izdevumi - kopā 7 419 990

1000  - Atlīdzība 49 364

2000  - Preces un pakalpojumi 278 647

3000  - Subsīdijas un dotācijas 170 327

5000  - Pamatkapitāla veidošana 5 797 346

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 80 855

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 945 921

9000  - Kapitālo izdevumu transferti 97 530

Finansiālā bilance -852 522

   Finansēšana 852 522

 - Naudas līdzekļi 167 390

 - Saņemtie aizņēmumi 685 132

05.00 01.720 Pašvaldības parādu procentu un pakalpojumu nomaksa

Resursi  izdevumu  segšanai 2 930 613

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 930 613

Izdevumi - kopā 2 930 613

4000  - Procentu izdevumi 2 930 613

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

     Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada pamatbudžeta resursu sadalījums pa iestādēm, programmām  un  apakšprogrammām                                                                                                     

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BA

 1



09.00 03.600 Atskurbšanas pakalpojumi personām kas nonākušas bezpalīdzīgā stāvoklī
Resursi  izdevumu  segšanai 180 320

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 132 650

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 47 670

Izdevumi - kopā 180 320

2000  - Preces un pakalpojumi 180 320

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

10.00 04.500 Zaudējumu segšana sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem
Resursi  izdevumu  segšanai 9 343 901

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 223 784

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 120 117

Izdevumi - kopā 9 343 901

3000  - Subsīdijas un dotācijas 9 343 901

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

104.00 04.730 T risma veicināšanas un mārketinga pasākumi
Resursi  izdevumu  segšanai 289 070

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 289 070

Izdevumi - kopā 289 070

1000  - Atlīdzība 11 087

2000  - Preces un pakalpojumi 277 983

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

28.00 09.400 Pašvaldības stipendijas

Resursi  izdevumu  segšanai 270 740

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 270 740

Izdevumi - kopā 270 740

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 270 740

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana

 - Naudas līdzekļi 

55.00 09.500 Medicīnas personāla piesaiste veselības apr pes jomās
Resursi  izdevumu  segšanai 62 338

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 338

Izdevumi - kopā 62 338

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 62 338

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

30.01 08.240 Kult ras pasākumi
Resursi  izdevumu  segšanai 79 140

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 140

Izdevumi - kopā 79 140

3000  - Subsīdijas un dotācijas 79 140

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

30.04 08.240 Teatrālā darbība
Resursi  izdevumu  segšanai 75 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 000

Izdevumi - kopā 75 000

3000  - Subsīdijas un dotācijas 75 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

30.05 01.100 Apbalvojumu fonds

Resursi  izdevumu  segšanai 11 750

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 750

Izdevumi - kopā 11 750

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 11 750

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 
 2



33.00 07.200
Veselības apr pes pakalpojumu sniegšana un medicīniskā uzraudzība sportistiem - 
Deleģējuma līgums ar SIA "Daugavpils bērnu veselības centrs"
Resursi  izdevumu  segšanai 252 750

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 252 750

Izdevumi - kopā 252 750

3000  - Subsīdijas un dotācijas 252 750

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

34.00 Pašvaldības aizņēmumu pamatsummu nomaksa
Resursi  izdevumu  segšanai 5 614 048

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 244 146

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 369 902

Izdevumi - kopā 0

Finansiālā bilance 5 614 048

   Finansēšana -5 614 048

 - Naudas līdzekļi 9 731

 - Saņemto aizņēmumu atmaksa -5 623 779

35.00 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā
Resursi  izdevumu  segšanai 72 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 000

Izdevumi - kopā 0

Finansiālā bilance 72 000

   Finansēšana -72 000

 - Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -72000

57.00 04.900 Uzņēmējdarbības veicināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 102 227

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 102 227

Izdevumi - kopā 102 227

2000  - Preces un pakalpojumi 9 037

3000  - Subsīdijas un dotācijas 93 190

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

50.00 06.600 Sporta objektu uzturēšana (Deleģējums SIA "Daugavpils Olimpiskais centrs")

Resursi  izdevumu  segšanai 1 657 705

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 657 705

Izdevumi - kopā 1 657 705

3000  - Subsīdijas un dotācijas 1 657 705

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

60.00
06.000; 08.000; 

09.000; 10.000
Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)

Resursi  izdevumu  segšanai 1 102 890

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 102 890

Izdevumi - kopā 1 639 731

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 639 731

Finansiālā bilance -536 841

   Finansēšana 536 841

 - Naudas līdzekļi 536 841

80.01 01.600 Daugavpils valstspilsētas pašvaldības dalības maksa sabiedriskajās organizācijās

Resursi  izdevumu  segšanai 39 136

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 136

Izdevumi - kopā 39 136

2000  - Preces un pakalpojumi 22 000

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 17 136

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 3



80.02
08.000; 

10.000
Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds

Resursi  izdevumu  segšanai 50 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 000

Izdevumi - kopā 50 000

3000  - Subsīdijas un dotācijas 50 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

58.00 06.100 pašuma atsavināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 124 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 124 000

Izdevumi - kopā 124 000

2000  - Preces un pakalpojumi 124 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

81.00 06.000 Pašvaldības teritoriju un mājok u apsaimniekošana
Resursi  izdevumu  segšanai 901 435

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 624 070

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 277 365

Izdevumi - kopā 1 127 929

2000  - Preces un pakalpojumi 811 328

3000  - Subsīdijas un dotācijas 24 938

5000  - Pamatkapitāla veidošana 291 663

Finansiālā bilance -226 494

   Finansēšana 226 494

 - Naudas līdzekļi 226 494

95.00 05.300 Energopārvaldības pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 19 030

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 030

Izdevumi - kopā 19 030

2000  - Preces un pakalpojumi 19 030

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

82.00 06.100
Pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvok u  dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 
labiekārtošanai un daudzdzīvok u dzīvojamo māju atjaunošanai

Resursi  izdevumu  segšanai 461 237

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 461 237

Izdevumi - kopā 461 237

2000  - Preces un pakalpojumi 62 738

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 398 499

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

93.00 06.100
Pašvaldības līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvok u  
dzīvojamās mājās
Resursi  izdevumu  segšanai 509 478

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 509 478

Izdevumi - kopā 509 478

2000  - Preces un pakalpojumi 14 307

5000  - Pamatkapitāla veidošana 107 081

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 388 090

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

94.00 06.300
Pašvaldības līdzfinansējums nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai densapgādes 
vai kanalizācijas sistēmai 
Resursi  izdevumu  segšanai 161 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161 000

Izdevumi - kopā 161 000

2000  - Preces un pakalpojumi 11 000

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 150 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 
 4



96.00 06.200 Pašvaldības līdzfinansējums kult ras pieminek u saglabāšanai

Resursi  izdevumu  segšanai 114 551

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 114 551

Izdevumi - kopā 114 551

3000  - Subsīdijas un dotācijas 114 551

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

38.00 08.400 Sakrālā mantojuma saglabāšana

Resursi  izdevumu  segšanai 45 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 000

Izdevumi - kopā 45 000

3000  - Subsīdijas un dotācijas 45 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

09.000 IZGL T BA -KOP

Resursi  izdevumu  segšanai 54 530 046

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 548 569

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 2 167 348

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 27 792 079

 - No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
transferti 22 050

Izdevumi - kopā 56 131 329

1000  - Atlīdzība 44 494 893

2000  - Preces un pakalpojumi 10 696 872

5000  - Pamatkapitāla veidošana 655 225

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 21 278

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 263 061

Finansiālā bilance -1 601 283

   Finansēšana 1 601 283

 - Naudas līdzekļi 1 601 283

01.01 09.000 IEST DES P RVALDES VAD BA

Resursi  izdevumu  segšanai 965 575

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 965 575

Izdevumi - kopā 982 228

1000  - Atlīdzība 744 497

2000  - Preces un pakalpojumi 207 596

5000  - Pamatkapitāla veidošana 9 307

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 20 828

Finansiālā bilance -16 653

   Finansēšana 16 653

 - Naudas līdzekļi 16 653

02 09.000
EIROPAS SAVIEN BAS UN CITU FINANŠU INSTRUMENTU FINANS TIE 
PROJEKTI/PAS KUMI, tai skaitā:

Resursi  izdevumu  segšanai 139 156

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 686

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 30 420

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 0

 - No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
transferti

22 050

Izdevumi - kopā 891 840

1000  - Atlīdzība 130 434

2000  - Preces un pakalpojumi 464 779

5000  - Pamatkapitāla veidošana 76 713

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 219 914

Finansiālā bilance -752 684

   Finansēšana 752 684

 - Naudas līdzekļi 752 684

IZGL T BA (izņemot profesionālo un profesionālās ievirzes izglītību)

 5



02.00 09.000 Izglītības pārvalde

Resursi  izdevumu  segšanai 53 750

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 680

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 19 020

 - No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu 
transferti

22 050

Izdevumi - kopā 270 586

1000  - Atlīdzība 100 531

2000  - Preces un pakalpojumi 109 024

5000  - Pamatkapitāla veidošana 61 031

Finansiālā bilance -216 836

   Finansēšana 216 836

 - Naudas līdzekļi 216 836

02.00 09.000 "Daugavpils tehnoloģiju vidusskola-licejs"

Resursi  izdevumu  segšanai 13 324

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 324

Izdevumi - kopā 53 413

2000  - Preces un pakalpojumi 53 413

Finansiālā bilance -40 089

   Finansēšana 40 089

 - Naudas līdzekļi 40 089

02.00 09.000 "Daugavpils Valsts ģimnāzija"

Resursi  izdevumu  segšanai 30 307

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 907

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 11 400

Izdevumi - kopā 80 882

1000  - Atlīdzība 1 650

2000  - Preces un pakalpojumi 79 232

Finansiālā bilance -50 575

   Finansēšana 50 575

 - Naudas līdzekļi 50 575

02.00 09.000 "Daugavpils Centra vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopā 200 000

1000  - Atlīdzība 10 944

2000  - Preces un pakalpojumi 27 876

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 161 180

Finansiālā bilance -200 000

   Finansēšana 200 000

 - Naudas līdzekļi 200 000

02.00 09.000 "J.Pilsudska Daugavpils valsts po u ģimnāzija"

Resursi  izdevumu  segšanai 11 037

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 037

Izdevumi - kopā 51 921

1000  - Atlīdzība 3 894

2000  - Preces un pakalpojumi 48 027

Finansiālā bilance -40 884

   Finansēšana 40 884

 - Naudas līdzekļi 40 884

02.00 09.000 "Daugavpils Zinātņu vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 5 034

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 034

Izdevumi - kopā 27 604

1000  - Atlīdzība 2 324

2000  - Preces un pakalpojumi 24 480

5000  - Pamatkapitāla veidošana 800

Finansiālā bilance -22 570

   Finansēšana 22 570

 - Naudas līdzekļi 22 570
 6



02.00 09.000 "Daugavpils Iespēju vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopā 27 106

1000  - Atlīdzība 10 110

2000  - Preces un pakalpojumi 12 696

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 300

Finansiālā bilance -27 106

   Finansēšana 27 106

 - Naudas līdzekļi 27 106

02.00  09.000 "Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 17 937

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 937

Izdevumi - kopā 87 326

1000  - Atlīdzība 220

2000  - Preces un pakalpojumi 28 372

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 58 734

Finansiālā bilance -69 389

   Finansēšana 69 389

 - Naudas līdzekļi 69 389

02.00 09.000 "Daugavpils Valstspilsētas vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 7 767

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 767

Izdevumi - kopā 56 081

1000  - Atlīdzība 761

2000  - Preces un pakalpojumi 51 184

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 136

Finansiālā bilance -48 314

   Finansēšana 48 314

 - Naudas līdzekļi 48 314

02.00 09.000 "Daugavpils Saskaņas pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopā 19 234

2000  - Preces un pakalpojumi 19 234

Finansiālā bilance -19 234

   Finansēšana 19 234

 - Naudas līdzekļi 19 234

02.00 09.000 "J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopā 11 606

2000  - Preces un pakalpojumi 8 085

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 521

Finansiālā bilance -11 606

   Finansēšana 11 606

 - Naudas līdzekļi 11 606

02.00  09.000 "Daugavpils Stropu pamatskola-attīstības centrs"
Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopā 2 925

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 925

Finansiālā bilance -2 925

   Finansēšana 2 925

 - Naudas līdzekļi 2 925

02.00 09.000 "Daugavpils pilsētas 27.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopā 3 156

2000  - Preces un pakalpojumi 3 156

Finansiālā bilance -3 156

   Finansēšana 3 156

 - Naudas līdzekļi 3 156

 7



27.00 09.000 M C BU GR MATU UN M C BU L DZEK U IEG DE

Resursi  izdevumu  segšanai 393 191

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 135 225

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 257 966

Izdevumi - kopā 397 373

2000  - Preces un pakalpojumi 217 163

5000  - Pamatkapitāla veidošana 180 210

Finansiālā bilance -4 182

   Finansēšana 4 182

 - Naudas līdzekļi 4 182

29.00 09.000 IZGL TOJAMO DIN ŠANA

Resursi  izdevumu  segšanai 4 453 132

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 223 132

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 333 257

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 896 743

Izdevumi - kopā 4 672 743

2000  - Preces un pakalpojumi 4 672 743

Finansiālā bilance -219 611

   Finansēšana 219 611

 - Naudas līdzekļi 219 611

31.00 09.000 INTEREŠU IZGL T BA, tai skaitā:

Resursi  izdevumu  segšanai 2 224 478

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 814 954

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 152 604

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 256 920

Izdevumi - kopā 2 309 504

1000  - Atlīdzība 1 890 621

2000  - Preces un pakalpojumi 375 958

5000  - Pamatkapitāla veidošana 42 450

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 475

Finansiālā bilance -85 026

   Finansēšana 85 026

 - Naudas līdzekļi 85 026

31.00 09.500 Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centrs "JAUN BA"

Resursi  izdevumu  segšanai 1 428 270

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 814 954

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 152 604

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 460 712

Izdevumi - kopā 1 498 114

1000  - Atlīdzība 1 079 706

2000  - Preces un pakalpojumi 375 958

5000  - Pamatkapitāla veidošana 42 450

Finansiālā bilance -69 844

   Finansēšana 69 844

 - Naudas līdzekļi 69 844

31.00 09.500 "Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs"

Resursi  izdevumu  segšanai 25 008

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 25 008

Izdevumi - kopā 25 017

1000  - Atlīdzība 25 008

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 9

Finansiālā bilance -9

   Finansēšana 9

 - Naudas līdzekļi 9

31.00 09.500  "Daugavpils Valsts ģimnāzija"

Resursi  izdevumu  segšanai 16 896

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 16 896

Izdevumi - kopā 26 911

1000  - Atlīdzība 26 911

Finansiālā bilance -10 015

   Finansēšana 10 015

 - Naudas līdzekļi 10 015

 8



31.00 09.500 "Daugavpils Centra vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 25 735

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 25 735

Izdevumi - kopā 26 422

1000  - Atlīdzība 26 167

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 255

Finansiālā bilance -687

   Finansēšana 687

 - Naudas līdzekļi 687

31.00 09.500 "J.Pilsudska Daugavpils valsts po u ģimnāzija"

Resursi  izdevumu  segšanai 15 664

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 15 664

Izdevumi - kopā 16 086

1000  - Atlīdzība 16 086

Finansiālā bilance -422

   Finansēšana 422

 - Naudas līdzekļi 422

31.00 09.500 "Daugavpils Zinātņu vidusskola"
Resursi  izdevumu  segšanai 51 679

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 51 679

Izdevumi - kopā 52 166

1000  - Atlīdzība 52 101

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 65

Finansiālā bilance -487

   Finansēšana 487

 - Naudas līdzekļi 487

31.00 09.500 "Daugavpils Iespēju vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 58 215

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 58 215

Izdevumi - kopā 58 724

1000  - Atlīdzība 58 638

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 86

Finansiālā bilance -509

   Finansēšana 509

 - Naudas līdzekļi 509

31.00 09.500 "Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 45 263

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 45 263

Izdevumi - kopā 47 000

1000  - Atlīdzība 46 990

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 10

Finansiālā bilance -1 737

   Finansēšana 1 737

 - Naudas līdzekļi 1 737

31.00 09.500 "Daugavpils Valstspilsētas vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 38 945

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 38 945

Izdevumi - kopā 39 367

1000  - Atlīdzība 39 367

Finansiālā bilance -422

   Finansēšana 422

 - Naudas līdzekļi 422

31.00 09.500 "Daugavpils 11.pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 6 712

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 6 712

Izdevumi - kopā 7 134

1000  - Atlīdzība 7 134

Finansiālā bilance -422

   Finansēšana 422

 - Naudas līdzekļi 422

 9



31.00 09.500 "Daugavpils Saskaņas pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 17 520

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 17 520

Izdevumi - kopā 17 535

1000  - Atlīdzība 17 520

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 15

Finansiālā bilance -15

   Finansēšana 15

 - Naudas līdzekļi 15

31.00 09.500 "Daugavpils Vienības pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 13 872

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 13 872

Izdevumi - kopā 14 294

1000  - Atlīdzība 14 294

Finansiālā bilance -422

   Finansēšana 422

 - Naudas līdzekļi 422

31.00 09.500 "J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 12 104

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 12 104

Izdevumi - kopā 12 128

1000  - Atlīdzība 12 104

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 24

Finansiālā bilance -24

   Finansēšana 24

 - Naudas līdzekļi 24

31.00 09.500 "Daugavpils Stropu pamatskola - attīstības centrs"
Resursi  izdevumu  segšanai 9 936

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 9 936

Izdevumi - kopā 9 947

1000  - Atlīdzība 9 936

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 11

Finansiālā bilance -11

   Finansēšana 11

 - Naudas līdzekļi 11

31.00 09.500 "Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 2 936

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 2 936

Izdevumi - kopā 2 936

1000  - Atlīdzība 2 936

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

31.00 09.500 "Daugavpils pilsētas 9.pirmsskolas izglītības iestāde"
Resursi  izdevumu  segšanai 1 968

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 968

Izdevumi - kopā 1 968

1000  - Atlīdzība 1 968

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

31.00 09.500 "Daugavpils pilsētas 12.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 1 344

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 344

Izdevumi - kopā 1 344

1000  - Atlīdzība 1 344

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

31.00 09.500 "Daugavpils pilsētas 15.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 1 792

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 792

Izdevumi - kopā 1 792

1000  - Atlīdzība 1 792

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 
 10



31.00 09.500 "Daugavpils pilsētas 18.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 2 680

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 2 680

Izdevumi - kopā 2 680

1000  - Atlīdzība 2 680

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

31.00 09.500 "Daugavpils pilsētas 24.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 6 272

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 6 272

Izdevumi - kopā 6 272

1000  - Atlīdzība 6 272

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

31.00 09.500 "Daugavpils pilsētas īmijas apkaimes pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 8 944

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 8 944

Izdevumi - kopā 8 944

1000  - Atlīdzība 8 944

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

31.00 09.500 "Daugavpils pilsētas 29.po u pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 1 344

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 344

Izdevumi - kopā 1 344

1000  - Atlīdzība 1 344

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

31.00 09.500 "Daugavpils Ruģe u pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 4 984

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 4 984

Izdevumi - kopā 4 984

1000  - Atlīdzība 4 984

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

31.00 09.000 Valsts budžeta līdzek i pedagogu atlīdzībai no 01.09.2024. līdz 31.12.2024.

Resursi  izdevumu  segšanai 426 395

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 426 395

Izdevumi - kopā 426 395

1000  - Atlīdzība 426 395

2000  - Preces un pakalpojumi

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

36.00 09.000 APROPRI CIJAS REZERVE IZGL T BAS IEST D M
Resursi  izdevumu  segšanai 543 904

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 543 904

Izdevumi - kopā 543 904

2000  - Preces un pakalpojumi 391 963

5000  - Pamatkapitāla veidošana 151 941

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 11



42.00 09.000 PIRMSSKOLAS IZGL T BAS IEST ŽU DARB BAS NODROŠIN ŠANA, tai skaitā:

Resursi  izdevumu  segšanai 17 401 969

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 306 392

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 45 184

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 4 050 393

Izdevumi - kopā 17 454 956

1000  - Atlīdzība 15 757 248

2000  - Preces un pakalpojumi 1 640 684

5000  - Pamatkapitāla veidošana 43 079

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 13 945

Finansiālā bilance -52 987

   Finansēšana 52 987

 - Naudas līdzekļi 52 987

42.00 09.100 "Daugavpils Centra vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 2 112 246

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 656 574

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 2 000

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 453 672

Izdevumi - kopā 2 120 315

1000  - Atlīdzība 1 862 369

2000  - Preces un pakalpojumi 251 026

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 930

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 990

Finansiālā bilance -8 069

   Finansēšana 8 069

 - Naudas līdzekļi 8 069

42.00 09.100 "Daugavpils Zinātņu vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 851 949

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 727 737

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 33 981

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 90 231

Izdevumi - kopā 853 062

1000  - Atlīdzība 720 084

2000  - Preces un pakalpojumi 128 436

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 385

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 157

Finansiālā bilance -1 113

   Finansēšana 1 113

 - Naudas līdzekļi 1 113

42.00 09.100 "Daugavpils Iespēju vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 850 351

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 740 772

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 251

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 109 328

Izdevumi - kopā 853 439

1000  - Atlīdzība 764 315

2000  - Preces un pakalpojumi 83 914

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 690

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 520

Finansiālā bilance -3 088

   Finansēšana 3 088

 - Naudas līdzekļi 3 088

42.00 09.100 "Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskola"
Resursi  izdevumu  segšanai 2 151 086

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 814 011

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 4 395

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 332 680

Izdevumi - kopā 2 163 265

1000  - Atlīdzība 1 914 736

2000  - Preces un pakalpojumi 241 847

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 114

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 2 568

Finansiālā bilance -12 179

   Finansēšana 12 179

 - Naudas līdzekļi 12 179
 12



42.00 09.100 "Daugavpils Valstspilsētas vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 859 642

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 761 365

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 741

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 97 536

Izdevumi - kopā 861 290

1000  - Atlīdzība 776 124

2000  - Preces un pakalpojumi 81 810

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 933

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 423

Finansiālā bilance -1 648

   Finansēšana 1 648

 - Naudas līdzekļi 1 648

42.00 09.100 "J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola"
Resursi  izdevumu  segšanai 557 942

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 494 422

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 63 520

Izdevumi - kopā 559 371

1000  - Atlīdzība 507 831

2000  - Preces un pakalpojumi 47 819

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 951

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 770

Finansiālā bilance -1 429

   Finansēšana 1 429

 - Naudas līdzekļi 1 429

42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestāde"
Resursi  izdevumu  segšanai 532 921

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 291 497

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 241 424

Izdevumi - kopā 536 298

1000  - Atlīdzība 495 056

2000  - Preces un pakalpojumi 37 717

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 701

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 824

Finansiālā bilance -3 377

   Finansēšana 3 377

 - Naudas līdzekļi 3 377

42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas 9.pirmsskolas izglītības iestāde"
Resursi  izdevumu  segšanai 476 349

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 256 326

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 220 023

Izdevumi - kopā 478 251

1000  - Atlīdzība 444 574

2000  - Preces un pakalpojumi 30 766

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 770

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 141

Finansiālā bilance -1 902

   Finansēšana 1 902

 - Naudas līdzekļi 1 902

42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas 12.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 474 853

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 426 521

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 220

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 48 112

Izdevumi - kopā 475 420

1000  - Atlīdzība 432 577

2000  - Preces un pakalpojumi 42 843

Finansiālā bilance -567

   Finansēšana 567

 - Naudas līdzekļi 567

 13



42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas 15.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 395 632

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 212 536

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 183 096

Izdevumi - kopā 399 324

1000  - Atlīdzība 369 164

2000  - Preces un pakalpojumi 25 189

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 734

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 2 237

Finansiālā bilance -3 692

   Finansēšana 3 692

 - Naudas līdzekļi 3 692

42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas 18.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 613 774

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 491 476

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 122

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 122 176

Izdevumi - kopā 616 891

1000  - Atlīdzība 558 435

2000  - Preces un pakalpojumi 56 615

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 841

Finansiālā bilance -3 117

   Finansēšana 3 117

 - Naudas līdzekļi 3 117

42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas 24.pirmsskolas izglītības iestāde"
Resursi  izdevumu  segšanai 1 091 100

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 976 758

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 838

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 113 504

Izdevumi - kopā 1 093 837

1000  - Atlīdzība 966 484

2000  - Preces un pakalpojumi 127 310

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 43

Finansiālā bilance -2 737

   Finansēšana 2 737

 - Naudas līdzekļi 2 737

42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas īmijas apkaimes pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 2 804 037

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 444 397

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 088

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 358 552

Izdevumi - kopā 2 809 064

1000  - Atlīdzība 2 555 391

2000  - Preces un pakalpojumi 252 500

5000  - Pamatkapitāla veidošana 797

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 376

Finansiālā bilance -5 027

   Finansēšana 5 027

 - Naudas līdzekļi 5 027

42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas 27.pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 1 071 859

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 954 151

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 644

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 117 064

Izdevumi - kopā 1 074 855

1000  - Atlīdzība 974 495

2000  - Preces un pakalpojumi 94 990

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 533

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 837

Finansiālā bilance -2 996

   Finansēšana 2 996

 - Naudas līdzekļi 2 996

 14



42.00 09.100 "Daugavpils pilsētas 29.po u pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 481 112

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 421 133

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 307

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 59 672

Izdevumi - kopā 481 749

1000  - Atlīdzība 433 331

2000  - Preces un pakalpojumi 48 375

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 43

Finansiālā bilance -637

   Finansēšana 637

 - Naudas līdzekļi 637

42.00 09.100 "Daugavpils Ruģe u pirmsskolas izglītības iestāde"

Resursi  izdevumu  segšanai 726 985

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 636 716

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 597

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 89 672

Izdevumi - kopā 728 394

1000  - Atlīdzība 632 151

2000  - Preces un pakalpojumi 89 527

5000  - Pamatkapitāla veidošana 6 541

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 175

Finansiālā bilance -1 409

   Finansēšana 1 409

 - Naudas līdzekļi 1 409

42.00 09.000 Valsts budžeta līdzek i pedagogu atlīdzībai no 01.09.2024. līdz 31.12.2024.

Resursi  izdevumu  segšanai 1 350 131

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 350 131

Izdevumi - kopā 1 350 131

1000  - Atlīdzība 1 350 131

2000  - Preces un pakalpojumi

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

44.00 09.000
S KUMSKOLU, PAMATSKOLU, VIDUSSKOLU DARB BAS NODROŠIN ŠANA, tai 
skaitā:
Resursi  izdevumu  segšanai 28 084 288

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 390 114

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 605 883

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 21 088 291

Izdevumi - kopā 28 553 512

1000  - Atlīdzība 25 879 114

2000  - Preces un pakalpojumi 2 541 706

5000  - Pamatkapitāla veidošana 103 515

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 450

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 28 727

Finansiālā bilance -469 224

   Finansēšana 469 224

 - Naudas līdzekļi 469 224

44.00 09.200 "Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs"

Resursi  izdevumu  segšanai 1 442 510

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 355 882

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 34 621

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 052 007

Izdevumi - kopā 1 474 943

1000  - Atlīdzība 1 340 587

2000  - Preces un pakalpojumi 123 663

5000  - Pamatkapitāla veidošana 5 020

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 5 673

Finansiālā bilance -32 433

   Finansēšana 32 433

 - Naudas līdzekļi 32 433
 15



44.00 09.200 "Daugavpils Valsts ģimnāzija"

Resursi  izdevumu  segšanai 1 279 831

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 585 172

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 63 251

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 631 408

Izdevumi - kopā 1 305 038

1000  - Atlīdzība 1 044 533

2000  - Preces un pakalpojumi 254 412

5000  - Pamatkapitāla veidošana 5 944

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 149

Finansiālā bilance -25 207

   Finansēšana 25 207

 - Naudas līdzekļi 25 207

44.00 09.200 "Daugavpils Centra vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 1 365 666

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 417 046

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 25 060

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 923 560

Izdevumi - kopā 1 383 724

1000  - Atlīdzība 1 260 814

2000  - Preces un pakalpojumi 119 083

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 505

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 2 322

Finansiālā bilance -18 058

   Finansēšana 18 058

 - Naudas līdzekļi 18 058

44.00 09.200 "J.Pilsudska Daugavpils po u valsts ģimnāzija"
Resursi  izdevumu  segšanai 1 121 335

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 343 576

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 45 975

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 731 784

Izdevumi - kopā 1 137 740

1000  - Atlīdzība 1 012 499

2000  - Preces un pakalpojumi 117 435

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 374

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 3 432

Finansiālā bilance -16 405

   Finansēšana 16 405

 - Naudas līdzekļi 16 405

44.00 09.200 "Daugavpils Zinātņu vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 2 596 833

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 727 279

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 92 474

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 777 080

Izdevumi - kopā 2 667 970

1000  - Atlīdzība 2 336 999

2000  - Preces un pakalpojumi 299 550

5000  - Pamatkapitāla veidošana 30 395

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 026

Finansiālā bilance -71 137

   Finansēšana 71 137

 - Naudas līdzekļi 71 137

44.00 09.200 "Daugavpils Iespēju vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 3 013 329

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 929 280

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 86 457

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 997 592

Izdevumi - kopā 3 044 237

1000  - Atlīdzība 2 685 547

2000  - Preces un pakalpojumi 340 011

5000  - Pamatkapitāla veidošana 12 970

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 5 709

Finansiālā bilance -30 908

   Finansēšana 30 908

 - Naudas līdzekļi 30 908 16



44.00 09.200 "Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 2 574 485

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 028 570

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 79 772

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 466 143

Izdevumi - kopā 2 653 836

1000  - Atlīdzība 2 298 083

2000  - Preces un pakalpojumi 331 210

5000  - Pamatkapitāla veidošana 23 850

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 693

Finansiālā bilance -79 351

   Finansēšana 79 351

 - Naudas līdzekļi 79 351

44.00 09.200 "Daugavpils Valstspilsētas vidusskola"
Resursi  izdevumu  segšanai 2 281 741

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 750 607

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 54 654

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 476 480

Izdevumi - kopā 2 312 409

1000  - Atlīdzība 2 082 903

2000  - Preces un pakalpojumi 221 468

5000  - Pamatkapitāla veidošana 7 000

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 038

Finansiālā bilance -30 668

   Finansēšana 30 668

 - Naudas līdzekļi 30 668

44.00 09.200 "Daugavpils 11.pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 703 849

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 310 866

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 17 591

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 375 392

Izdevumi - kopā 716 727

1000  - Atlīdzība 645 393

2000  - Preces un pakalpojumi 63 934

5000  - Pamatkapitāla veidošana 7 400

Finansiālā bilance -12 878

   Finansēšana 12 878

 - Naudas līdzekļi 12 878

44.00 09.200 "Daugavpils Saskaņas pamatskola"
Resursi  izdevumu  segšanai 1 019 405

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322 725

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 22 689

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 673 991

Izdevumi - kopā 1 034 078

1000  - Atlīdzība 932 812

2000  - Preces un pakalpojumi 99 655

5000  - Pamatkapitāla veidošana 693

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 918

Finansiālā bilance -14 673

   Finansēšana 14 673

 - Naudas līdzekļi 14 673

44.00 09.200 "Daugavpils Vienības pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 905 818

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 381

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 36 229

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 605 208

Izdevumi - kopā 923 337

1000  - Atlīdzība 820 465

2000  - Preces un pakalpojumi 100 749

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 111

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 12

Finansiālā bilance -17 519

   Finansēšana 17 519

 - Naudas līdzekļi 17 519 17



44.00 09.200 "J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola"
Resursi  izdevumu  segšanai 607 488

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 343 469

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 21 363

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 242 656

Izdevumi - kopā 625 118

1000  - Atlīdzība 525 200

2000  - Preces un pakalpojumi 96 359

5000  - Pamatkapitāla veidošana 2 253

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 1 306

Finansiālā bilance -17 630

   Finansēšana 17 630

 - Naudas līdzekļi 17 630

44.00 09.200 "Daugavpils Stropu pamatskola - attīstības centrs"

Resursi  izdevumu  segšanai 2 142 567

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 261

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 25 747

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 2 105 559

Izdevumi - kopā 2 244 924

1000  - Atlīdzība 1 956 262

2000  - Preces un pakalpojumi 281 763

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 450

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 6 449

Finansiālā bilance -102 357

   Finansēšana 102 357

 - Naudas līdzekļi 102 357

44.00 09.000
Valsts budžeta līdzek i pedagogu atlīdzībai un uzturēšanas izdevumiem no 01.09.2024. līdz 
31.12.2024.

Resursi  izdevumu  segšanai 7 029 431

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 7 029 431

Izdevumi - kopā 7 029 431

1000  - Atlīdzība 6 937 017

2000  - Preces un pakalpojumi 92 414

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

47.00 09.000 LATVIEŠU VALODAS APM C BAS PROGRAMMA

Resursi  izdevumu  segšanai 34 577

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 577

Izdevumi - kopā 34 577

1000  - Atlīdzība 29 477

2000  - Preces un pakalpojumi 5 100

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana
 - Naudas līdzekļi 

60.00 09.000 INVEST CIJU PROJEKTI (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)

Resursi  izdevumu  segšanai 48 010

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 010

Izdevumi - kopā 48 010

5000  - Pamatkapitāla veidošana 48 010

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana
 - Naudas līdzekļi 

66.00 09.000 ASISTENTA PAKALPOJUMI PERSON M AR INVALIDIT TI

Resursi  izdevumu  segšanai 63 502

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 63 502

Izdevumi - kopā 63 502

1000  - Atlīdzība 63 502

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana
 - Naudas līdzekļi 

 18



88.00 09.000 VALSTS BUDŽETA PROGRAMMA "LATVIJAS SKOLAS SOMA", tai skaitā:

Resursi  izdevumu  segšanai 178 264

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 178 264

Izdevumi - kopā 179 180

2000  - Preces un pakalpojumi 179 180

Finansiālā bilance -916

   Finansēšana 916

 - Naudas līdzekļi 916

88.00 09.200 "Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs"

Resursi  izdevumu  segšanai 14 231

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 14 231

Izdevumi - kopā 14 260

2000  - Preces un pakalpojumi 14 260

Finansiālā bilance -29

   Finansēšana 29

 - Naudas līdzekļi 29

88.00 09.200 "Daugavpils Valsts ģimnāzija"

Resursi  izdevumu  segšanai 8 039

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 8 039

Izdevumi - kopā 8 040

2000  - Preces un pakalpojumi 8 040

Finansiālā bilance -1

   Finansēšana 1

 - Naudas līdzekļi 1

88.00 09.200 "Daugavpils Centra vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 14 339

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 14 339

Izdevumi - kopā 14 840

2000  - Preces un pakalpojumi 14 840

Finansiālā bilance -501

   Finansēšana 501

 - Naudas līdzekļi 501

88.00 09.200 "J.Pilsudska Daugavpils po u valsts ģimnāzija"

Resursi  izdevumu  segšanai 9 380

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 9 380

Izdevumi - kopā 9 380

2000  - Preces un pakalpojumi 9 380

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

88.00 09.200 "Daugavpils Zinātņu vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 28 433

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 28 433

Izdevumi - kopā 28 460

2000  - Preces un pakalpojumi 28 460

Finansiālā bilance -27

   Finansēšana 27

 - Naudas līdzekļi 27

88.00 09.200 "Daugavpils Iespēju vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 27 520

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 27 520

Izdevumi - kopā 27 520

2000  - Preces un pakalpojumi 27 520

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 19



88.00 09.200 "Daugavpils Draudzīgā aicinājuma vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 18 338

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 18 338

Izdevumi - kopā 18 460

2000  - Preces un pakalpojumi 18 460

Finansiālā bilance -122

   Finansēšana 122

 - Naudas līdzekļi 122

88.00 09.200 "Daugavpils Valstspilsētas vidusskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 24 051

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 24 051

Izdevumi - kopā 24 060

2000  - Preces un pakalpojumi 24 060

Finansiālā bilance -9

   Finansēšana 9

 - Naudas līdzekļi 9

88.00 09.200 "Daugavpils 11.pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 4 184

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 4 184

Izdevumi - kopā 4 260

2000  - Preces un pakalpojumi 4 260

Finansiālā bilance -76

   Finansēšana 76

 - Naudas līdzekļi 76

88.00 09.200 "Daugavpils Saskaņas pamatskola"

Resursi  izdevumu  segšanai 11 712

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 11 712

Izdevumi - kopā 11 720

2000  - Preces un pakalpojumi 11 720

Finansiālā bilance -8

   Finansēšana 8

 - Naudas līdzekļi 8

88.00 09.200 "Daugavpils Vienības pamatskola"
Resursi  izdevumu  segšanai 10 500

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 10 500

Izdevumi - kopā 10 500

2000  - Preces un pakalpojumi 10 500

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

88.00 09.200 "J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola"
Resursi  izdevumu  segšanai 3 177

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 3 177

Izdevumi - kopā 3 320

2000  - Preces un pakalpojumi 3 320

Finansiālā bilance -143

   Finansēšana 143

 - Naudas līdzekļi 143

88.00 09.200 "Daugavpils Stropu pamatskola - attīstības centrs"

Resursi  izdevumu  segšanai 4 360

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 4 360

Izdevumi - kopā 4 360

2000  - Preces un pakalpojumi 4 360

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 - Saņemtie aizņēmumi

 20



Resursi  izdevumu  segšanai 2 126 252

 -  Pārējie nenodokļu ieņēmumi 0

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 665 059

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 51 217

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 409 976

Izdevumi - kopā 2 205 207

1000  - Atlīdzība 1 796 293

2000  - Preces un pakalpojumi 274 924

5000  - Pamatkapitāla veidošana 40 689

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 74 250

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 19 051

Finansiālā bilance -78 955

   Finansēšana 78 955

 - Naudas līdzekļi 78 955

01.00 09.200 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 2 071 233

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 626 528

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 47 467

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 397 238

Izdevumi - kopā 2 104 310

1000  - Atlīdzība 1 787 338

2000  - Preces un pakalpojumi 226 210

5000  - Pamatkapitāla veidošana 16 512

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 74 250

Finansiālā bilance -33 077

   Finansēšana 33 077

 - Naudas līdzekļi 33 077

02.00 09.200 Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi
Resursi  izdevumu  segšanai 18 104

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 354

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 3 750

Izdevumi - kopā 63 685

2000  - Preces un pakalpojumi 44 634

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 19 051

Finansiālā bilance -45 581

   Finansēšana 45 581

 - Naudas līdzekļi 45 581

31.00 09.500 Interešu izglītība
Resursi  izdevumu  segšanai 8 880

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 8 880

Izdevumi - kopā 8 955

1000  - Atlīdzība 8 955

Finansiālā bilance -75

   Finansēšana 75

 - Naudas līdzekļi 75

60.01 09.200 Izglītības iestāžu, tai skaitā pirmsskolas izglītības iestāžu investīciju projekti
Resursi  izdevumu  segšanai 24 177

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 177

Izdevumi - kopā 24 177

5000  - Pamatkapitāla veidošana 24 177

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

88.00 09.220 Valsts budžeta programma "Latvijas skolas soma"

Resursi  izdevumu  segšanai 3 858

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 3 858

Izdevumi - kopā 4 080

2000  - Preces un pakalpojumi 4 080

Finansiālā bilance -222

   Finansēšana 222

 - Naudas līdzekļi 222

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE  "M KSLU  IZGL T BAS  KOMPETENCES  CENTRS  
"DAUGAVPILS  DIZAINA UN  M KSLAS  VIDUSSKOLA  SAULES SKOLA""

 21



Resursi  izdevumu  segšanai 2 170 889

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 892 449

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 272 440

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 6 000

Izdevumi - kopā 2 192 136

1000  - Atlīdzība 533 011

2000  - Preces un pakalpojumi 740 621

3000  - Subsīdijas un dotācijas 873 856

5000  - Pamatkapitāla veidošana 33 798

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 900

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 9 950

Finansiālā bilance -21 247

   Finansēšana 21 247

 - Naudas līdzekļi 21 247

01.00 08.600 Iestādes darbības nodrošināšana
Resursi  izdevumu  segšanai 293 279

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 293 279

Izdevumi - kopā 293 279

1000  - Atlīdzība 250 651

2000  - Preces un pakalpojumi 42 178

5000  - Pamatkapitāla veidošana 450

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

02.00 08.100 Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 6 000

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 6 000

Izdevumi - kopā 18 022

1000  - Atlīdzība 1 121

2000  - Preces un pakalpojumi 6 951

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 9 950

Finansiālā bilance -12 022

   Finansēšana 12 022

 - Naudas līdzekļi 12 022

18.01 08.100 Augstāko sasniegumu un jauno perspektīvo sportistu atbalsts
Resursi  izdevumu  segšanai 131 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 131 000

Izdevumi - kopā 131 000

2000  - Preces un pakalpojumi 131 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

26.00
08.000; 

09.000
Bērnu un jauniešu atp tas un sporta nometnes
Resursi  izdevumu  segšanai 581 224

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 310 724

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 270 500

Izdevumi - kopā 590 405

1000  - Atlīdzība 281 239

2000  - Preces un pakalpojumi 309 166

Finansiālā bilance -9 181

   Finansēšana 9 181

 - Naudas līdzekļi 9 181

30.02 08.100 Sporta pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 252 182

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 250 242

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 940

Izdevumi - kopā 252 226

2000  - Preces un pakalpojumi 251 326

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 900

Finansiālā bilance -44

   Finansēšana 44

 - Naudas līdzekļi 44

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE  "JAUNATNES  LIETU  UN SPORTA  P RVALDE"

 22



60.03 09.510 Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)

Resursi  izdevumu  segšanai 33 348

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 348

Izdevumi - kopā 33 348

5000  - Pamatkapitāla veidošana 33 348

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

53.01 08.100 Sporta organizāciju darbība

Resursi  izdevumu  segšanai 783 500

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783 500

Izdevumi - kopā 783 500

3000  - Subsīdijas un dotācijas 783 500

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

53.02 08.100 Atbalsts sporta organizāciju sporta pasākumiem

Resursi  izdevumu  segšanai 90 356

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 356

Izdevumi - kopā 90 356

3000  - Subsīdijas un dotācijas 90 356

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

Resursi  izdevumu  segšanai 3 588 929

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 720 548

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 275 165

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 593 216

Izdevumi - kopā 3 644 176

1000  - Atlīdzība 2 228 706

2000  - Preces un pakalpojumi 1 394 741

5000  - Pamatkapitāla veidošana 440

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 20 289

Finansiālā bilance -55 247

   Finansēšana 55 247

 - Naudas līdzekļi 55 247

01.00 09.510 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 3 575 545

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 720 548

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 275 165

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 579 832

Izdevumi - kopā 3 629 885

1000  - Atlīdzība 2 214 415

2000  - Preces un pakalpojumi 1 394 741

5000  - Pamatkapitāla veidošana 440

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 20 289

Finansiālā bilance -54 340

   Finansēšana 54 340

 - Naudas līdzekļi 54 340

31.00 09.500 Interešu izglītība
Resursi  izdevumu  segšanai 13 384

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 13 384

Izdevumi - kopā 14 291

1000  - Atlīdzība 14 291

Finansiālā bilance -907

   Finansēšana 907

 - Naudas līdzekļi 907

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE  "DAUGAVPILS SPORTA SKOLA"

 23



Resursi  izdevumu  segšanai 978 271

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 496 195

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 133 900

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 348 176

Izdevumi - kopā 991 068

1000  - Atlīdzība 539 171

2000  - Preces un pakalpojumi 447 982

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 3 915

Finansiālā bilance -12 797

   Finansēšana 12 797

 - Naudas līdzekļi 12 797

01.00 09.510 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 978 271

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 496 195

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 133 900

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 348 176

Izdevumi - kopā 991 068

1000  - Atlīdzība 539 171

2000  - Preces un pakalpojumi 447 982

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 3 915

Finansiālā bilance -12 797

   Finansēšana 12 797

 - Naudas līdzekļi 12 797

Resursi  izdevumu  segšanai 12 059 004

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 015 246

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 32 961

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 2 010 797

Izdevumi - kopā 12 837 466

1000  - Atlīdzība 492 749

2000  - Preces un pakalpojumi 8 535 981

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 808 736

Finansiālā bilance -778 462

   Finansēšana 778 462

 - Naudas līdzekļi 627 466

 - Saņemtie aizņēmumi 150 996

01.00 06.000 Iestādes darbības nodrošināšana
Resursi  izdevumu  segšanai 560 189

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 560 189

Izdevumi - kopā 560 189

1000  - Atlīdzība 492 749

2000  - Preces un pakalpojumi 66 440

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

48.00 04.500 Pašvaldības autoce u (ielu) fonds, t.sk.VB mērķdotācija pašvaldību autoce iem (ielām)

Resursi  izdevumu  segšanai 3 209 170

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 323 373

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 885 797

Izdevumi - kopā 3 987 632

2000  - Preces un pakalpojumi 295 033

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 692 599

Finansiālā bilance -778 462

   Finansēšana 778 462

 - Naudas līdzekļi 627 466

 - Saņemtie aizņēmumi 150 996

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE  "KOMUN L S  SAIMNIEC BAS  P RVALDE"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS  FUTBOLA SKOLA"

 24



60.10 06.600 Pārējie investīciju projekti

Resursi  izdevumu  segšanai 8 953

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 953

Izdevumi - kopā 8 953

5000  - Pamatkapitāla veidošana 8 953

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

60.09 06.000 Aktīvās atp tas un vides objektu investīciju projekti

Resursi  izdevumu  segšanai 95 544

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95 544

Izdevumi - kopā 95 544

5000  - Pamatkapitāla veidošana 95 544

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

67.00 04.200 Mežu apsaimniekošana

Resursi  izdevumu  segšanai 48 327

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 327

Izdevumi - kopā 48 327

2000  - Preces un pakalpojumi 48 327

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

68.00 04.510 Ce u un to kompleksa periodiskā uzturēšana

Resursi  izdevumu  segšanai 1 038 754

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 038 754

Izdevumi - kopā 1 038 754

2000  - Preces un pakalpojumi 1 038 754

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

69.00 05.100 Atkritumu apsaimniekošana

Resursi  izdevumu  segšanai 2 510 514

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 510 514

Izdevumi - kopā 2 510 514

2000  - Preces un pakalpojumi 2 510 514

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

70.00 05.200 Notek deņu apsaimniekošana

Resursi  izdevumu  segšanai 655 420

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 655 420

Izdevumi - kopā 655 420

2000  - Preces un pakalpojumi 655 420

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

71.00 06.400 Pilsētas publisko teritoriju apgaismojums un tīklu uzturēšana

Resursi  izdevumu  segšanai 1 409 359

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 409 359

Izdevumi - kopā 1 409 359

2000  - Preces un pakalpojumi 1 407 759

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 600

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 25



72.00 06.600 Dzīvnieku labturības pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 166 196

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166 196

Izdevumi - kopā 166 196

2000  - Preces un pakalpojumi 166 196

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

73.00 06.600 Pilsētas apstādījumu uzturēšana

Resursi  izdevumu  segšanai 884 639

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 884 639

Izdevumi - kopā 884 639

2000  - Preces un pakalpojumi 883 639

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

74.00 06.600 Pilsētas aktīvās atp tas un vides objektu uzturēšana

Resursi  izdevumu  segšanai 235 504

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 235 504

Izdevumi - kopā 235 504

2000  - Preces un pakalpojumi 235 504

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

75.00 06.600 Kapsētu teritoriju apsaimniekošana

Resursi  izdevumu  segšanai 580 116

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 580 116

Izdevumi - kopā 580 116

2000  - Preces un pakalpojumi 580 116

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

76.00 06.600 Pilsētvides svētku noformējums

Resursi  izdevumu  segšanai 404 091

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 371 130

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 32 961

Izdevumi - kopā 404 091

2000  - Preces un pakalpojumi 404 091

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

77.00 05.400 Bioloģiskās daudzveidības un vides aizsardzības pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 135 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 000

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 125 000

Izdevumi - kopā 135 000

2000  - Preces un pakalpojumi 135 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

81.00 06.600 Pašvaldības teritoriju un mājok u apsaimniekošana

Resursi  izdevumu  segšanai 117 228

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 228

Izdevumi - kopā 117 228

2000  - Preces un pakalpojumi 109 188

5000  - Pamatkapitāla veidošana 8 040

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 
 26



Resursi  izdevumu  segšanai 2 516 263

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 308 440

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 194 524

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 13 299

Izdevumi - kopā 2 639 137

1000  - Atlīdzība 1 598 423

2000  - Preces un pakalpojumi 993 694

5000  - Pamatkapitāla veidošana 40 520

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6 500

Finansiālā bilance -122 874

   Finansēšana 122 874

 - Naudas līdzekļi 122 874

01.00 08.230 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 1 833 877

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 639 353

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 194 524

Izdevumi - kopā 1 956 751

1000  - Atlīdzība 931 787

2000  - Preces un pakalpojumi 977 944

5000  - Pamatkapitāla veidošana 40 520

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6 500

Finansiālā bilance -122 874

   Finansēšana 122 874

 - Naudas līdzekļi 122 874
 - Saņemtie aizņēmumi

20.00 08.290 Amatieru un profesionālo kolektīvu vadība un darbība

Resursi  izdevumu  segšanai 682 386

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 669 087

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 13 299

Izdevumi - kopā 682 386

1000  - Atlīdzība 666 636

2000  - Preces un pakalpojumi 15 750

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

Resursi  izdevumu  segšanai 376 836

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322 233

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 54 603

Izdevumi - kopā 437 018

1000  - Atlīdzība 252 439

2000  - Preces un pakalpojumi 170 969

5000  - Pamatkapitāla veidošana 13 610

Finansiālā bilance -60 182

   Finansēšana 60 182

 - Naudas līdzekļi 60 182

01.00 08.230 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 376 836

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322 233

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 54 603

Izdevumi - kopā 437 018

1000  - Atlīdzība 252 439

2000  - Preces un pakalpojumi 170 969

5000  - Pamatkapitāla veidošana 13 610

Finansiālā bilance -60 182

   Finansēšana 60 182

 - Naudas līdzekļi 60 182

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "VIEN BAS  NAMS"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS  KULT RAS  PILS"

 27



Resursi  izdevumu  segšanai 444 446

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 433 853

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 10 593

Izdevumi - kopā 445 134

1000  - Atlīdzība 332 738

2000  - Preces un pakalpojumi 108 397

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 999

Finansiālā bilance -688

   Finansēšana 688

 - Naudas līdzekļi 688

01.00 08.220 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 444 446

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 433 853

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 10 593

Izdevumi - kopā 445 134

1000  - Atlīdzība 332 738

2000  - Preces un pakalpojumi 108 397

5000  - Pamatkapitāla veidošana 3 999

Finansiālā bilance -688

   Finansēšana 688

 - Naudas līdzekļi 688

Resursi  izdevumu  segšanai 698 188

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 487 011

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 211 177

Izdevumi - kopā 725 601

1000  - Atlīdzība 472 808

2000  - Preces un pakalpojumi 241 339

5000  - Pamatkapitāla veidošana 11 454

Finansiālā bilance -27 413

   Finansēšana 27 413

 - Naudas līdzekļi 27 413

01.00 08.220 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 698 188

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 487 011

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 211 177

Izdevumi - kopā 725 601

1000  - Atlīdzība 472 808

2000  - Preces un pakalpojumi 241 339

5000  - Pamatkapitāla veidošana 11 454

Finansiālā bilance -27 413

   Finansēšana 27 413

 - Naudas līdzekļi 27 413

Resursi  izdevumu  segšanai 902 436

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 849 429

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 18 584

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 34 423

Izdevumi - kopā 933 122

1000  - Atlīdzība 753 545

2000  - Preces un pakalpojumi 137 272

5000  - Pamatkapitāla veidošana 41 605

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 700

Finansiālā bilance -30 686

   Finansēšana 30 686

 - Naudas līdzekļi 30 686

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "LATGALES  CENTR L   BIBLIOT KA"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS  CIETOKŠ A  UN  MUZEJU  
P RVALDE"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "ROTKO  MUZEJS"

 28



01.00 08.210 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 902 436

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 849 429

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 18 584

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 34 423

Izdevumi - kopā 903 666

1000  - Atlīdzība 747 458

2000  - Preces un pakalpojumi 120 508

5000  - Pamatkapitāla veidošana 35 500

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 200

Finansiālā bilance -1 230

   Finansēšana 1 230

 - Naudas līdzekļi 1 230

02.00 08.210 Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopā 29 456

1000  - Atlīdzība 6 087

2000  - Preces un pakalpojumi 16 764

5000  - Pamatkapitāla veidošana 6 105

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 500

Finansiālā bilance -29 456

   Finansēšana 29 456

 - Naudas līdzekļi 29 456

Resursi  izdevumu  segšanai 396 308

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 348 335

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 47 973

Izdevumi - kopā 419 036

1000  - Atlīdzība 276 686

2000  - Preces un pakalpojumi 124 187

5000  - Pamatkapitāla veidošana 18 163

Finansiālā bilance -22 728

   Finansēšana 22 728

 - Naudas līdzekļi 22 728

01.00 08.220 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 378 733

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 332 128

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 46 605

Izdevumi - kopā 396 165

1000  - Atlīdzība 265 224

2000  - Preces un pakalpojumi 112 778

5000  - Pamatkapitāla veidošana 18 163

Finansiālā bilance -17 432

   Finansēšana 17 432

 - Naudas līdzekļi 17 432

20.00 08.290 Amatieru un profesionālo kolektīvu vadība un darbība

Resursi  izdevumu  segšanai 17 575

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 207

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 368

Izdevumi - kopā 22 871

1000  - Atlīdzība 11 462

2000  - Preces un pakalpojumi 11 409

Finansiālā bilance -5 296

   Finansēšana 5 296

 - Naudas līdzekļi 5 296

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS  NOVADP TNIEC BAS  UN  
M KSLAS  MUZEJS"

 29



Resursi  izdevumu  segšanai 293 447

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 213 447

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 80 000

Izdevumi - kopā 319 239

1000  - Atlīdzība 209 790

2000  - Preces un pakalpojumi 94 821

5000  - Pamatkapitāla veidošana 14 628

Finansiālā bilance -25 792

   Finansēšana 25 792

 - Naudas līdzekļi 25 792

01.00 08.220 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 293 447

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 213 447

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 80 000

Izdevumi - kopā 319 239

1000  - Atlīdzība 209 790

2000  - Preces un pakalpojumi 94 821

5000  - Pamatkapitāla veidošana 14 628

Finansiālā bilance -25 792

   Finansēšana 25 792

 - Naudas līdzekļi 25 792

Resursi  izdevumu  segšanai 352 881

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 317

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 52 564

Izdevumi - kopā 370 481

1000  - Atlīdzība 216 108

2000  - Preces un pakalpojumi 132 539

5000  - Pamatkapitāla veidošana 21 834

Finansiālā bilance -17 600

   Finansēšana 17 600

 - Naudas līdzekļi 17 600

01.00 08.290 Iestādes darbības nodrošināšana
Resursi  izdevumu  segšanai 352 881

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 317

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 52 564

Izdevumi - kopā 370 481

1000  - Atlīdzība 216 108

2000  - Preces un pakalpojumi 132 539

5000  - Pamatkapitāla veidošana 21 834

Finansiālā bilance -17 600

   Finansēšana 17 600

 - Naudas līdzekļi 17 600

Resursi  izdevumu  segšanai 2 684 830

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 684 830

Izdevumi - kopā 2 684 830

1000  - Atlīdzība 2 348 321

2000  - Preces un pakalpojumi 268 038

5000  - Pamatkapitāla veidošana 68 471

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 0

01.00 03.110 Iestādes darbības nodrošināšana
Resursi  izdevumu  segšanai 2 684 830

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 684 830

Izdevumi - kopā 2 684 830

1000  - Atlīdzība 2 348 321

2000  - Preces un pakalpojumi 268 038

5000  - Pamatkapitāla veidošana 68 471

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS  PILS TAS  PAŠVALD BAS  
POLICIJA"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "LATGALES  ZOOD RZS"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS  TEHNIKAS  UN INDUSTRI L   
DIZAINA  CENTRS  "INŽENIERU  ARSEN LS""

 30



Resursi  izdevumu  segšanai 19 486 453

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 024 001

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 604 835

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 8 857 617

Izdevumi - kopā 19 814 256

1000  - Atlīdzība 11 237 296

2000  - Preces un pakalpojumi 1 621 940

5000  - Pamatkapitāla veidošana 140 922

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6 809 642

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 4 456

Finansiālā bilance -327 803

   Finansēšana 327 803

 - Naudas līdzekļi 327 803

01.01 10.910 Iestādes pārvalde un vadība

Resursi  izdevumu  segšanai 2 119 936

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 003 253

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 116 683

Izdevumi - kopā 2 122 553

1000  - Atlīdzība 1 950 436

2000  - Preces un pakalpojumi 168 117

5000  - Pamatkapitāla veidošana 4 000

Finansiālā bilance -2 617

   Finansēšana 2 617

 - Naudas līdzekļi 2 617

02.00 10.700 Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti/pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 0

Izdevumi - kopā 4 456

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 4 456

Finansiālā bilance -4 456

   Finansēšana 4 456

 - Naudas līdzekļi 4 456

60.02 10.700 Apakšprogramma "Sociālo programmu investīciju projekti"
Resursi  izdevumu  segšanai 17 895

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 895

Izdevumi - kopā 17 895

5000  - Pamatkapitāla veidošana 17 895

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

64.00 10.000 Sociālie pabalsti un atbalsts iedzīvotājiem

Resursi  izdevumu  segšanai 6 658 427

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 720 817

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 1 937 610

Izdevumi - kopā 6 662 042

5000  - Pamatkapitāla veidošana 46 800

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6 615 242

Finansiālā bilance -3 615

   Finansēšana 3 615

 - Naudas līdzekļi 3 615

65.00 10.000 Sociālo pakalpojumu sniedzēji

Resursi  izdevumu  segšanai 4 010 521

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 282 036

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 1 591 821

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 136 664

Izdevumi - kopā 4 211 622

1000  - Atlīdzība 2 629 122

2000  - Preces un pakalpojumi 1 335 908

5000  - Pamatkapitāla veidošana 52 192

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 194 400

Finansiālā bilance -201 101

   Finansēšana 201 101

 - Naudas līdzekļi 201 101

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "SOCI LAIS  DIENESTS"

 31



59.00 10.700 Rehabilitācijas pakalpojumi 

Resursi  izdevumu  segšanai 22 374

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 13 014

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 9 360

Izdevumi - kopā 24 276

2000  - Preces un pakalpojumi 24 276

Finansiālā bilance -1 902

   Finansēšana 1 902

 - Naudas līdzekļi 1 902

66.00 10.120 Asistenta pakalpojumi pesonām ar invaliditāti

Resursi  izdevumu  segšanai 6 657 300

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 6 657 300

Izdevumi - kopā 6 771 412

1000  - Atlīdzība 6 657 738

2000  - Preces un pakalpojumi 93 639

5000  - Pamatkapitāla veidošana 20 035

Finansiālā bilance -114 112

   Finansēšana 114 112

 - Naudas līdzekļi 114 112

Resursi  izdevumu  segšanai 1 112 398

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 101 647

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 10 751

Izdevumi - kopā 1 125 799

1000  - Atlīdzība 825 993

2000  - Preces un pakalpojumi 279 930

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 600

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 18 276

Finansiālā bilance -13 401

   Finansēšana 13 401

 - Naudas līdzekļi 13 401

01.00 10.700 Iestādes darbības nodrošināšana

Resursi  izdevumu  segšanai 1 112 398

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 101 647

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 10 751

Izdevumi - kopā 1 125 799

1000  - Atlīdzība 825 993

2000  - Preces un pakalpojumi 279 930

5000  - Pamatkapitāla veidošana 1 600

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 18 276

Finansiālā bilance -13 401

   Finansēšana 13 401

 - Naudas līdzekļi 13 401

16.00 10.400 Daugavpils pilsētas bāriņtiesa

Resursi  izdevumu  segšanai 375 682

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 346 169

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 29 513

Izdevumi - kopā 375 682

1000  - Atlīdzība 354 085

2000  - Preces un pakalpojumi 21 597

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS  PILS TAS  B RI TIESA"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUDZFUNKCION LAIS  SOCI LO  
PAKALPOJUMU  CENTRS  "PRIED TE""

 32



 

04.00 01.600 Daugavpils pilsētas vēlēšanu komisija

Resursi  izdevumu  segšanai 11 456

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 11 456

Izdevumi - kopā 11 456

1000  - Atlīdzība 10 691

2000  - Preces un pakalpojumi 765

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

 

06.00 01.830
Norēķini ar pašvaldību budžetiem par citu pašvaldību izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalojumiem

Resursi  izdevumu  segšanai 650 000

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 650 000

Izdevumi - kopā 650 000

7000  - Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 650 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

102.00
09.000; 

10.000
Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem

Resursi  izdevumu  segšanai 143 000

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 143 000

Izdevumi - kopā 143 000

2000  - Preces un pakalpojumi 143 000

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

23.00 04.120 Jauniešu vasaras nodarbināšanas pasākumi

Resursi  izdevumu  segšanai 381 493

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 493

Izdevumi - kopā 381 493

1000  - Atlīdzība 247 630

6000  - Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 133 863

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

07.00 01.890 Izdevumi neparedzētiem gadījumiem

Resursi  izdevumu  segšanai 149 495

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 495

Izdevumi - kopā 149 495

2000  - Preces un pakalpojumi 149 495

Finansiālā bilance 0

   Finansēšana 0

 - Naudas līdzekļi 

IZDEVUMI  NEPAREDZ TIEM  GAD JUMIEM

NOR INI AR PAŠVALD BU BUDŽETIEM  PAR  CITU  PAŠVALD BU  IZGL T BAS  IEST ŽU  SNIEGTAJIEM  
PAKALPOJUMIEM

JAUNIEŠU  VASARAS  NODARBIN T BAS  PAS KUMI

ATBALSTS  UKRAINAS  CIVILIEDZ VOT JIEM

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS  PILS TAS  V L ŠANU  KOMISIJA"

 33



08.00 01.890 Līdzek i projektu realizācijai

Resursi  izdevumu  segšanai 143 570

 - Saņemtā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 000

 - Budžeta iestāžu ieņēmumi 4 662

 - Saņemtie valsts budžeta transferti 100 539

Izdevumi - kopā 146 453

2000  - Preces un pakalpojumi 146 453

Finansiālā bilance -2 883

   Finansēšana 2 883

 - Naudas līdzekļi 2 883

A.Elksniņš

L DZEK I  PROJEKTU  REALIZ CIJAI

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

 34



Domes 2024.gada     februāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr.,  .&)

Kopā                                  
/euro/

Pašvaldības 
budžeta 

finansējums                       
/euro/

Ieņēmumi no 
ārvalstu 
finanšu 

palīdzības  
/euro/

Valsts budžeta 
finansējums               

/euro/

Aizņēmumi /euro/   

(noslēgts līgums ar 
Valsts kasi)  

VTP1, RV5, U21 9
Būvprojekta "Šautuves sporta ēkas jaunbūve Stacijas ielā 129A, Daugavpilī" izstrāde 
un autoruzraudzība, ekspertīze 21 690 21 690

VTP1, RV7, U26 3
"Doktorāta izveidošana pēc adreses Viršu ielā 47-33, Daugavpilī" projektēšana, 
būvdarbi un autoruzraudzība 95 564 95 564

VTP3, RV17, U69 11
"Daugavas labā krasta degradēto teritoriju revitalizācija Bruģu ielā, Daugavpils pilsētā" 
būvdarbi, būvuzraudzības  un autoruzraudzības pakalpojumi 4 742 4 742

VTP2, RV13, U53

VTP3, RV19, U72
15

Tūrisma un dabas izziņas objekta "Latgales purvāja biodaudzveidība"  infrastruktūras 
būvniecība Esplanādes purvājā 31 168 31 168

VTP2, RV10, U38

VTP4, RV21, U83
8

Būvprojekta izstrāde  "Daugavpils lidlauka un pieguļošās teritorijas attīstība Lidostas 
ielā 4 Lociki, Naujenes pagastā, Daugavpils novadā" 650 864 114 023 536 841

VTP2, RV13, U53

VTP3, RV18, U71
11 Tehniskās dokumentācijas sagatavošana jaunā plānošanas perioda projektiem 148 229 148 229

VTP1, RV5, U21

VTP2, RV13, U53
8

Tehniskās dokumentācijas izstrāde "Aktīvās atpūtas parks - Veikparks ar infrastruktūru 
Stropu ezerā" 163 389 163 389

VTP1, RV5, U21

VTP3, RV17, U68
11 Vides objektu piegāde un uzstādīšana Daugavpilī 293 893 293 893

VTP1, RV3, U10 7
Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība objektam "Vienības nama pagrabtelpu 
atjaunošana teātra mazās zāles izveidei" 35 000 35 000

VTP1, RV4, U17 4
"Daudzfunkcionāla sporta laukuma izbūve pie J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu 
ģimnāzijas ēkas Daugavpilī, Marijas ielā 1C" 195 192 195 192

1 639 731 1 102 890 0 536 841 0

VTP1, RV4, U17 4

Tehniskās dokumentācijas izstrāde un būvdarbu izpilde "Automātiskās ugunsgrēka 
atklāšanas un trauksmes signalizācijas pārbūve Daugavpils Ruģeļu pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkā"

48 010 48 010

48 010 48 010 0 0 0

VTP1, RV4, U17 4

Būvprojekta "Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas "Saules skola" apbūves 
kompleksa Daugavpilī  Saules ielā 6/8, Muzeja ielā 3 un Saules ielā 2" 4.kārtas (ēkas 
Muzeja ielā 3, kadastra apzīmējums 0500 001 3901 001 pārbūve un tai pieguļošās 
teritorijas labiekārtošana) dokumentācijas aktualizācija

24 177 24 177

3.pielikums

Budžeta programmas "Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti)" izlietojums

2024.gada plāns                                         

Daugavpils 

valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 

"Daugavpils pilsētas 
Izglītības pārvalde"

Atbilstība 
ANO 

mērķiem

Kopā

Aktivitātes nosaukumsIestāde

Daugavpils 

valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 

"Daugavpils 

pašvaldības centrālā 
pārvalde"

Stratēģiskā atbilstība

Mākslu izglītības 
kompetences centrs 

"Daugavpils Dizaina 

un mākslas vidusskola 
"Saules skola"

Kopā

1



24 177 24 177 0 0 0

VTP1, RV8, U29   

VTP3, RV15, U60
4

Būvprojekta izstrāde " kas energoefektivitātes uzlabošana un teplu atjaunošana Raiņa 
ielā 69, Daugavpilī" 33 348 33 348

33 348 33 348 0 0 0

VTP3, RV17, U70 11
Jauno kapsētu (t.sk.dzīvnieku kapsētu) izveidošana Liginišķu apkaimē, zemes gabalā ar 
kadastra Nr.05000173402

8 953 8 953

VTP3, RV17, U68 11
Bērnu rotaļu aprīkojuma un vingrošanas iekārtu piegāde un uzstādīšana (Križu 
apkaimē, Cēsu ielas 20 rajonā) 11 094 11 094

VTP3, RV17, U68 11

Bērnu rotaļu aprīkojuma un vingrošanas iekārtu piegāde un uzstādīšana (Križu 
apkaimē, Lielā Stropu ezera krastā, Tirgoņu skvērā Nīderkūni apkaimē, Lielā iela 193 
pagalmā, dzīvojamo māju Strādnieku ielā 87, 83 un Tukuma ielā 24 tuvumā)

84 450 84 450

104 497 104 497 0 0 0

VTP1, RV6, U25 11
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes "Sociālais dienests" Dienas centra 
"Saskarsme" ēkas Liepājas ielā 4, Daugavpilī, fasādes un jumta bojājumu remonts 17 895 17 895

17 895 17 895 0 0

1 867 658 1 330 817 0 536 841 0

A.Elksniņš

Kopā

Kopā

Kopā

Mākslu izglītības 

un mākslas vidusskola 
"Saules skola"

Kopā

PAVISAM

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

Daugavpils 

valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 

"Komunālās 
saimniecības pārvalde"

Daugavpils 

valstspilsētas 
pašvaldības iestāde 
"Sociālais dienest

Daugavpils pilsētas 
pašvaldības iestāde 
"Jaunatnes lietu un 

sporta pārvalde"

2



Domes 2024.gada     februāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr.,  .&)

Kopā                                  
/euro/

Pašvaldības 
budžeta 

finansējums                       
/euro/

Valsts 

budžeta 
finansējums               

/euro/

Aizņēmumi 
/euro/        

(noslēgts 
līgums ar 

Valsts kasi)

03

VTP4, RV21, U82 11
Būvprojekta izstrāde objektā "Satiksmes pārvada ar pievadceļiem izbūve 
Smiltenes un Kandavas ielu rajonā Daugavpilī" un projekta ekspertīze 455 341 455 341

07

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Smilgu ielas pārbūve posmā no 
18.novembra ielas līdz gājēju tiltiņam" 12 538 12 538

#

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Tirgoņu ielas pārbūve posmā no Dūmu 
ielas līdz Tirgoņu ielai 79" 12 072 12 072

#

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Tautas ielas pārbūve posmā no 
A.Pumpura ielas līdz Ventspils ielai" 15 122 15 122

01

VTP4, RV20, U76 11

Būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība, būvdarbu veikšana objektam 
"Gājēju pārvada pār dzelzceļu atjaunošanai Jaunajā Forštadtē, 
Daugavpilī"

896 593 896 593

04

VTP4, RV20, U75 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Satiksmes pārvada 18.novembra ielā 
pārbūve" 137 151 137 151

#

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Autostāvlaukuma izbūve Dzintaru ielā 
2A un Dzintaru ielā 2B, Daugavpilī" 399 983 399 983

09

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Nometņu ielas pārbūve posmā no Apšu 
ielas līdz Dunduru ielai" 40 482 40 482

#

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Kastaņu ielas pārbūve posmā no Višķu 
ielas līdz Plūmju ielai 32" 13 979 13 979

08

VTP4, RV20, U76 11 Būvprojekta izstrāde objektam "18.novembra ielas pārbūve kapu rajonā" 7 498 7 498

06

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Brīvības ielas pārbūve posmā no 
Pārdaugavas ielas līdz Aiviekstes ielai" 6 820 6 820

05

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Jelgavas ielas pārbūve posmā no Puškina 
ielas līdz Bauskas ielai" 54 422 54 422

#
VTP4, RV20, U76 11 Daugavpils pilsētas tranzīta ielu uzturēšana 97 929 97 929

#
VTP4, RV20, U76 11 Daugavpils pilsētas tiltu un satiksmes pārvadu remonts 262 400 262 400

#

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektā "Vienības tilta pāri Daugavas upei pārbūve, 
Daugavpilī" 3 000 3 000

#

VTP4, RV20, U76 11
Daugavpils pilsētas transporta infrastruktūras uzlabošanas pasākumu 
realizācija  958 591 958 591

#

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Ostrovska ielas pārbūve posmā no Lielā 
ielas līdz Austrumu ielai ar stāvlaukuma izbūvi" 20 667 20 667

#

VTP4, RV20, U76 11 Avotu ielas pārbūve posmā no Liepājas ielas līdz Valkas ielai 93 321 14 059 79 262

#

VTP4, RV20, U75 11 Smilšu ielas pārbūve posmā no Valkas ielas līdz Jātnieku ielai 3 630 3 630

#

VTP4, RV20, U76 11 Avotu ielas pārbūve posmā no Tukuma ielas līdz Kauņas ielai 84 472 12 738 71 734

VTP4, RV20, U76 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Stacijas ielas pārbūve posmā no Stacijas 
ielas 113 līdz Kārklu ielai" 15 000 15 000

VTP4, RV20, U75 11
Būvprojekta izstrāde objektam "Aglonas ielas pārbūve posmā no Tukuma 
ielas līdz Ventspils ielai" 15 000 15 000

VTP4, RV20, U76 11
Paskaidrojuma raksta izstrāde objektam "Viršu ielas pārbūve posmā no 
Poligona ielas līdz Viršu ielai 24/26" 86 588 86 588

VTP4, RV20, U76 11 Pašvaldības autoceļu uzturēšana 295 033 295 033

PAVISAM Kopā 3 987 632 1 323 373 2 513 263 150 996

A.Elksniņš

In
ve

st
īc

iju
 p

ro
je

kt
a 

Nr
.

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

Aktivitātes nosaukums

2024.gada plāns                                         

Daugavpils 

valstspilsētas 
pašvaldības 

iestāde 
"Komunālās 
saimniecības 

pārvalde"

4.pielikums

            Budžeta programmas  "Autoceļu (ielu) fonds, tai skaitā mērķdotācija pašvaldības autoceļiem (ielām)"  izlietojums

Iestāde Stratēģiskā 
atbilstība

Atbilstība 
ANO 

mērķiem



5.pielikums

Domes 2024.gada    februāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr.,  .&)

Klasifikācijas 
kods

finan -5 618 660

5 618 660

F21 01 00 00 10 478 311

10 478 311

F40 02 00 00 -4 787 651

F40 02 00 10 836 128

150 996

685 132

441 642

243 490

F40 02 00 20 Saņemto aizņēmumu atmaksa -5 623 779

-5 623 779

-5 244 146

-379 633

F50 01 00 00 -72 000

-72 000

A.ElksniņšDaugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

Saņemto aizņēmuma atmaksa no vispārējiem budžeta ieņēmumiem

Saņemtie aizņēmumi

Finansēšana

AF projekta "Energoefektivitātes un infrastruktūras uzlabošana 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības ēkā Vidzemes ielā 41A" īstenošanai

I Pamatsummas noslēgtajiem aizdevumu līgumies

SIA "Daugavpils zobārstniecības poliklīnika"

Aizņēmumi

Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-)

Naudas līdzekļi  un noguldījumi  (bilances aktīvā) (atlikuma izmaiņas )

Valsts kasei:

Budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā

Daugavpils  valstspilsētas  pašvaldības 2024.gada  pamatbudžeta  ieņēmumu pārsnieguma (+) vai deficīta (-)  finansēšana

Saņemto aizņēmuma atmaksa no Eiropas Savienības un citu finanšu 
instrumentu finansētajiem projektu ieņēmumiem

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā

Lat-Lit programmas projekta "Ilgtspējīga pārrobežu sadarbība ziemas 
tūrisma attīstībai, SnowPower" īstenošanai

Budžeta līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās

Nosaukums
 2024.gada plāns                                        

/euro/

II Pamatsummas plānotajiem aizņēmumiem:



Domes 2024.gada    febru ra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr.,  .&)

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Turpm kajos 

gados

Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5.+

6.+7.+8.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Aiz mumi

1 Valsts Kase Invest ciju projektu  stenošana - P rjaunojuma l gums PP-14/2018 32 161 447 06.07.2018 3 359 326 3 241 223 3 021 578 2 875 592 2 531 467 2 377 476 2 204 207 3 381 051 22 991 920 

2 Valsts Kase
"Siltumn cefekta g zu emisiju samazin šana Daugavpils pils tas Izgl t bas 
p rvaldes izgl t bas iest d s" P-94/2015 107 535 17.04.2015 3 536 3 433 3 323 3 214 3 104 2 995 2 885 11 633 34 123 

3 Valsts Kase
Energoefekt v  apgaismojuma uzst d šana J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas 
un Daugavpils 10.vidusskolas iekštelp s P-95/2015 117 870 17.04.2015 1 590 1 545 1 496 1 448 1 400 1 352 1 303 5 271 15 405 

4 Valsts Kase
Daugavpils pils tas ielu rekonstrukcija - Alejas iela, Maz  d rza iela un 
A.Pumpura ielas

P-423/2015 558 337 27.11.2015 45 472 44 175 42 790 41 406 40 022 38 637 37 253 165 498 455 253 

5 Valsts Kase
B vdarbu veikšana Soci lo lietu p rvaldes Nakts/Soci l s patversmes 
vajadz b m P-13/2016 177 932 26.02.2016 14 545 14 133 13 693 13 254 12 815 12 375 11 936 55 479 148 230 

6 Valsts Kase B vdarbu un b vuzraudz bas veikšana J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas k P-68/2016 254 195 11.05.2016 21 562 20 967 20 332 19 697 19 062 18 427 17 792 86 505 224 344 

7 Valsts Kase
Apgaismojuma b vniec ba Kļavu, Ventspils, Tukuma, Uzvaldes, Kastaņu, 
Pl mju, Ziemeļu ielu rajon , Daugavpil P-69/2016 78 204 11.05.2016 6 294 6 120 5 935 5 750 5 564 5 379 5 194 25 252 65 488 

8 Valsts Kase

Ceļu un to kompleksa invest ciju projektiem - Zeltkalna ielas posm  no 
Aveņu ielas l dz Š ņu ielai p rb ve un Puškina ielas p rb ve posm  no 
Kauņas ielas l dz Dobeles ielai

P-263/2016 401 456 22.09.2016 32 880 31 964 30 987 30 010 29 032 28 055 27 078 136 794 346 800 

9 Valsts Kase Daugavpils 3.vidusskolas din šanas bloka p rb ve P-257/2016 353 163 06.09.2016 30 033 29 196 28 304 27 411 26 519 25 626 24 733 124 950 316 772 

10 Valsts Kase
Daugavpils 17.vidusskolas sporta z les, garderobes un m c bu teplas Nr.54 
atjaunošana P-292/2016 51 561 28.09.2016 4 392 4 269 4 139 4 008 3 878 3 747 3 617 18 272 46 322 

11 Valsts Kase
J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimn zijas sporta z les korpusa 
atjaunošana P-337/2016 1 151 892 04.11.2016 100 877 98 088 95 112 92 136 89 160 86 184 83 208 436 748 1 081 513 

12 Valsts Kase
Ceļu un to kompleksa invest ciju projektiem - jaunas ietves un g j ju tilta p r 
Šuņicas upi izb ve Cietokšņa iel , Daugavpil P-344/2016 61 298 24.11.2016 4 862 4 727 4 584 4 440 4 297 4 153 4 010 21 048 52 121 

13 Valsts Kase
Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas pirmsskolas izgl t bas 
iest d  Nr.5 - St v  iel  41, Daugavpil P-48/2017 786 499 01.03.2017 20 805 20 232 19 620 19 009 18 397 17 785 17 174 93 516 226 538 

14 Valsts Kase
Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas pirmsskolas izgl t bas 
iest d  Nr.3 - Raipoles iel  8, Daugavpil P-49/2017 835 920 01.03.2017 38 597 37 534 36 399 35 264 34 130 32 995 31 860 173 489 420 268 

15 Valsts Kase
densapg de, kanaliz cijas inženiert klu atjaunošana, iekš jo apdares darbu 

izpilde Daugavpils pirmsskolas izgl t bas iest žu vajadz b m P-66/2017 73 339 16.03.2017 6 188 6 018 5 836 5 654 5 472 5 290 5 108 27 815 67 381 

16 Valsts Kase
Daugavpils Vien bas pamatskolas stiklot s galerijas atjaunošana, ieejas 
mezgla uzjumteņa uzst d šana, gr das seguma nomaiņa m c bu telp P-67/2017 22 705 16.03.2017 1 688 1 642 1 592 1 543 1 493 1 443 1 394 7 588 18 383 

17 Valsts Kase
Siltumn cefekta g zu emisiju samazin šana Daugavpils 26.pirmsskolas 
izgl t bas iest d P-77/2017 608 843 28.03.2017 36 045 35 052 33 992 32 933 31 873 30 813 29 754 162 019 392 481 

18 Valsts Kase
Brauktuvju un  ietvju seguma atjaunošana Daugavpils 1., 11., 18., 20., 22., 
23., 27. pirmsskolas izgl t bas iest žu  teritorij s P-176/2017 225 178 15.05.2017 19 545 19 011 18 441 17 872 17 302 16 732 16 162 91 200 216 265 

19 Valsts Kase
Ielu apgaismojuma izb ve Daugavpils pils tas iel s, ielu apgaismojuma 
p rb ve un ielu gaismekļu pieg de P-193/2017 112 833 19.05.2017 9 446 9 188 8 912 8 637 8 362 8 086 7 811 44 075 104 517 

20 Valsts Kase B vdarbu veikšana Daugavpils pils tas izgl t bas iest d s P-245/2017 194 716 05.06.2017 16 695 16 239 15 752 15 266 14 779 14 292 13 805 77 902 184 730 

21 Valsts Kase
ERAF projekts "Energoefektivit tes nodrošin šana Daugavpils Kult ras pil , 
Smilšu iel  92, Daugavpil " P-268/2017 1 070 254 20.06.2017 65 255 63 507 61 641 59 776 57 910 56 044 54 179 337 114 755 426 

22 Valsts Kase Daugavpils 17.vidusskolas p rb ves projekta aktualiz cija un b vdarbi P-401/2017 305 454 03.08.2017 26 101 25 393 24 638 23 882 23 127 22 371 21 616 126 194 293 322 

6.pielikums

                                                                                DAUGAVPILS  VALSTSPILS TAS  PAŠVALD BAS  ILGTERMI A  SAIST BU  GRAFIKS  (attiec g  saimniecisk  gada pamatsummas un procentu maks jumi /euro/)   ar pl notajiem aiz mumiem

Aizdev js M rķis Trančes Nr. Līguma 
summa  EUR

L guma 
nosl gšanas 

datums

Pamatsumma un procentu maks jumi pa gadiem (EUR)



23 Valsts Kase
B vniec bas dokument cijas izstr de un b vdarbu izpilde Daugavpils pils tas 
izgl t bas iest žu k s P-402/2017 359 554 03.08.2017 31 138 30 293 29 392 28 491 27 590 26 689 25 787 150 549 349 929 

24 Valsts Kase

Ielu apgaismojuma izb ve Nometņu iel  posma no densvada ielas l dz 
Patversmes ielai, Daugavpil ,  ielu apgaismojuma izb ve Nometņu iel  un  
Jelgavas iel , Daugavpil  un ielu gaismekļu pieg de

P-452/2017 66 915 24.08.2017 5 860 5 701 5 532 5 362 5 192 5 023 4 853 28 334 65 857 

25 Valsts Kase Daugavpils pils tas pašvald bas ielu p rb ve P-468/2017 712 405 28.08.2017 60 011 58 383 56 646 54 910 53 173 51 436 49 699 290 147 674 405 

26 Valsts Kase Jauno Stropu promen des izb ve Daugavpil  un gaismekļu pieg de P-591/2017 587 149 23.10.2017 53 911 52 467 50 925 49 384 47 842 46 301 44 759 270 150 615 739 

27 Valsts Kase

ERAF projekta "Daugavpils visp r jo izgl t bas iest žu materi li tehnisk s 
b zes un infrastrukt ras sak rtošana atbilstoši m sdien g m pras b m" 
stenošanai-(Daugavpils Krievu vidusskola-licejs)

P-635/2017 477 180 14.11.2017 39 149 38 100 36 981 35 861 34 742 33 623 32 503 196 178 447 137 

28 Valsts Kase

ERAF projekts "Daugavpils Dizaina un m kslas vidusskolas "Saules skola" 
izveidošana par Profesion l s izgl t bas kompetences centru un 
infrastrukt ras moderniz cija II k rta"

P-636/2017 3 069 481 14.11.2017 253 571 246 777 239 526 232 276 225 025 217 775 210 524 1 270 651 2 896 125 

29 Valsts Kase
ERAF projekts "Daugavpils Valsts ģimn zijas materi li  tehnisk s b zes un 
infrastrukt ras moderniz cija" P-637/2017 2 662 347 14.11.2017 197 088 191 808 186 172 180 537 174 901 169 265 163 630 987 614 2 251 015 

30 Valsts Kase

ERAF projekta "Daugavpils visp r jo izgl t bas iest žu materi li tehnisk s 
b zes un infrastrukt ras sak rtošana atbilstoši m sdien g m pras b m" 
stenošanai (Daugavpils 3.vidusskola)

P-638/2017 313 920 14.11.2017 26 628 25 915 25 153 24 392 23 631 22 869 22 108 133 435 304 131 

31 Valsts Kase
Ielu apgaismojuma p rb ve Liel  iel  posm  no Silenes ielas l dz pils tas 
robežai, Daugavpil , un ielu gaismekļu pieg de P-677/2017 76 215 14.12.2017 6 042 5 880 5 708 5 535 5 362 5 189 5 017 30 278 69 011 

32 Valsts Kase
ERAF projekts "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pirmsskolas izgl t bas iest d  Nr.32 - Malu iel  7, Daugavpil " P-278/2018 918 368 11.06.2018 74 155 72 230 70 175 68 120 66 066 64 011 61 956 399 303 876 016 

33 Valsts Kase
Izgl t bas iest žu invest ciju projekts "Daugavpils 16.vidusskolas virtuves 
bloka inženiert klu un telpu apdares atjaunošana" P-281/2018 137 286 19.06.2018 12 256 11 938 11 599 11 259 10 919 10 580 10 240 65 997 144 788 

34 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pils tas Ziemeļu r pniecisk s zonas publisk s 
infrastrukt ras att st ba II k rta" stenošanai P-283/2018 405 000 19.06.2018 36 279 35 337 34 332 33 326 32 321 31 316 30 311 195 350 428 572 

35 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pils tas Ziemeļu r pniecisk s zonas publisk s 
infrastrukt ras att st ba II k rta" stenošanai P-284/2018 520 000 19.06.2018 49 034 47 664 46 202 44 741 43 279 41 817 40 355 256 154 569 246 

36 Valsts Kase
ERAF projekts Nr.5.6.2.0/17/I/035"Degrad to r pniecisko teritoriju 
reģener cija Daugavpils pils tas un Il kstes novada teritorij s II k rta" P-285/2018 300 000 19.06.2018 4 169 4 061 3 946 3 830 3 715 3 599 3 484 22 450 49 254 

37 Valsts Kase Daugavpils pils tas pašvald bas ielu apgaismojuma p rb ve P-344/2018 171 631 04.07.2018 15 621 15 206 14 763 14 320 13 877 13 434 12 991 83 332 183 544 

38 Valsts Kase
Iekštelpu apdares atjaunošana Daugavpils pils tas 32.pirmsskolas izgl t bas 
iest d P-382/2018 289 744 17.07.2018 18 403 17 918 17 399 16 881 16 363 15 845 15 326 101 236 219 371 

39 Valsts Kase
ERAF projekta Nr.3.3.1.0/17/I/045 " Daugavpils pils tas publisk s 
infrastrukt ras sak rtošana uzņ m jdarb bas vaicin šanai" stenošana P-383/2018 154 305 17.07.2018 9 337 9 091 8 828 8 565 8 302 8 039 7 776 51 364 111 302 

40 Valsts Kase Daugavpils pils tas pašvald bas ielu p rb ve P-398/2018 388 282 26.07.2018 30 175 29 379 28 529 27 679 26 829 25 979 25 130 165 993 359 693 

41 Valsts Kase
Dienvidlatgales pašvald bu teritoriju pils tvides revitaliz cija ekonomisk s 
aktivit tes paaugstin šanai P-468/2018 1 050 165 10.08.2018 31 050 30 230 29 356 28 482 27 607 26 733 25 858 170 804 370 120 

42 Valsts Kase
Apliecin juma kartes izstr de un b vdarbu veikšana Daugavpils Krievu 
vidusskol -licej  Tautas iel  59, Daugavpil  P-523/2018 82 010 07.09.2018 7 287 7 096 6 893 6 689 6 486 6 282 6 079 40 224 87 036 

43 Valsts Kase

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/026) "Daugavpils visp r jo izgl t bas iest žu 
materi li tehnisk s b zes un infrastrukt ras sak rtošana atbilstoši 
m sdien g m pras b m" stenošanai 

P-526/2018 1 523 497 07.09.2018 137 337 133 777 129 977 126 178 122 378 118 578 114 778 788 387 1 671 390 

44 Valsts Kase Izgl t bas iest žu invest ciju projekts P-527/2018 348 843 07.09.2018 24 058 23 428 22 757 22 085 21 413 20 741 20 070 132 805 287 357 

45 Valsts Kase
Izgl t bas iest žu invest ciju projekta "Iekštelpu apdares atjaunošana 
Daugavpils pils tas 26. pirmsskolas izgl t bas iest d " stenošanai P-528/2018 148 131 07.09.2018 6 592 6 420 6 236 6 052 5 868 5 684 5 500 36 391 78 743 

46 Valsts Kase
ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pašvald bas sporta k  , Valkas iel  4B,Daugavpil " stenošanai P-536/2018 251 169 11.09.2018 21 063 20 515 19 931 19 347 18 763 18 179 17 595 119 736 255 129 

47 Valsts Kase Daugavpils pils tas pašvald bas ielu p rb ve P-546/2018 314 146 25.09.2018 28 621 27 872 27 073 26 274 25 475 24 676 23 877 157 996 341 864 

48 Valsts Kase
Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas izgl t bas iest des k  
Marijas iel  1E, Daugavpil   P-621/2018 892 857 24.10.2018 66 670 64 938 63 089 61 240 59 392 57 543 55 694 379 003 807 569 

49 Valsts Kase
Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas visp r j s izgl t bas 
iest d  Jelgavas iel  30A, Daugavpil  P-652/2018 763 238 12.11.2018 71 537 69 678 67 695 65 711 63 727 61 744 59 760 406 670 866 522 

50 Valsts Kase
KF projekts "Smiltenes ielas divl meņu p rvada ar pievadiem b vniec ba l dz 
Smilšu un Kauņas ielu krustojumam Daugavpil " P-21/2019 5 141 080 28.02.2019 95 791 93 319 90 681 88 043 85 406 82 768 80 130 560 584 1 176 722 



51 Valsts Kase
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/17/I/057) Energoefektivit tes paaugstin šana 
Daugavpils pils tas pašvald bas k , Raiņa iel  27, Daugavpil  stenošanai P-52/2019 941 738 11.04.2019. 90 089 87 797 85 352 82 906 80 461 78 015 75 570 530 297 1 110 487 

52 Valsts Kase

ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/063) Energoefektivit tes paaugstin šana 
Daugavpils pils tas pirmsskolas izgl t bas iest d  Nr.28 - Liep jas iel  37, 
Daugavpil   stenošanai

P-74/2019 618 770 15.05.2019. 56 020 54 609 53 104 51 598 50 093 48 587 47 082 339 504 700 597 

53 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pils tas Ziemeļu r pniecisk s zonas publisk s 
infrastrukt ras att st ba II k rta" Nr.5.6.2.0/17/I/028 stenošanai P-3/2020 1 366 176 04.02.2020. 89 100 87 134 85 036 82 937 80 839 78 741 76 642 609 596 1 190 025

54 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pils tas Ziemeļu r pniecisk s zonas publisk s 
infrastrukt ras att st ba II k rta" Nr.5.6.2.0/17/I/028 stenošanai P-4/2020 525 249 04.02.2020. 16 425 16 029 15 606 15 183 14 760 14 336 13 912 108 650 214 901

55 Valsts Kase

Pamatkapit la palielin šana akciju sabiedr bai "Daugavpils satiksme" ar m rķi 
nodrošin t  Koh zijas fonda projekta "Videi draudz ga sabiedrisk  transporta 
att st ba Daugavpils pils t "  Nr. 4.5.1.1./16/I/003 stenošanai

P-13/2020 1 605 882 05.02.2020. 137 756 134 716 131 472 128 228 124 983 121 739 118 495 942 484 1 839 873

56 Valsts Kase

ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
speci laj  pirmsskolas izgl t bas iest d  Nr.2 - Mihoelsa iel  4, Daugavpil "  
Nr. 4.2.2.0/17/I/062   stenošanai

P-14/2020 396 650 05.02.2020. 30 135 29 470 28 760 28 051 27 341 26 631 25 921 206 174 402 483

57 Valsts Kase

ERAF projekta "Daugavpils visp r jo izgl t bas iest žu materi li tehnisk s 
b zes un infrastrukt ras sak rtošana atbilstoši m sdien g m pras b m" 
Nr.8.1.2.0/17/I/026  stenošanai                                                                  

P-15/2020 790 602 05.02.2020. 42 282 41 349 40 353 39 357 38 361 37 366 36 370 289 276 564 714

58 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pils tas Križu r pniecisk s teritorijas publisk s 
infrastrukt ras att st ba" Nr.5.6.2.0/17/I/029 stenošanai P-16/2020 435 255 05.02.2020. 22 711 22 209 21 675 21 140 20 605 20 070 19 535 155 378 303 323

59 Valsts Kase

ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pašvald bas k  18.novembra iel  354A, Daugavpil " Nr.4.2.2.0/17/I/105 
stenošanai

P-17/2020 489 082 05.02.2020. 28 238 27 615 26 949 26 284 25 619 24 954 24 289 193 189 377 137

60 Valsts Kase

Projekta Nr.8.2.3.0/17/I/006  "Daugavpils Dizaina un m kslas vidusskolas 
"Saules skola" izveidošana par Profesion l s izgl t bas kompetences centru 
(PIKC) un infrastrukt ras moderniz cija"  stenošanai

P-18/2020 753 672 05.02.2020. 62 888 61 501 60 020 58 538 57 057 55 576 54 095 430 263 839 938

61 Valsts Kase

Projekta Nr/5.5.1.0/18/I/002 "Kult ras mantojuma objekta publisk s rtelpas 
att st ba un pieejam bas veicin šana t risma pakalpojumu daudzveidošanai 
Daugavpils pils t " stenošanai

P-19/2020 1 681 786 04.02.2020. 118 928 116 304 113 503 110 702 107 901 105 100 102 300 813 670 1 588 408

62 Valsts Kase
EKII-3/26 projekta  "Siltumn cefekta g zu emisiju samazin šana ar viedaj m 
apgaismojumu tehnoloģij m Daugavpils pils t " stenošanai P-33/2020 890 254 13.02.2020. 45 102 44 026 42 878 41 730 40 582 39 434 38 286 220 948 512 986

63 Valsts Kase

ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pašvald bas k  18.novembra iel  354V, Daugavpil " Nr.4.2.2.0/17/I/056  
stenošanai

P-74/2020 49 143 26.03.2020. 5 181 5 038 4 885 4 733 4 580 4 428 1 093 29 938 

64 Valsts Kase

Invest ciju projekta "Skolas ielas p rb ve posm  no Komun l s ielas l dz 
Blaumaņa ielai, Pieneņu ielas p rb ve posm  no Komun l s ielas l dz 
Blaumaņa ielai, Staru ielas p rb ve posm  no Dostojevska ielas l dz Staru 
ielai 80 Daugavpil "  stenošanai

P-269/2020 600 581 27.08.2020. 46 958 45 969 44 913 43 858 42 802 41 746 40 691 341 484 648 421 

65 Valsts Kase ERAF projekta "R teiropas v rt bas" Nr.5.5.1.0/17/I/007 stenošanai P-361/2020 1 156 714 07.10.2020. 104 868 102 622 100 225 97 828 95 431 93 034 90 637 758 233 1 442 878 

66 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Miera ielas p rb ve posm  no Grodņas ielas l dz Smilšu 
ielai Daugavpil  "  stenošanai P-362/2020 493 882 07.10.2020. 40 623 39 753 38 824 37 895 36 967 36 038 35 110 293 715 558 925 

67 Valsts Kase
Invest ciju projekta "L ksnas ielas no L ksnas ielas 1 l dz Ormaņu ielai 
p rb ve Daugavpil "  stenošanai P-363/2020 425 631 07.10.2020. 36 128 35 339 34 498 33 657 32 816 31 975 31 134 245 816 481 363 

68 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Auto st vlaukuma p rb ve J tnieku iel  (zemesgabala 
kadastra Nr.05000052826), Daugavpil )"  stenošanai P-364/2020 151 875 07.10.2020. 9 127 8 932 8 723 8 515 8 306 8 097 7 889 65 994 125 583 

69 Valsts Kase

Invest ciju projekta „Atbalsts iedz vot ju nekustam  pašuma piesl gšanai pie 
centraliz t s densapg des un/vai kanaliz cijas sist mas, kas tika izb v tas 
ES projektu ietvaros, pamatojoties uz Daugavpils pils tas domes 2017.gada 
14.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.44 “Par l dzfinans jumu 
nekustam  pašuma piesl gšanai centraliz tajai densapg des vai 
kanaliz cijas sist mai”” stenošanai

P-365/2020 186 750 07.10.2020. 9 675 9 467 9 246 9 025 8 804 8 583 8 362 69 949 133 111 

70 Valsts Kase
ERAF projekta "Daudzdz vokļu dz vojam s m jas energoefektivit tes 
paaugstin šana un remonts Šauraj  iel  26, Daugavpil " stenošanai P-398/2020 1 200 818 15.10.2020. 72 684 71 128 69 466 67 805 66 143 64 482 62 820 525 532 1 000 060 

71 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Cietokšņa ielas p rb ve posm  no Sporta ielas l dz 
Cietokšņa ielai 82, Daugavpil  (2.k rta)" stenošanai P-399/2020 459 000 15.10.2020. 23 572 23 067 22 528 21 989 21 450 20 912 20 373 170 430 324 321 

72 Valsts Kase
ERAF projekta "Infrastrukt ras piel gošana deinstitucionaliz cijas pl na 
stenošanai" stenošanai P-420/2020 583 926 28.10.2020. 33 893 33 176 32 410 31 644 30 879 30 113 29 347 251 356 472 818 



73 Valsts Kase
ERAF projekta "Degrad to r pniecisko teritoriju reģener cija Daugavpils 
pils tas un Il kstes novada teritorij s II k rta" stenošanai P-421/2020 598 711 28.10.2020. 14 523 14 216 13 888 13 560 13 232 12 903 12 575 107 668 202 565 

74 Valsts Kase

ERAF projekta "Daugavpils pils tas aizsargdambja b vniec ba Daugavas 
upes labaj  krast , Nometņu ielas rajon , pl du apdraud taj  teritorij " 
stenošanai

P-422/2020 1 320 560 28.10.2020. 96 933 94 881 92 691 90 501 88 311 86 121 83 931 718 860 1 352 229 

75 Valsts Kase
ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pirmsskolas izgl t bas iest d  Nr.29, Vien bas iel  38B" stenošanai P-466/2020 644 410 04.12.2020. 49 438 48 412 47 317 46 222 45 127 44 032 42 937 369 137 692 622 

76 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Daugavpils pašvald bas izgl t bas iest žu nodrošin jums 
att lin tam m c bu procesam" stenošanai P-467/2020 559 200 04.12.2020. 140 442 140 110 280 552 

77 Valsts Kase

ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pirmsskolas izgl t bas iest d  Nr.12 - Muzeja iel  10" Nr.4.2.2.0/18/I/1006 
stenošanai

P-1/2021 580 240 28.01.2021. 45 532 44 582 43 568 42 554 41 541 40 527 39 513 346 628 644 445 

78 Valsts Kase

ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pašvald bas soci l s apr pes iest des k  Turaidas iel  36, Daugavpil " 
Nr.4.2.2.0/18/I/005 stenošanai

P-2/2021 729 868 28.01.2021. 50 621 49 565 48 438 47 311 46 184 45 057 43 930 385 375 716 481 

79 Valsts Kase
ERAF projekta „Daugavpils pils tas publisk s teritorijas sak rtošana 
uzņ m jdarb bas vides att st bai"  Nr. 5.6.2.0/19/I/011    stenošanai P-102/2021 263 481 29.04.2021. 12 305 12 060 11 799 11 538 11 277 11 016 10 754 97 171 177 920 

80 Valsts Kase
Invest ciju projekta “Daudzst vu dz vojam s m jas vienk ršota atjaunošana, 
Gaismas iel  7  (SEKCIJA "A") stenošanai P-103/2021 555 796 29.04.2021. 47 494 46 549 45 541 44 533 43 525 42 517 41 509 375 053 686 721 

81 Valsts Kase
Invest ciju projekta “Daudzst vu dz vojam s m jas vienk ršota atjaunošana, 
Gaismas iel  7  (SEKCIJA "B") stenošanai P-104/2021 524 233 29.04.2021. 44 800 43 909 42 958 42 007 41 057 40 106 39 155 353 782 647 774 

82 Valsts Kase
Invest ciju projekta “Daudzst vu dz vojam s m jas vienk ršota atjaunošana, 
Gaismas iel  7  (SEKCIJA "C") stenošanai P-105/2021 520 832 29.04.2021. 44 509 43 624 42 679 41 735 40 790 39 845 38 901 351 485 643 568 

83 Valsts Kase

Invest ciju projekta "Sloku ielas posm  no Siguldas ielas l dz Silik tu ielai, 
Liepu ielas posm  no Siguldas ielas l dz Silik tu ielai p rb ve, Daugavpil " 
stenošanai

P-106/2021 297 337 29.04.2021. 24 906 24 391 23 841 23 291 22 741 22 191 21 641 174 051 337 053 

84 Valsts Kase

Invest ciju projekta “B vprojekta izstr de "Daugavpils novadp tniec bas un 
m kslas muzeja kompleksa p rb ve, atjaunošana un restaur cija"” 
stenošanai

P-107/2021 148 104 29.04.2021. 33 110 33 027 16 486 82 623 

85 Valsts Kase
Invest ciju projekta “B vprojekta izstr de "Oskara Stroka vasaras 
koncertz le Daugavpil "” stenošanai P-108/2021 226 270 29.04.2021. 65 041 64 877 32 387 162 305 

86 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Miera ielas p rb ve posm  no Kauņas ielas l dz Dobeles 
ielai, Daugavpil " stenošanai P-188/2021 284 797 04.06.2021. 24 554 24 058 23 529 23 000 22 471 21 942 21 413 192 931 353 898 

87 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Darba un Aizpils tas ielu p rb ve no Smilšu ielas l dz 
Miera ielai" stenošanai P-189/2021 258 891 04.06.2021. 22 198 21 743 21 257 20 772 20 286 19 800 19 314 167 524 312 894 

88 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Bazn cas ielas p rb ve no Liģinišķu ielas l dz Staburaga 
ielai, Daugavpil " stenošanai P-190/2021 62 886 04.06.2021. 5 218 5 113 5 001 4 888 4 776 4 663 4 551 41 003 75 213 

89 Valsts Kase ERAF projekta "R teiropas v rt bas" Nr.5.5.1.0/17/I/007 stenošanai P-196/2021 75 714 10.06.2021. 6 532 6 401 6 260 6 119 5 978 5 838 5 697 51 328 94 153 

90 Valsts Kase

Invest ciju projekta "G j ju ietves Liel  iel  posm  no Silenes ielas l dz 
pils tas robežai un Silenes iel  no Liel s ielas l dz Daugavpils robežai, 
p rb ve" stenošanai

P-213/2021 239 002 22.06.2021. 20 530 20 109 19 661 19 213 18 764 18 316 17 867 156 130 290 590 

91 Valsts Kase
LV-RU-002 projekta "Kult rv sturisk  mantojuma saglab šana un 
veicin šana Latvij  un Krievij " stenošanai P-300/2021 771 662 28.07.2021. 34 728 30 821 30 149 29 477 28 806 28 134 27 462 252 826 462 403 

92 Valsts Kase
KF projekta "Bioloģiski no rd mo atkritumu p rstr des iek rtu un 
kompost šanas laukuma izveide Daugavpils pils t " stenošanai P-301/2021 391 035 28.07.2021. 33 371 32 703 31 990 31 278 30 565 29 852 29 140 268 292 487 191 

93 Valsts Kase
ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pašvald bas k , Vien bas iel  30, Daugavpil " stenošanai P-302/2021 1 264 199 28.07.2021. 102 747 100 691 98 497 96 302 94 108 91 914 89 720 825 991 1 499 970 

94 Valsts Kase
ERAF projekta "Dienvidlatgales pašvald bu teritoriju pils tvides revitaliz cija 
ekonomisk s aktivit tes paaugstin šanai" stenošanai P-353/2021 99 000 26.08.2021 8 577 8 390 8 191 7 991 7 792 7 592 7 393 50 539 106 465 

95 Valsts Kase

Invest ciju projekta "Bauskas ielas p rb ve posm  no Jelgavas ielas l z 
Tukuma ielai, Grodņas ielas p rb ve posm  no Siguldas ielas l dz Str dnieku 
ielai" stenošanai

P-354/2021 546 021 26.08.2021. 46 947 45 996 44 981 43 966 42 952 41 937 40 922 375 876 683 577 

96 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Auto st vlaukuma p rb ve Krišj ņa Valdem ra iel  1, 
Daugavpil " stenošanai P-450/2021 137 088 05.10.2021. 11 676 11 443 11 195 10 946 10 698 10 449 10 201 93 979 170 587 

97 Valsts Kase

Invest ciju projekts "B vprojekta minim l   sast va, b vprojekta izstr de un 
autoruzraudz bas veikšana objekt  "Industri l  parka b vniec ba Lidostas iel  
4, Naujenes pagast , Daugavpils novad "" stenošanai

P-451/2021 130 620 05.10.2021. 40 459 40 358 30 208 111 025 

98 Valsts Kase
Invest ciju projekts "Telpu apdares un inženiert klu atjaunošana Daugavpils 
Ruģeļu pirmsskolas izgl t bas iest des virtuves blok " stenošanai P-452/2021 77 917 05.10.2021. 6 636 6 504 6 363 6 222 6 080 5 939 5 798 53 415 96 957 



99 Valsts Kase
Invest ciju projekta "J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas kas v sturisk  
korpusa fas des apdares atjaunošana" stenošanai P-453/2021 172 168 05.10.2021. 15 068 14 767 14 447 14 126 13 805 13 485 13 164 121 278 220 140 

100 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Jumta nesošo konstrukciju pastiprin šana Daugavpils 
Valsts ģimn zijas dienesta viesn cas k " stenošanai P-454/2021 48 096 05.10.2021. 4 209 4 125 4 036 3 946 3 857 3 767 3 677 33 880 61 497 

101 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Inženierzin tņu kabinetu atjaunošana Daugavpils 
3.vidusskol " stenošanai P-455/2021 62 880 05.10.2021. 5 506 5 396 5 279 5 162 5 045 4 927 4 810 44 316 80 441 

102 Valsts Kase

ERAF projekta "Energoefektivit tes paaugstin šana Daugavpils pils tas 
pirmsskolas izgl t bas iest d  Nr.12 - Muzeja iel  10" Nr.4.2.2.0/18/I/1006 
stenošanai

P-508/2021 37 337 01.11.2021. 3 294 3 226 3 154 3 081 3 009 2 937 2 864 24 655 46 220 

103 Valsts Kase

Projekta Nr/5.5.1.0/18/I/002 "Kult ras mantojuma objekta publisk s rtelpas 
att st ba un pieejam bas veicin šana t risma pakalpojumu daudzveidošanai 
Daugavpils pils t " stenošanai

P-509/2021 213 327 29.10.2021. 18 808 18 420 18 006 17 592 17 179 16 765 16 351 140 757 263 878 

104 Valsts Kase

Invest ciju projekta "„PIKC Daugavpils Dizaina un m kslas vidusskolas 
„Saules skola” gar žas (kadastra apz m jums 0500 001 3901 002 un 0500 
001 3901 003) nojaukšana un jaunas kas b vniec ba Muzeja iel  3, 
Daugavpil ”  stenošanai

P-514/2021 1 591 095 29.10.2021. 139 315 136 510 133 518 130 525 127 532 124 539 121 546 1 139 486 2 052 971 

105 Valsts Kase
ERAF projekta "Daugavpils pils tas Ziemeļu r pniecisk s zonas publisk s 
infrastrukt ras att st ba II k rta" Nr.5.6.2.0/20/I/019 stenošanai P-48/2022 261 859 18.05.2022. 8 304 20 258 19 814 19 339 18 864 18 390 17 915 171 865 294 749 

106 Valsts Kase

ERAF projekta "Cietokšņa noliktavu zonas r pniecisk s teritorijas 
reģener cijas veicin šana un pieejam bas uzlabošana" Nr. 5.6.2.0/20/I/018  
stenošanai

P-49/2022 525 896 18.05.2022. 10 370 25 299 24 743 24 151 23 558 22 965 22 372 214 624 368 082 

107 Valsts Kase
Norv ģu finanšu instrumenta projekta "Inov ciju centra izveidošana 
Daugavpil " Nr. NFI/IC/VIAA/2020/4  stenošanai P-165/2022 1 134 540 08.08.2022. 26 048 373 248 364 373 267 648 1 031 317 

108 Valsts Kase
Invest ciju projekta " dens ielas p rb ve posm  no Bazn cas ielas l dz dens 
ielai 43" stenošanai P-263/2022 191 269 14.09.2022. 10 689 18 809 21 089 20 478 19 867 19 256 18 645 173 352 302 185 

109 Valsts Kase

Invest ciju projekta „Atbalsts iedz vot ju nekustam  pašuma piesl gšanai pie 
centraliz t s densapg des un/vai kanaliz cijas sist mas, kas tika izb v tas 
ES KF projekta " densapg des un kanaliz cijas sist mas att st bas Judovkas 
rajon , Daugavpil " un ES KF " densapgades att st bas Daugavpil , III 
k rta" ietvaros stenošanai

P-264/2022 698 721 14.09.2022. 25 153 50 257 58 446 56 215 53 984 51 752 49 521 152 829 498 157 

110 Valsts Kase
Priorit rais invest ciju projekta "Publisk s infrastrukt ras att st ba Jauno 
Stropu apkaim "  stenošanai P-285/2022 779 878 06.10.2022. 45 561 88 962 86 615 84 048 81 481 78 914 76 347 704 953 1 246 881 

111 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Smilšu ielas p rb ve posm  no Valkas ielas l dz J tnieku 
ielai" stenošanai P-296/2022 1 105 149 14.10.2022. 63 543 95 553 125 309 121 625 117 942 114 258 110 574 1 023 540 1 772 344 

112 Valsts Kase
KF projekta "Bioloģiski no rd mo atkritumu p rstr des iek rtu un 
kompost šanas laukuma izveide Daugavpils pils t " stenošanai P-364/2022 52 472 29.11.2022. 8 990 8 592 8 168 7 739 33 489 

11 Valsts Kase
ERAF projekta " kas energoefektivit tes uzlabošana Arhitektu iel  21, 
Daugavpil " Nr.4.2.2.0/21/A/062 stenošanai P-17/2023 746 042 27.03.2023. 32 404 63 377 72 276 70 476 68 676 66 876 65 075 651 158 1 090 318 

114 Valsts Kase

Pašvald bas SIA "Daugavpils dens" pamatkapit la palielin šana ERAF 
projekta "SIA "Daugavpils dens" tehnoloģisko procesu energoefektivit tes 
paaugstin šana" stenošanai

P-65/2023 113 998 01.06.2023. 29 843 28 864 27 818 26 773 13 045 126 343 

115 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Avotu ielas p rb ve posm  no Liep jas ielas l dz Valkas 
ielai" stenošanai P-205/2023 162 492 16.08.2023. 5 187 21 143 25 268 24 461 23 655 22 848 22 042 56 477 201 081 

116 Valsts Kase
Invest ciju projekta "Avotu ielas p rb ve posm  no Tukuma ielas l dz Kauņas 
ielai" stenošanai P-204/2023 147 060 16.08.2023. 5 440 19 135 22 868 22 138 21 408 20 678 19 948 51 117 182 732 

117 Valsts Kase

SIA "Daugavpils satiksme" pamatkapit la palielin šana KF projekta "Videi 
draudz gu autobusu ieg de Daugavpils pils t "  Nr. 4.5.1.2/21/I/003   
stenošanai

P-355/2023 609 661 03.11.2023 26 913 82 337 134 701 129 808 124 915 120 021 115 125 733 820 

118 Valsts Kase

SIA "Daugavpils satiksme" pamatkapit la palielin šana KF projekta "Videi 
draudz gu autobusu ieg de Daugavpils pils t , 2.k rta" Nr. 4.5.1.2./22/I/004 
stenošanai

P-354/2023 309 601 03.11.2023 13 667 41 813 68 405 65 920 63 435 60 950 58 460 372 650 

119 Valsts Kase

SIA "Daugavpils satiksme" pamatkapit la palielin šana KF projekta "Videi 
draudz ga un integr ta mobilit te Daugavpils pils t " Nr. 4.5.1.1./21/I/005 
stenošanai

P-353/2023 2 863 350 03.11.2023 139 205 245 255 344 856 334 545 324 233 313 922 303 611 2 057 672 4 063 299 

120 Valsts Kase

SIA "Daugavpils satiksme" pamatkapit la palielin šana KF projekta "Videi 
draudz ga sabiedrisk  transporta att st ba Daugavpils pils t , 2.k rta" Nr. 
4.5.1.1./20/I/001 stenošanai

P-384/2023 1 972 118 17.11.2023 96 796 150 098 200 128 194 896 189 663 184 431 179 199 1 853 381 3 048 592 

x 102 745 868 x 8 169 090 8 736 304 8 487 210 8 025 493 7 253 803 6 948 304 6 633 392 35 086 850 89 340 446 KOP



Galvojumi

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Turpm kajos 

gados

Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5.+

6.+7.+8.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Valsts Kase 5 243 749 14.05.1996. 320 538 320 538 

2 Valsts Kase 5 702 694 07.06.2013. 434 444 420 983 407 522 394 061 380 601 367 140 353 679 825 338 3 583 768 

3 Valsts Kase 2 727 648 08.10.2019. 246 191 239 494 232 797 226 100 219 403 212 706 206 009 1 552 724 3 135 424 

4 Valsts Kase 3 128 158 12.12.2019. 315 561 306 971 298 381 289 791 281 201 272 610 264 020 1 944 294 3 972 829 

5 Valsts Kase 9 905 418 27.12.2019. 934 829 910 132 885 434 860 737 836 039 811 342 786 644 5 969 962 11 995 119 

6 Valsts Kase 1 379 498 22.12.2020. 125 857 119 041 115 541 112 042 108 542 105 042 101 542 554 839 1 342 446 

7 Valsts Kase 17 108 980 24.10.2022. 236 215 1 057 449 1 713 971 2 136 019 2 025 601 1 837 511 1 777 860 17 442 811 28 227 437 

10 Valsts Kase 3 270 236 21.12.2023. 171 099 286 222 398 592 384 600 370 608 356 616 342 624 1 837 649 4 148 010 

48 466 381 x 2 784 734 3 340 292 4 052 238 4 403 350 4 221 995 3 962 967 3 832 378 30 127 617 56 725 571 

Citas ilgtermi a saist bas

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Turpm kajos 

gados

Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5.+

6.+7.+8.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SIA "Daugavpils 

zob rstniec bas 
polikl nika"

28.05.2020. 72 000 54 000 30 000 12 000 168 000 

SIA "Daugavpils 

specializ tais 
autotransporta 

uzņ mums"

29.01.2021. 3 082 497 3 082 497 

VSIA "Latvijas Radio" 02.06.2022. 79 140 79 140 158 280 

VRAA 15.07.2022. 97 529 97 529 97 529 97 529 97 529 97 530 585 175 

SIA "REVIDENTS 

UN GR MATVEDIS" 26.07.2022. 39 930 39 930 79 860 

x 3 371 096 270 599 127 529 109 529 97 529 97 530 0 0 4 073 812 

14 324 920 12 347 195 12 666 977 12 538 372 11 573 327 11 008 801 10 465 770 65 214 467 150 139 829 

16.18 13.95 14.31 14.16 13.07 12.43 11.82 

bija 26.10. 17.57 17.06 13.58 13.32 12.63 11.51 

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
Turpm kajos 

gados

Pavisam 

(1.+2.+3.+4.+5.+

6.+7.+8.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 209 16 698 68 299 66 442 64 478 62 514 60 549 196 575 539 764 

2 320 9 206 36 087 35 106 34 083 33 060 32 038 117 987 299 887 

6 529   25 904   104 386   101 548   98 561   95 574   92 587   314 562   839 651   

16.19 13.98 14.43 14.28 13.18 12.54 11.93 74.01

Aizdev js M rķis Līguma 
summa  EUR

L guma 
nosl gšanas 

datums

Galvojums PAS "Daugavpils siltumt kli"  KF projekta "Fosil  kurin m  aizst šana 
Daugavpil " stenošanai

KOP :

SIA "Daugavpils dens"  Daugavpils dens un kanaliz cijas komponentu realiz cijai
AS "Daugavpils satiksme" KF projekta "Daugavpils pils tas tramvaju transporta 
infrastrukt ras renov cija" stenošanai
AS "Daugavpils satiksme" KF projekta "Videi draudz ga sabiedrisk  transporta att st ba 
Daugavpils pils t " stenošanai
SIA "Daugavpils dens" KF projekta " densapg des un kanaliz cijas sist mas att st ba 
Judovkas rajon , Daugavpil " stenošanai
Galvojums PAS "Daugavpils siltumt kli" KF projekta "Siltumcentr les Nr.3 siltumavota 
p rb ve ar iek rtu uz atjaunotiem energoresursiem uzst d šanu" stenošanai
Galvojums AS "Daugavpils satiksme" invest ciju projekta "Daugavpils pils tas tramvaju 
l nijas p rb ves darbi posm  no Vien bas iela-Stacijas iela, 18.Novembra ielas un Ventspils 
ielas krustojuma p rb ve "B1", "B2" daļa" stenošanai

Pakalpojuma 

sniedz js M rķis
L guma 

nosl gšanas 
datums

Ieguld jums pamatkapit l , lai nodrošin tu b rnu zob rstu pakalpojumu pieejam bu Daugavpils pils t

Pils tas ielu ikdienas uztur šana

Galvojums SIA "Daugavpils satiksme" KF projekta "Videi draudz ga un integr ta 
mobilit te Daugavpils pils t " Nr. 4.5.1.1./21/I/005 stenošanai

Radio programmas "Latvijas Radio 2" raid juma "Muzik l  Banka 2022" latviešu v rt g ko dziesmu 
aptaujas gada nosl guma publisk  pas kuma - fin la apbalvošanas koncerts Daugavpil
Vienošan s par projektu Nr.3DP/3.6.1.1.0/10/IPIA/VRAA/006; Nr. 3DP/3.6.1.1.0/09/IPIA/VRAA/017 
un  Nr. 3DP/3.6.1.1.0/08/IPAI/VRAA/003 nedeklar to avansu (ERAF un VB l dzekļi) atmaksu 
Rev zijas veikšana un zv rin ta revidenta ziņojuma sniegšana par Daugavpils pils tas pašvald bas 2022., 
2023., 2024.gada konsolid to p rskatu"

Citas ilgtermi a saist bas

KOP   FAKTISK S  SAIST BAS (EUR)

A.ElksniņšDaugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

( pamatbudžeta ieņ mumi euro  88 535 833 )

88 535 833

KOP   FAKTISK S  SAIST BAS (% no pamatbudžeta ieņ mumiem)

 Daugavpils valstspils tas saist bas, kuras pl notas uz emt l dz 2024.gada beig m 

L guma 
nosl gšanas 

datums

Pamatsumma un procentu maks jumi pa gadiem (EUR)

Domes l muma Nr. 

KOP   FAKTISK S  SAIST BAS UN SAIST BAS, KURAS PL NOTAS UZ EMT L DZ 2024.GADA BEIG M (% no 
pamatbudžeta ie mumiem)

14.09.2023.g. Nr.633

25.01.2024.g. Nr.  19

M rķis

Projekta "Energoefektivit tes un infrastrukt ras uzlabošana Daugavpils valstspils tas pašvald bas 
ka Vidzemes iel  41A" stenošanai

Projekta "Ilgtsp j ga p rrobežu sadarb ba ziemas t risma att st bai - SnowPower" stenošanai

Kop  saist bas, kuras pl notas uz emt l dz 2024.gada beig m (EUR)



7.pielikums

Domes 2024.gada     februāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 
(protokols Nr.,  .&)

Funkciju klasifikācijas 
kods

Budžeta izpildītājs 
2024.gada plāns                                            

/euro/

I  Izdevumi atbilstoši fubkcionālajām kategorijām - kopā 8 159

08.000 Atpūta, kultūra, reliģija 6 849

10.000 Sociāla aizsardzība 1 310

III  Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām - kopā 8 159

2000  - Preces un pakalpojumi 8 159

IV   Finansiālā bilance -8 159

   Finansēšana 8 159

 - Naudas līdzekļi 8 159

Resursi  izdevumu  segšanai 0

 - Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0

Izdevumi - kopā 6 849

2000  - Preces un pakalpojumi 6 849

Finansiālā bilance -6 849

   Finansēšana 6 849

 - Naudas līdzekļi 6 849

Resursi  izdevumu  segšanai 0

 - Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0

Izdevumi - kopā 312

2000  - Preces un pakalpojumi 312

Finansiālā bilance -312

   Finansēšana 312

 - Naudas līdzekļi 312

Resursi  izdevumu  segšanai 0

 - Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0

Izdevumi - kopā 998

2000  - Preces un pakalpojumi 998

Finansiālā bilance -998

   Finansēšana 998

 - Naudas līdzekļi 998

A.Elksniņš

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "ROTKO  MUZEJS"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "SOCI LAIS  DIENESTS"

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS IEST DE "DAUDZFUNKCION LAIS  SOCI LO  
PAKALPOJUMU  CENTRS  "PRIED TE""

          Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs

DAUGAVPILS  VALSTSPILS TAS  PAŠVALD BA  -  KOP

1



1 

 

      PASKAIDROJUMA RAKSTS  

DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS PAŠVALD BAS 2024.GADA BUDŽETAM   

 

Domes priekšs d t ja ievadziņojums 

 

2024. gada budžeta veidošanas process nebija viegls. Ja agrāk runāja par kovida gadiem, 

ekonomiskās krīzes gadiem, kara gadiem, tad šogad ir jārunā par antireģionālās politikas gadu. 

Valdība aizvien vairāk visus resursus koncentrē centrā, bet pašvaldībām, tā vietā, lai rūpētos par 

iedzīvotāju labklājību un īstenotu attīstības projektus, nākas cīnīties par izdzīvošanu. Lielas grūtības 

ar budžeta sastādīšanu ir ne tikai Latgales pašvaldībām. Pieņemot budžetu, valsts kārtējo reizi nav 

ņēmusi vērā mūsu reģiona intereses – kaut vai minimālās algas palielināšanu vai dalību esošajos 

projektos. Pašlaik daudz tiek runāts par solidaritātes budžetu – finanšu līdzekļu pārdali no bagātām 

pašvaldībām nabadzīgajām. Diemžēl, kad un kā konkrēti šis mehānisms darbosies, pašvaldībām vēl 

aizvien nav zināms. 

Kamēr nav programmas, kas izlīdzinātu budžetus starp Latvijas pašvaldībām, Daugavpilij 

nākas meklēt risinājumu saviem spēkiem. Jau aizvadītajā gadā veicām virkni pasākumu, lai uzlabotu 

pašvaldības darba efektivitāti un samazinātu izdevumus. Rudenī tika uzsākta vairāku pārvaldes 

struktūru reorganizācija: ar mērķi optimizēt finanšu plūsmu izveidots vienots pašvaldības Finanšu 

departaments un Centralizētā grāmatvedība, nopietnas pārmaiņas skārušas kultūras, tūrisma un 

sabiedrisko attiecību jomu. Šis process turpināsies arī šajā gadā. Ieekonomētie līdzekļi būs novirzīti 

pilsētas attīstībai, infrastruktūras sakārtošanai. 

Rūpīgi pārskatījām un izvērtējām pašvaldības īstenotās atbalsta programmas, saglabājām 

gandrīz visas sociālās programmas un pabalstus, jo, mūsuprāt, galvenais uzdevums ir palīdzēt sociāli 

neaizsargātajiem daugavpiliešiem. Nācās pieņemt arī nepopulārus lēmumus. Piemēram, būsim spiesti 

palielināt braukšanas maksu sabiedriskajā transportā. Bija jāievieš vecāku līdzmaksājums par skolēnu 

pusdienām, lai gan pašvaldības budžetā šim mērķim paredzēta tāda pati summu, kā iepriekšējā gadā, 

bet tas nesedz ievērojami pieaugušās ēdināšanas izmaksas. Lai uzlabotu pakalpojuma kvalitāti, 

mainījām ēdināšanas organizēšanas kārtību un izveidojām uzskaites sistēmu. Tas ļauj ekonomēt gan 

pašvaldības, gan vecāku līdzekļus.  

Aizvadītajos gados esam rūpīgi strādājuši, gatavojoties jaunam Eiropas Savienības fondu 

plānošanas periodam: ir sagatavota tehniskā dokumentācija daudziem projektiem. Kā prioritāros 

virzīsim tos projektus, kas radīs jaunas darba vietas. Finansēšanas avoti to īstenošanai gan būs vēl 

jāmeklē. 

Iepriekš veiktā izglītības iestāžu tīkla reorganizācija ir jau pierādījusi savu efektivitāti. 

Diemžēl, gaidāmās izmaiņas normatīvajos aktos ieviesīs vēl jaunas korekcijas.  



2 

 

Daugavpils ir nozīmīgs reģiona kultūras, tūrisma, sporta dzīves centrs. Finansējuma 

samazinājums ir skāris arī šīs jomas, tāpēc būs daudz un radoši jāstrādā, lai daugavpiliešiem un 

pilsētas viesiem piedāvātu daudzveidīgu pasākumu klāstu. 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta projekts 2024. gadam sagatavots pateicoties 

mūsu speciālistu un deputātu profesionālam, saliedētam darbam. Arī šajā sarežģītajā finanšu situācijā 

mūsu pašvaldības galvenais uzdevums būs strādāt pilsētas iedzīvotāju interesēs, nodrošinot apstākļus 

viņu ekonomisko, sociālo un kultūras iespēju īstenošanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                       Andrejs Elksniņš      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Visp r ga inform cija par ekonomisko situ ciju Daugavpils valstspils tas  pašvald b  

 

Saskaņā ar Ekonomikas ministrijas 2023. gada “Latvijas ekonomikas attīstības pārskatu”, 

2023. gadā ekonomikas attīstību turpināja ietekmēt ģeopolitiskā situācija un nenoteiktība, 

augstās cenas un banku procentu likmju celšanās.1  

2023. gada trīs ceturkšņos iekšzemes kopprodukts (turpmāk tekstā - IKP) bija par 0,6 % 

mazāks nekā pirms gada. Apjomu samazinājums ir vērojams ražojošajās nozarēs, kas lielā mērā ir 

saistīts ar eksporta iespēju pasliktināšanos. Savukārt kāpums ir būvniecībā, ko veicina Europas 

Savienības (turpmāk tekstā - ES) fondu investīcijas, un vairumā pakalpojumu nozaru. 2023. gadā IKP 

saglabājas tuvu 2022. gada apjomiem, bet 2024. gadā pie labvēlīgiem ārējiem apstākļiem, kā arī 

īstenojot ambiciozus pasākumus investīciju piesaistei un eksporta veicināšanai izaugsme varētu 

paātrināties un IKP pieaugums sasniegt vismaz 2-3 %. 

Salīdzinot ar iepriekšējā gada atbilstošo ceturksni, 2023.gadā 1. ceturksnī ekonomikas 

pieaugums apstājās, 2. ceturksnī un 3. ceturksnī IKP jau samazinājās attiecīgi par 1,1 % un 0,7 %. Šā 

gada trīs ceturkšņos IKP bija par 0,6 % mazāks nekā pirms gada attiecīgajā periodā. Sagaidāms, ka 

kopumā 2023 .gadā IKP saglabāsies tuvu 2022. gada līmenim.2 

Iedzīvotāju reālo ienākumu kritums negatīvi ietekmē mājsaimniecību patēriņu. 2023. 

gada trīs ceturkšņos privātais patēriņš samazinājās par 1,7 %. Valsts patēriņš turpina pieaugt lielā 

mērā uz valsts budžeta deficīta rēķina, lai varētu finansēt valdības prioritāros pasākumus. 2023. gada 

trīs ceturkšņos valsts patēriņš pieauga par 6,8 %.  

Neskatoties uz ģeopolitisko nenoteiktību investīcijas pieaug. Pateicoties ES fondu 

finansējuma pieaugumam, 2023. gadā trīs ceturkšņos ieguldījumi bruto pamatkapitāla veidošanā bija 

par 6,5 % augstāki nekā pirms gada attiecīgajā periodā. Mājokļos, ēkās un būvēs investīcijas gada 

griezumā pieauga par 16,2 %, savukārt ieguldījumi mašīnās un iekārtās samazinājās par 1 %, bet 

ieguldījumi intelektuālā īpašuma produktos pieauga par 0,1 %. 

Saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes (turpmāk tekstā - CSP) ziņojumu, Latvijas IKP 

2021. gadā faktiskajās cenās bija 33,3 miljardi euro. 2021. gadā starp lielajām pilsētām vislielākais 

IKP uz vienu iedzīvotāju – 28 949 euro – bija Rīgā. Otrajā vietā bija Valmiera ar 20 846, bet trešajā – 

Liepāja ar 15 565 euro. Sekoja Ventspils ar 13 900 euro, Rēzekne ar 13 540 euro, Jelgava ar 13 462 

euro, Jēkabpils ar 13 357 euro, Daugavpils ar 10 746 euro un Jūrmala ar 10 028 euro uz vienu 

                                                 
 
1 Latvijas Makroekonomiskais apskats #81 | 2023-10: https://www.em.gov.lv/lv/latvijas-makroekonomiskais-apskats 
2 Latvijas Ekonomikas attīstības pārskats par 2023.gadu  https://www.em.gov.lv/lv/latvijas-ekonomikas-attistibas-parskats 

https://www.em.gov.lv/lv/latvijas-makroekonomiskais-apskats
https://www.em.gov.lv/lv/latvijas-ekonomikas-attistibas-parskats


4 

 

iedzīvotāju. Kopā Daugavpils valstspilsētas IKP 2021. gadā sasniedza 857 673 tūkstošus euro, kas ir 

par 15,2 % lielāks, nekā 2020. gadā un par 13,0 % lielāks, nekā 2019. gadā. 3 

Latvijas ekonomika ir piedzīvojusi grūtu laiku pandēmijas dēļ, bet ir saglabājusi relatīvi 

augstu izaugsmes līmeni salīdzinājumā ar citām ES valstīm. Ekonomikas izaugsmes perspektīvas 

joprojām ir neskaidras un pakļautas vairākiem būtiskiem riskiem. Karš Ukrainā turpinās, un 

ģeopolitiskā spriedze joprojām ir augsta un ir vēl vairāk palielinājusies Izraēlas un Palestīnas 

konflikta dēļ.  

Lielas priekšrocības Daugavpils valstspilsētas uzņēmējiem sniedz dalība Latgales speciālajā 

ekonomiskajā zonā (turpmāk tekstā - LSEZ), kurā jau darbojas 15 (piecpadsmit) pilsētas uzņēmumi. 

2023. gadā LSEZ kapitālsabiedrības statusu ieguva 3 kapitālsabiedrības, kuras savu komercdarbību 

īsteno Daugavpils valstspilsētas teritorijā - SIA “ZIEGLERA MAŠ NB VE” (lauksaimniecības un 

mežsaimniecības mašīnu ražošana, datoru, elektronisko un optisko iekārtu ražošana), SIA 

“INVESTING” (sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana) un SIA “TERLAX” 

(metāla konstrukciju un to sastāvdaļu ražošana, citu mašīnu un iekārtu vairumtirdzniecība). 

2023. gads Daugavpils valstspilsētas pašvaldībai un tās kapitālsabiedrībām bija noslēdzošais 

ES fondu 2014. – 2020. gada plānošanas perioda projektu īstenošanas gads. 2023. gadā noslēdzās 

vairāku nozīmīgu ES fondu līdzfinansēto projektu realizācija sabiedriskā transporta, siltumapgādes, 

ūdensapgādes, veselības aizsardzības,  atkritumu apsaimniekošanas un vides aizsardzības jomās ar 

kopējo projektu summu 111,8 milj.euro.  

2023. gadā Daugavpilī pabeigta vairāku sabiedriskā transporta infrastruktūras attīstības 

projektu īstenošana. Pēdējo gadu laikā būtiski tika atjaunots sabiedriskā transporta autoparks, kā arī 

gandrīz 8 km garumā pārbūvētas esošās un izbūvētas jaunas tramvaju līnijas. Autobusu parks no 

2022. gada augusta līdz šim brīdim tika papildināts ar 47 jauniem videi draudzīgiem autobusiem, 

savukārt KF projekta “Videi draudzīga un integrēta mobilitāte Daugavpils pilsētā” ietvaros pērn 

iegādāti 4 jauni četrasu tramvaju vagoni. Šī projekta ietvaros pabeigti būvdarbi arī vairākos tramvaja 

sliežu pārbūves objektos: Smilšu ielā no Valkas ielas līdz Jātnieku ielai (0,7 km garumā), Jātnieku 

ielā no Smilšu ielas līdz Depo teritorijai (0,9 km), kā arī tramvaju 2. maršrutā no 18. novembra un 

Ventspils ielu krustojuma līdz Jāņa ielai (2,9 km).  

2023. gadā ekspluatācijā tika nodoti vairāki pilsētas infrastruktūrai nozīmīgi objekti. Projekta 

“Cietokšņa noliktavu zonas rūpnieciskās teritorijas reģenerācijas veicināšana un pieejamības 

uzlabošana” ietvaros ekspluatācijā tika nodots objekts “Motoru ielas pārbūve no Bērzu ielas 

(05000350201) līdz Vaļņu ielai ar Motoru ielas rūpnieciskās zonas pārbūvi, Daugavpilī”. Tika veikta 

asfalta seguma nomaiņa gan Motoru ielā, gan visā rūpnieciskās zonas teritorijā, kā arī tika veikti 

                                                 
3 Iekšzemes kopprodukts reģionos un republikas pilsētās (faktiskajās cenās) 2000 - 2021: 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__VEK__IK__IKR/IKR010/ 



5 

 

inženierkomunikāciju ierīkošanas darbi - apgaismojuma pārbūve/izbūve, siltumapgādes tīklu 

pārbūve, ārējā ūdensvada un ārējās sadzīves kanalizācijas izbūve, elektroapgādes tīklu izbūve.  

Rūpējoties par cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, pērn tika veikti  būvniecības darbi vairākās 

pašvaldības ēkās, kā piemēram, pabeigti Dienas aprūpes centra personām ar garīga rakstura 

traucējumiem ēku Arhitektu ielā 21 energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi, pieņemti būvdarbi 

Atjaunošanas fonda projekta “Vides pieejamības prasību nodrošināšana ēkā Krišjāņa Valdemāra ielā 

13, Daugavpilī” ietvaros, kura mērķis ir sekmēt pašvaldības sociālo pakalpojumu vides, 

nodarbinātības un informācijas pieejamību visām sabiedrības grupām, veicot Daugavpils Sociālā 

darba ģimenēm ar bērniem sektora ēkas vides pieejamības pasākumu īstenošanu. 2023. gadā ar 

Polijas valsts fonda “Palīdzība poļiem austrumos” atbalstu tika īstenoti daudzfunkcionāla sporta 

laukuma izbūves darbi pie J. Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas ēkas, kā arī noslēdzās 

valsts budžeta dotācijas projekta īstenošana, izveidojot  tūrisma un dabas izziņas objektu “Latgales 

purvāja biodaudzveidība” Esplanādes purvājā.  

 

Nodarbin t ba un bezdarbs 

Neraugoties uz ekonomikas satricinājumiem pēdējo gadu laikā, darba tirgus saglabājas 

stabils. 2023.gadā 10 mēnešos darba ņēmēju skaits pēc deklarētās adreses Daugavpils valstspilsētā 

bija 31 548 cilvēki jeb 40,0% no kopējā iedzīvotāju skaita pilsētā uz gada sākumu. Salīdzinājumā ar 

to pašu periodu pirms gada darba ņēmēju skaits pēc deklarētās adreses samazinājās par 16 personām 

jeb par 0,1%.
4
 

 

1. att ls. Darba ņ m ju skaits p c deklar t s adreses 

Datu avots: CSP 

Saglabājas tendence samazināties bezdarba rādītājiem. Pēc Nodarbinātības valsts aģentūras 

(turpmāk tekstā – NVA) datiem 2023. gada novembra beigās reģistrētais bezdarba līmenis 

                                                 
4 Darba ņēmēju skaita sadalījums pēc mēneša bruto darba ienākumiem valstspilsētās un novados 2022M01 - 2023M10: 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__EMP__DS__DSN/DSN051m/ 



6 

 

Daugavpilī bija 6,2 %, reģistrēto bezdarbnieku skaits - 2 958. Salīdzinot ar 2022. gadu bezdarba 

līmenis samazinājās par 0,5%. Reģistrēto bezdarbnieku skaits samazinājies par 340 personām jeb par 

10,3%. 

Bezdarba statistika Daugavpils valstspilsētā ir ievērojami zemāka nekā vidēji Latgales 

reģionā: 6,2% Daugavpilī attiecība pret 7,9% Latgalē, bet tā joprojām ir par 2,1% lielāka nekā 

Latvijā. Daugavpilī bezdarba līmenis ir viens no zemākajiem Latgales reģionā. 5 

 

2. att ls. Bezdarba l menis (%) 

Datu avots: NVA 

2023. gadā Pašvaldība turpināja īstenot nodarbinātības pasākumu bezdarbniekiem „Algoti 

pagaidu sabiedriskie darbi pašvaldībās” ar kopējām izmaksām 169513,88 euro apmērā, veicinot 

bezdarbnieku aktivitāti sabiedrības labā, kā arī dodot bezdarbniekiem iespēju iegūt vai uzturēt darba 

iemaņas. Pārskata gadā šo iespēju izmantoja 337 bezdarbnieki, kuri tika nodarbināti Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības iestādēs.  

Pēc Daugavpils valstspilsētas pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības departamenta rīcībā 

esošajiem datiem, 2023. gadā pirmajā pusgadā Daugavpils valstspilsētas lielākie darba devēji 

apstrādes rūpniecībā ir SIA “Axon Cable”, A/S “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca”, A/S 

“Latvijas Maiznieks”, SIA “East Metal”, SIA “LokRem”, SIA “Zieglera mašīnbūve” un SIA “Pulsar 

Optics”. Sakarā ar ražošanas apjoma pieaugumu, 2023. gadā pirmajā pusgadā darbinieku skaitu 

palielināja SIA “Axon Cable” (+1), SIA “Zieglera mašīnbūve” (+32), A/S “Latvijas Maiznieks” 

(+19), A/S “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” (+46)  un SIA “Pulsar Optics”, kas aprīkoja 

Ziemeļu industriālajā zonā jaunas ražošanas telpas, palielinot darbinieku skaitu par 146 darbiniekiem.  

Mēneša vidējā bruto darba samaksa turpina palielināties, valstī kopumā kopš 2010. gada 

beigām ir atsācies atalgojuma pieaugums. 2023. gada 3.ceturksnī mēneša vidējā bruto darba samaksa 

valstī par pilnas slodzes darbu bija 1 549 euro, liecina CSP dati. Salīdzinot ar 2022. gada 3. ceturksni, 

mēneša vidējais atalgojums palielinājās par 164 euro jeb 11,8 %. Samaksa par vienu nostrādāto 

                                                 
5 Reģistrēto bezdarbnieku skaits sadalījumā pa pilsētām un novadiem: https://www.nva.gov.lv/lv/bezdarba-statistika 



7 

 

stundu pirms nodokļu nomaksas pieauga līdz 10,45 euro jeb par 14,9 %. Trešajā ceturksnī 

salīdzinājumā ar 2023. gada otro ceturksni mēneša vidējā bruto darba samaksa pieauga par 1,5%, bet 

stundas samaksa nedaudz samazinājās - par 0,3%.
6
 Vidējās darba samaksas pārmaiņas ietekmē ne 

tikai darbinieku atalgojuma pieaugums vai samazinājums, bet arī darbaspēka pieprasījuma un 

piedāvājuma tendences un darba tirgus strukturālās izmaiņas.  

Latvijas reģionos 2023. gada 3.ceturksnī salīdzinājumā ar 2022. gada 3.ceturksni vidējā 

darba samaksa pirms nodokļu nomaksas visstraujāk ir augusi Vidzemē (+13,4 %), kā arī 

Latgalē (+12,6 %) un Kurzemē (+12,2 %). Vislielākā vidējā bruto darba samaksa par pilnas slodzes 

darbu bija Rīgā – 1 715 euro, savukārt viszemākā – Latgalē (1 102 euro), kas ir par 36% mazāk nekā 

galvaspilsētā. Vidējā atalgojuma plaisa starp Rīgu un  reģioniem gada laikā ir samazinājusies visos 

reģionos. Daugavpilī 2023. gada 3.ceturksnī strādājošo mēneša vidējā bruto darba samaksa 

sabiedriskajā sektorā (bez nodibinājumiem, biedrībām un fondiem) Daugavpilī bija 1 276 euro, kas ir 

par 146 euro jeb par 12,9% vairāk nekā vidējā bruto darba samaksa 2022. gadā. Vispārējās valdības 

sektorā, kurā ietilpst valsts un pašvaldību iestādes, kā arī valsts un pašvaldību kontrolētas un 

finansētas kapitālsabiedrības, vidēja darba samaksa pieauga līdz 1 312 euro jeb par 11,9%.
7
 

 

3. att ls. Str d jošo m neša vid j  bruto darba samaksa, euro/m nes  

(Pēc darba ņēmēja deklarētās adreses) 

Datu avots: CSP 

Vidējās darba samaksas pārmaiņas ietekmē ne tikai darbinieku algu pieaugums vai 

samazinājums, bet arī darba tirgus strukturālās pārmaiņas – gada laikā darbību uzsākušie un 

pārtraukušie uzņēmumi, darbinieku skaita un slodžu izmaiņas. Vienlaikus pozitīvu spiedienu uz 
                                                 
6 Mēneša vidējā darba samaksa Latvijā: https://stat.gov.lv/lv/statistikas-temas/darbs/alga/preses-relizes/14300-darba-samaksas-

parmainas-2023-gada-3-ceturksni 
7 Strādājošo mēneša vidējā darba samaksa valstspilsētās un novados (euro): 

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__EMP__DS__DSV/DSV061c/table/tableViewLayout1/ 



8 

 

darba algām turpinās uzturēt gan algu konverģences process tuvāk ES ekonomiski attīstīto valstu algu 

līmenim, gan ar vien pieaugošā kvalificēta darbaspēka nepietiekamība – darba tirgus sašaurināšanās, 

kas rada nepieciešamību uzņēmējiem aktīvāk domāt ne tikai kā piesaistīt jaunus speciālistus, bet arī 

kā noturēt esošos, t.sk. pārskatot darba atalgojuma likmes. 

Uzņ mumi  

Uzņēmumu demogrāfijas rādītāji, analizējot datus ilgākā laika periodā pēc Lursoft apkopotiem 

datiem, liecina, ka jauni uzņēmumi reģistrēti mazāk nekā likvidēti. Dati rāda, ka 2022. gadā jauno 

uzņēmumu skaits Daugavpilī samazinājās, sarūkot līdz 208 jauniem uzņēmumiem gada laikā, kas 

bija zemākais rādītājs pilsētā kopš 2002. gada. Taču pērn Daugavpilī, jauni uzņēmumi reģistrēti 

vairāk nekā likvidēti, to liecina Lursoft apkopotie dati pēc Uzņēmumu reģistra ziņām. 2023. gadā 

Daugavpilī tika reģistrēti 216 uzņēmumi un likvidēti 175, kas ir par 36,4 % mazāk likvidēto 

uzņēmumu, nekā 2022. gadā un par 2,9 % vairāk jaunreģistrēto uzņēmumu nekā gadu iepriekš.8 

2023. gadā Latvijā jaunreģistrēto uzņēmumu skaits kopumā samazinājies salīdzinājumā ar 2022. 

gadu, un ir zemākais pēdējo 20 gadu laikā, likvidēto uzņēmumu skaits arī ir samazinājies. Lursoft 

apkopotā informācija liecina, ka pērn Latvijā tika reģistrēti 8772 jauni uzņēmumi, bet likvidēti – 

7844. 2023. gadā Daugavpilī likvidēto subjektu dinamika saglabājas tādā pašā līmenī, kā valstī. 

 

4.att ls. Uzņ mumu reģistr šanas un likvid šanas dinamika Daugavpil  

Datu avots: Lursoft 

Apstr des rūpniec ba un būvniec ba 

2023. gadā Daugavpilī aptuveni 357 uzņēmumi jeb 9,0% no ekonomiski aktīviem 

uzņēmumiem (4026) ir apstrādes rūpniecības uzņēmumi. Nozīmīgākie uzņēmējdarbības virzieni 

apstrādes rūpniecībā Daugavpils valstspilsētā ir metālapstrāde un mašīnbūve, kokapstrāde un mēbeļu 

ražošana, tekstilizstrādājumu un apģērbju ražošana, pārtikas produktu un dzērienu ražošana, 

nemetālisko minerālu izstrādājumu, ķīmisko vielu un ķīmisko produktu ražošana, kā arī papīra, 

                                                 
8 Uzņēmumu reģistrācijas un likvidācijas dinamika: https://statistika.lursoft.lv/lv/statistika/rajoni-un-novadi/uznemumu-skaita-

dinamika/rajons/daugavpils/ 



9 

 

gumijas un plastmasas ražošana. Pārsvarā šo nozaru uzņēmumi savu produkciju eksportē uz 

ārzemēm. Daugavpils valstspilsētas lielākās komercsabiedrības kopumā eksportē savu produkciju uz 

vairāk nekā 40 valstīm. 

Saskaņā ar  Daugavpils valstspilsētas pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības departamenta 

rīcībā esošajiem datiem, kopumā 2023. gada pirmajā pusgadā Daugavpils valstspilsētas lielāko 

apstrādes rūpniecības uzņēmumu produkcijas apjomi bija par 11,1% lielāki nekā 2022. gada pirmajā 

pusgadā. No apstrādes rūpniecības apakšnozarēm labākos rezultātus uzrādīja datoru, elektronisko un 

optisko iekārtu ražošana, 2023. gada pirmajā pusgadā divreiz pieaugot gada griezumā un pārtikas 

produktu ražošana - par 40,4%. Ievērojamus pieaugumus uzrādījusi arī citu elektronisko un elektrisko 

vadu un kabeļu ražošana (+20,7%) un citur neklasificētu iekārtu, mehānismu un darba mašīnu 

ražošanas (+18,5%) apjomu pieaugums. Savukārt produkcijas apjoma kritumu uzrādīja 

tekstilizstrādājumu un apģērbu ražošana – par 11,3 %, gatavo metālizstrādājumu ražošana – par 9,6 

%, gatavo betona maisījumu ražošana – par 11,9 %, ķīmisko vielu un produktu ražošana – par 48,7%, 

transportlīdzekļu ražošana – par 43,2%, kā arī gumijas, plastmasas iepakojuma un tekstilizstrādājumu 

ražošana – par 32,9%. 2023.gadā apstrādes rūpniecību turpināja ietekmēt vājš ārējais pieprasījums un 

ģeopolitiskā nenoteiktība. Šajā situācijā uzņēmumi turpināja meklēt jaunas piegāžu iespējas un preču 

noietu tirgus.  

2023. gadā lielākie 10 uzņēmumi apstrādes rūpniecības nozarē pēc ražošanas apjoma ir: 

A/S “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca”, A/S “Latvijas Maiznieks”,  SIA “Axon Cable”, 

SIA “Nexis Fibers”, SIA “East Metal”, SIA “Pulsar Optics”, SIA “Zieglera Mašīnbūve”, SIA “SMD 

Baltic”, SIA “Belmast” un A/S “Latgales piens”.  

Būvniecības nozare 2023. gadā sāka atgūties pēc divu gadu recesijas. Būvniecības 

produkcijas apjomi pēc Attīstības departamenta rīcībā esošajiem datiem palielinājās par 43%, 

salīdzinot ar 2022.gada attiecīgo periodu. To var skaidrot ar nozares un pasūtītāju spēju pielāgoties 

pēdējo gadu izaicinājumiem kā, piemēram, straujais būvizmaksu pieaugums un būvmateriālu 

pieejamības grūtības. Bez tam pieauguma tempa apmēru nosaka arī nozares divu gadu recesijas 

zemais bāzes efekts. 

 

Tirdzniec ba, izmitin šana un din šana 

2023. gadā tirdzniecības nozari turpināja negatīvi ietekmēt nelabvēlīgā situācija ārējā vidē, 

kas vēl vairāk samazināja vairumtirdzniecības apjomus (salīdzināmajās cenās). Savukārt patēriņa 

cenu kāpums pārsniedza ienākumu palielinājumu, iedzīvotāju reālie ienākumi saruka un negatīvi 

ietekmēja mājsaimniecību patēriņu. Visstraujāk samazinājās pārtikas preču mazumtirdzniecības 

apgrozījums pārtikas preču augsto cenu dēļ. Nepārtikas precēm tas saruka mērenāk, bet degvielai 



10 

 

pieauga, ko ietekmēja zemāki tirdzniecības apjomi 2022. gada attiecīgajā periodā pieaugošo 

degvielas cenu dēļ.  

Izmitināšanas un ēdināšanas pakalpojumu nozaru izaugsme turpinājās arī 2023. gadā. 

Pērn trīs ceturkšņos apkalpoto viesu skaits Daugavpils valstspilsētā salīdzinājumā ar 2022. gadu 

atbilstošu periodu palielinājies par 27,8 %.9
 dināšanas pakalpojumu nozarē pēdējo piecu gadu laikā 

ir vērojams uzņēmumu skaita samazinājums. Atbilstoši Lursoft datu bāzei par Daugavpils 

valstspilsētā reģistrētajiem aktīvajiem uzņēmumiem pa nozarēm, restorānu un mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumu jomā Daugavpils valstspilsētas teritorijā gan 2023. gadā, gan 2022. gadā ir 

reģistrēti 75 uzņēmumi, 2021. gadā - 78 uzņēmumi, bet piecu gadu laikā uzņēmumu skaits ir 

samazinājies par 12,8%.10
  

 

5.att ls. Restor nu un mobilo din šanas vietu pakalpojumu uzņ mumu reģistr šanas 

dinamika Daugavpil  

Datu avots: Lursoft 

Aizvadītais gads tūrisma jomā Latvijā nav bijis būtiski labāks par iepriekšējo. 2023. gadā 

nācās vairāk paļauties uz vietējiem klientiem un viesiem no pārējām Baltijas valstīm, taču tālāku 

ārvalstu viesu plūsmas atjaunošanās Latvijā ir priekšā. Sniegto pakalpojumu cenas klientu 

maksātspējas dēļ nav bijis iespējams celt pietiekami augstu, lai varētu iecenot tajās visas pieaugošās 

izmaksas, līdz ar to daļu izmaksu pieauguma uzņēmējiem ir nācies segt uz sava rēķina. Protams, arī 

ģeopolitiskie notikumi pasaulē spēlē savu lomu.  

 

Inform cijas un komunik cijas tehnoloģiju nozare 

2023. gadā Latvijā internetu lieto praktiski visos uzņēmumos (100 %), liecina CSP ikgadējā 

aptauja par informācijas un komunikāciju tehnoloģiju (IKT) lietošanu un e-komerciju uzņēmumos. 

                                                 
9 Viesnīcās un citas tūristu mītnās reģionos, valstspilsētās un novados apkalpoto personu skaits: 
https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__NOZ__TU__TUV/TUV051c/ 
10 Aktīvo uzņēmumu skaits sadalījumā pa darbības veidiem, nozare NACE 56.10 Restorānu un mobilo ēdināšanas vietu pakalpojumi: 
https://statistika.lursoft.lv/lv/statistika/rajoni-un-novadi/aktivo-uznemumu-skaits/novads/daugavpils/2023/#lapa6 



11 

 

Salīdzinoši pirms 10 gadiem internetu lietoja 94,2 % uzņēmumu. Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju nozare 2023. gadā ir turpinājusi stabilu attīstības kāpumu. 2023. gadā kopumā 

Daugavpils valstspilsētas teritorijā jau 169 uzņēmumi pārstāv IT un telekomunikāciju nozares, 

tā saucamie IKT uzņēmumi. Salīdzinājumā ar 2022. gadu uzņēmumu skaits ir palielinājies par 4 

uzņēmumiem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Visp r ga inform cija par Daugavpils valstspils tas pašvald bas 2024.gada budžetu  

 

Gatavojot 2024.gada budžetu lielu izaicinājumu sagādāja gan minimālās algas apmēra 

pieaugums, gan izmaiņas pedagogu atalgojumā, kā arī papildu izdevumi jaunu sociālo pakalpojumu 

sniegšanai. Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldību 

komisijas sēdē akcentēja sarežģīto situāciju pašvaldību budžetos 2024.gadā un vidējā termiņā, īpaši 

uzsverot kritisko situāciju Latgales pašvaldībās. Virknē pašvaldību budžeta ieņēmumi vairs nesedz 

strauji pieaugušos izdevumus pamatfunkciju veikšanai. 

 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada  pamatbudžets (euro) 

Rādītāji 2023.g. izpilde 2024.g.plāns starpība 

Resursi izdevumu segšanai (kopā) 155 273 954 149 698 997 -5 574 957 

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 15 483 121 10 478 311 -5 004 810 

Ieņēmumi 132 175 212 138 384 558 6 209 346 

Saņemti aizņēmumi 7 615 621 836 128 -6 779 493 

Izdevumi, aizņēmumi, ieguldījumi (kopā) 144 795 643 149 698 997 4 903 354 

Izdevumi 131 693 440 144 003 218 12 309 778 

Līdzdalība komersantu pašu kapitālā 6 053 583 72 000 -5 981 583 

Aizņēmumu atmaksa 7 048 620 5 623 779 -1 424 841 

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 10478311 0 -10 478 311 

Resursus izdevumu segšanai 2024.gadā  veido  budžeta ieņēmumi, transferti,  naudas līdzekļu 

atlikums gada sākumā, aizņemtie līdzekļi. Kopsummā  - 149 698 997 euro.  No tiem, 143 003 218 

euro  tiks novirzīti iestāžu izdevumu segšanai, 5 623 779 euro tiks novirzīti iepriekš saņemto 

aizņēmumu atmaksai, 72 000 euro tiks ieguldīti kapitālsabiedrību pamatkapitālā.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Inform cija par budžeta ieņ mumu kopapjomu un galvenajiem ieņ mumu avotiem 

 

Pašvaldības budžeta ieņēmumu apjoms sastāda 138 384 558 euro , un tie ir par 6.2  milj. euro 

lielāki salīdzinot ar 2023.gada izpildi.  

Ieņēmumi 
2023.gads 2024.gads starpība pret 2023.g. plānu 

izpilde (euro) plāns (euro) euro % 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 48 757 717 49 592 847 835 130 1.71 

pašuma nodokļi 3 456 262 3 048 923 -407 339 -11.79 

Azartspēļu nodoklis 61 844 60 000 -1 844 -2.98 

Dabas resursu nodoklis 79 145 125 000 45 855 57.94 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 222 722 71 000 -151 722 -68.12 

Valsts (pašvaldību) nodevas un maksājumi 147 762 130 000 -17 762 -12.02 

Naudas sodi un sankcijas 149 156 145 000 -4 156 -2.79 

Pārējie nenodokļu ieņēmumi 105 362 62 000 -43 362 -41.16 

Ieņēmumi no pašv.nekustamā  īpašuma  

pārdošanas, iznomāšanas 
1 348 545 1 396 833 48 288 3.58 

Budžeta iestāžu ieņēmumi 6 224 111 5 986 693 -237 418 -3.81 

Transferti  71 622 586 77 766 262 6 143 676 8.58 

Budžeta ieņēmumi (kopā) 132 175 212 138 384 558 6 209 346 4.70 

 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis ir galvenais ieņēmumu avots pašvaldības budžetā, kas  sastāda 

35.8% no kopējiem pašvaldības budžeta ieņēmumiem. 2021.gadā iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

ieņēmumu sadalījums starp valsts budžetu un pašvaldību budžetiem tika grozīts - pašvaldību daļa tika 

samazināta no 80 līdz 75 procentiem. Šāds sadalījums  ir saglabāts  arī 2024.gadā.  

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumi 2024.gadam  ir plānoti 49 592 847 euro apmērā, kas  

par 835.1  tūkst. euro pārsniedz iepriekšējā gada izpildi (2023.gada plāns  - 45 966 684 euro). No 

2024.gada minimālā darba alga valstī tiek noteikta 700 euro apmērā.  Maksimālais ar iedzīvotāju 

ienākuma nodokli neapliekamais minimums (500 euro) un atvieglojumi par apgādībā esošo personu 

(250 euro) paliek nemainīgi.   Iedzīvotāju ienākuma nodoklis tiek saņemts no Valsts kases sadales 

konta, un prognozēto ieņēmumu procentuālais sadalījums pa ceturkšņiem ir noteikts šādā apmērā: I 

ceturksnī — 21 procents, II ceturksnī — 23 procenti, III ceturksnī — 28 procenti, IV ceturksnī — 28 

procenti. 

Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas sastāvdaļa ir arī nekustamā īpašuma nodoklis, kas balstās 

uz pašvaldības nekustamā īpašuma nodokļa prognozēm, un tā īpatsvars pašvaldības budžeta 

ieņēmumos sastāda 2.20 procentus. 2024.gadā nekustamā īpašuma nodokļa likmes tiek saglabātas 



14 

 

nemainīgas (zemei, ēkām, inženierbūvēm – 1,5% apmērā un mājokļiem  - 0.2%, 0.4%, 0.6% atkarībā 

no īpašuma kadastrālās vērtības).   

Azartspēļu nodokļa ieņēmumi tiek prognozēti 60 000 euro apmērā, kurus ieskaita 95 procentu 

apmērā valsts pamatbudžetā un 5 procentu apmērā – tās pašvaldības budžetā, kuras teritorijā tiek 

organizēta azartspēle (izņemot, ja azartspēles organizē, izmantojot telekomunikācijas, tad  azartspēļu 

nodokli ieskaita valsts pamatbudžetā). Azartspēļu  nodokļa ieņēmumu prognoze balstīta uz 

iepriekšējā gada izpildes rādītājiem.  

Dabas resursu nodokļa ieņēmumu apjoms sastādīs 125 000 euro, tas ir audzis, jo mainīta 

nodokļa ieņēmumu sadale starp valsts un pašvaldību budžetiem.  

Nenodokļu  ieņēmumi  (nodevas, naudas sodi, ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas un citi ieņēmumi)  pašvaldības budžetā plānoti  1 804 833 euro apmērā. 

Lielākais ieņēmumu apjoms - ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas (1 396 833 euro), to 

starp no zemes un būvju pārdošanas Tērvetes ielas rajonā.  Ieņēmumi no dividendēm tiks precizēti 

gada laikā, iekļaujot pašvaldības budžetā pēc kapitālsabiedrību gada pārskatu apstiprināšanas.   

Iestāžu ieņēmumi (no maksas pakalpojumiem, no ārvalstu finanšu palīdzības un pārējie) 

plānoti 5 986 693 euro apmērā. Galvenie maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu avoti ir 

vecāku maksa par bērnudārzu audzēkņu ēdināšanu, ieņēmumi par nomu, maksa par personu 

uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs (pensijas) un citi ieņēmumi. 

Pašvaldību budžetu transferti  919 628 euro apmērā tiks saņemti  no citām pašvaldībām par  

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. Lielākais maksātājs ir Augšdaugavas novads, kura 

audzēkņi apmeklē pilsētas vispārizglītojošās skolas un pirmsskolas izglītības iestādes. Izmaksas 

saimnieciskajā gadā par vienu izglītojamo konkrētā izglītības iestādē  aprēķina  no iepriekšējā 

saimnieciskajā gadā izdevumiem (izņemot valsts budžeta finansējumu un Eiropas Savienības un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējumu).  

Sadarbībā ar Latgales plānošanas reģionu,  tiks saņemti no valsts  budžeta daļēji finansēto 

atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 40 419 euro apmērā projektu 

īstenošanai.    

Valsts budžeta transferti (bez maksājumiem finanšu izlīdzināšanas rezultātā un ieņēmumiem 

projektu īstenošanai) pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumos 2024.gadā tiek plānoti 43 390 384 euro 

apmērā, tai skaitā: 

- pedagogu darba atlīdzībai un izglītības iestāžu uzturēšanai 29743114 euro; 

- māksliniecisko kolektīvu vadītāju atlīdzībai 13299 euro; 

- pirmklasnieku līdz ceturtklasnieku ēdināšanai  pašvaldības skolās 896743 euro ; 

- mācību līdzekļu iegādei izglītības iestādēs 257966 euro ; 

- asistenta pakalpojumiem, kas ietver atbalstu izglītojamai personai 63502 euro ; 



15 

 

- sociālā atbalsta programmām 6851703 euro ( grupu dzīvokļiem, asistentu pakalpojumiem I un II 

grupas invalīdiem, rehabilitācijas pakalpojumiem, aprūpei bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem un citiem paakalpojumiem); 

- atskurbšanas pakalpojumu daļējai kompensācijai 47670 euro ; 

- programmai "Latvijas skolas soma" 182122 euro,  

- zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem 1120117 euro, 

- autoceļu fondam 1885797 euro,  

- Mājokļa pabalsta un GMI kompensācijai  1056000 euro; 

- Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 1226472 euro; 

- Vēlēšanu komisijai 11456 euro; 

- Neredzīgo bibliotēkai 34423 euro. 

Transferti projektu īstenošanai sastāda 6 458 341 euro. Informācija par pašvaldības budžetā 

plānotajiem projektiem ir atspoguļota paskaidrojuma raksta pielikumā. 

Atbilstoši pašvaldību finanšu izlīdzināšanas aprēķiniem, Daugavpils valstspilsētas pašvaldība 

saņems dotāciju 25 455 282 euro apmērā (2023.gadā - 26 118 154 euro) un papildu valsts budžeta 

dotāciju 1 484 712 euro. Par ilgstošas sociālās aprūpes iestādēs ievietotām divām personām 

(ievietotas līdz 1998.gada 1.janvārim),  pašvaldība saņems finansējumu 17 496 euro apmērā.  

 

Inform cija par budžeta izdevumu kopapjomu un galvenaj m izdevumu kategorij m 

 

Pamatbudžeta izdevumi 2024.gadam plānoti  144 003 118  euro, kas ir par 12.3 milj. euro 

vairāk salīdzinot ar 2023.gada izpildi. Bez tam, 2024.gadā aizņēmumu atmaksai tiks novirzīti     

5 623 779 euro, kā arī  72 000 euro tiks ieguldīti  kapitālsabiedrību pamatkapitālā.  

 

Pamatbudžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Izdevumu kategorija 2023.gads 

(izpilde)  

2024.gads 

(plāns) 
2024.gads 

(īpatsvars 
kopējos 

izdevumos) 

2024gads salīdzinājumā ar 
2023.gadu 

izmaiņas 
(euro) 

izmaiņas 
(procentos) 

Vispārējie valdības dienesti 8 359 176 11 202 871 7.78 2 843 695 34.02 

Sabiedriskā kārtība un drošība 3 234 763 2 865 150 1.99 -369 613 -11.43 

Ekonomiskā darbība 14 009 313 15 689 683 10.90 1 680 370 11.99 

Vides aizsardzība 4 034 253 3 475 076 2.41 -559 177 -13.86 

Pašvaldības teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana 

9 905 241 15 391 118 10.69 5 485 877 55.38 

Veselība 629 235 477 280 0.33 -151 955 -24.15 

Atpūta, kultūra un reliģija 9 899 597 9 541 808 6.63 -357 789 -3.61 



16 

 

Izglītība 59 882 797 63 881 495 44.36 3 998 698 6.68 

Sociālā aizsardzība 21 739 065 21 478 737 14.92 -260 328 -1.20 

Izdevumi kopā 131 693 440 144 003 218 100.00 12 309 778 9.35 

 

Izdevumu pieaugums kategorijā „Vispārējie valdības dienesti”  ir pieaugušas procentu  likmes 

pašvaldības aizņēmumiem. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, procentu maksājumi ir pieauguši par 1 

milj. euro. Iepriekšējā gadā tika uzsākta pašvaldības grāmatvedības centralizācija. Grāmatvedības 

darbinieki ir nodarbināti Daugavpils pašvaldības centrālajā pārvaldē, tāpēc pieauga kopējie izdevumi 

atlīdzības fondam pārvaldē, savukārt citās iestādēs izdevumi ir samazinājušies. Izglītības pārvaldes 

būvniecības jomas speciālistu amata vienības tiks pārceltas uz pārvaldi, lai nākotnē veidotu vienotu 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas struktūrvienību.   

2024.gadā visās Latvijas pašvaldībās jābūt izveidotai pašvaldības policijai. Daugavpils 

pašvaldībā policija ir izveidota 1995.gadā. Latvijas Pašvaldību savienība lūdza izvērtēt valsts 

līdzfinansējuma piešķiršanu pašvaldībām policijas veidošanai, tomēr šāds lūgums netika atbalstīts.  

Pilnveidojamās vai tikai topošās pašvaldību policijas Latvijas novados un pilsētās ir ar atšķirīgiem 

resursiem. Daugavpils pašvaldība, taupot budžeta resursus, ir samazinājusi brīvās pašvaldības 

policijas darbinieku likmes, kā rezultātā izdevumu samazinājums kategorijā „Sabiedriskā kārtība un 

drošība”. 

Ekonomiskai darbībai 2024.gadā ir lielāks izdevumu apjoms salīdzinot ar iepriekšējo gadu, jo 

ieplānota Lat-Lit programmas projekta „Ilgtspējīga pārrobežu sadarbība  ziemas tūrisma attīstībai, 

Snow Power” realizācija, lielāks finansējuma apjoms pašvaldības autoceļiem. Uzsāksies Gājēju 

pārvada pār dzelzceļu atjaunošana Jaunajā Forštadtē. 

Vides aizsardzībai samazinājies izdevumu apjoms, jo noslēdzās projekta „Pilsētvides mitrāju 

pārvaldība Latvijas - Lietuvas pārrobežu reģionā” realizācija. Savukārt izdevumu sadaļā „Pašvaldības 

teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”  ir pieaugums, jo Daugavpils valstspilsētas pašvaldība 

sadarbībā ar Augšdaugavas novadu tuvāko gadu laikā īstenos Atveseļošanas fonda finansēto projektu 

“Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un pētniecības centra (ALTOP) Industriālā parka izveide”. 

ALTOP ir paredzēts izveidot Daugavpils valstspilsētas pašvaldības īpašumā esošajā teritorijā 

Augšdaugavas novada Locikos. Projekta ietvaros tiks veikta ražošanas ēkas izbūve un pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana, ēkas funkcionalitātes nodrošināšanai nepieciešamo inženierkomunikāciju 

izbūve, Augšdaugavas novada pašvaldības ceļu pārbūve. Projekta kopējās izmaksas ir                     

22 065 558 euro.  

Izdevumu sadaļā  „Veselība” - samazinājums, jo  veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 

un medicīnisko uzraudzību sportistiem 2023.gada rudenī uzsāka  SIA „Daugavpils bērnu veselības 



17 

 

centrs” deleģējuma ietvaros. 2024.gadā nav paredzēti izdevumi medicīnas darbinieku veselības 

apdrošināšanai.  

Izdevumi kultūrai ir samazinājušies, jo 2023.gadā tika veikta kultūras iestāžu reorganizācija. 

Izmaiņas veiktas ar mērķi efektīvāk koordinēt pašvaldības struktūrvienību darbu ar skaidri noteiktām 

funkcijām katrā jomā, nodrošinātu materiāltehnisko un cilvēkresursu lietderīgu izmantošanu un 

taupītu finanšu resursus. 

Izglītībā  ir izdevumu pieaugums, jo kā vienu no svarīgākajām 2024. gada prioritātēm IZM 

izvirzījusi pedagogu darba samaksas pieauguma grafika īstenošanu pirmsskolas izglītībā, vispārējā un 

profesionālajā izglītībā, profesionālajā ievirzē un interešu izglītībā, kā arī augstākajā izglītībā. 

Valdība 2023.gada nogalē pieņēma grozījumus Ministru kabineta noteikumos par pedagogu darba 

samaksu un kārtību, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai 

pašvaldībām, lai nodrošinātu pedagogu darba samaksas pieaugumu saskaņā ar pavasarī apstiprināto 

zemākās darba samaksas likmes grafiku. No 2024.gada 1.janvāra visu pedagogu, tai skaitā 

pirmsskolas pedagogu, zemākā darba algas likme ir 9,54 euro. 

Izdevumi sociālajiem maksājumiem ir palielinājušies. Pieauga izdevumi mājokļa pabalstam, 

ir augstāks garantētā minimālā ienākuma, trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksnis. Tas  dod tiesības uz pabalstiem, saņemot lielākus ienākumus. Ir noslēdzies ERAF projekts 

„ kas energoefektivitātes uzlabošana Arhitektu ielā 21” (2023.gada izdevumi 1,2 milj.euro), kas 

samazināja kopējos izdevumus kategorijā „Sociālā aizsardzība”.    

 

Finans jums pa programm m 

Pašvaldība ir atvasināta publiska persona, kurai ir iedzīvotāju ievēlēta lēmējinstitūcija - dome 

- un kura patstāvīgi nodrošina tai tiesību aktos noteikto funkciju un uzdevumu izpildi savas 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs un ir atbildīga par to. Domi veido vēlēti deputāti, kuru 

tiesības un pienākumus nosaka Pašvaldību likums un Pašvaldības domes deputāta statusa likums. Par 

piedalīšanos domes un komiteju sēdēs un par citu deputāta pienākumu pildīšanu domes deputāts 

saņem atlīdzību atbilstoši  Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumam. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības domes darbībai ir paredzēti 524 047 euro. Domes 

priekšsēdētāja, vietnieku un deputātu algas tiek saglabātas iepriekšējā gada līmenī.  

Pašvaldības administrācija ir pastarpinātā pārvalde, kuru dome izveido pašvaldībai noteikto 

funkciju un uzdevumu izpildes nodrošināšanai. Pašvaldības administrāciju veido pašvaldības iestādes 

un amatpersonas.  

Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde ir pašvaldības iestāde, kas izveidota atbilstoši 

Pašvaldību likumam, kas stājās spēkā 2023.gadā. Iestāde  nodrošina domes un komiteju 

organizatorisko un tehnisko apkalpošanu un pilda citas pašvaldības nolikumā noteiktās funkcijas. 

https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums


18 

 

Departamenti un nodaļas, veic savus pienākumus saskaņā ar pārvaldes nolikumu un apstiprinātajiem 

reglamentiem. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes darbībai paredzēti 6 739 921 euro. 

Līdzekļi ir paredzēti ēku uzturēšanai un apsaimniekošanai, sakaru pakalpojumiem, biroja precēm, 

revidentu pakalpojumiem, informācijas tehnoloģiju pakalpojumiem, atlīdzībai, citiem  izdevumiem. 

Izdevumi atlīdzībai sastāda 85 procentus no kopējā izdevumu apjoma. Daugavpils pašvaldības 

centrālā pārvaldē ietilpst šādas struktūrvienības - Attīstības departaments, Finanšu departaments, 

Centralizētā grāmatvedība, pašuma pārvaldīšanas departaments, Centralizēto iepirkumu nodaļa, 

Juridiskais departaments, Administratīvais departaments, Pilsētplānošanas un būvniecības 

departaments, Dzimtsarakstu nodaļa, Sabiedrisko attiecību un tūrisma departaments.  No 2024.gada ir 

izveidota Iekšējā audita nodaļa. Ir notikusi pašvaldības grāmatvedības centralizācija,  lai nākotnē ar 

zemākām  izmaksām nodrošinātu uzskaites procesus, uzlabotu kontroli par pašvaldības finanšu 

plūsmām, izslēgtu atsevišķu funkciju dublēšanos. Iestādēs nodarbinātie grāmatveži turpina darba 

attiecības Daugavpils pašvaldības centrālajā pārvaldē.   

Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu līdzfinansēto projektu  īstenošanai paredzēti 

7 419 990 euro (projekti, kurus realizē Daugavpils valstspilsētas pašvaldība). Projektu finansēšana 

tiks nodrošināta no Eiropas Savienības un valsts budžeta līdzfinansējuma 5 993 267 euro apmērā,  

pašvaldības dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 574 201 euro apmērā, naudas līdzekļu atlikuma 

gada sākumā 167 390 euro apmērā, aizņēmumiem 685 132 euro apmērā. Starp lielākajiem 

projektiem var minēt projektus „Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un pētniecības centra (ALTOP) 

Industriālā parka izveide”, „Ilgtspējīga pārrobežu sadarbība ziemas tūrisma attīstībai”, 

„Energoefektivitātes un infrastruktūras uzlabošana Daugavpils valstspilsētas pašvaldības ēkā  

Vidzemes ielā 41a”.   

Pašvaldības parādu procentiem  tiks izlietoti  2930 613 euro. Līdz ar strauji pieaugošo 

inflāciju eirozonā, Eiropas Centrālās bankas padome vairākos secīgos lēmumos vairākkārt palielināja 

savas monetārās politikas likmes. Pieauga Valsts kases aizdevumu likmes pašvaldībām. Lai mazinātu 

pieauguma negatīvās sekas uz pašvaldības budžetu, jau 2023.gadā tika nolemts fiksēt procentu 

likmes.  

Atskurbšanas pakalpojumi personām, kuras ir nonākušas bezpalīdzīgā stāvoklī tiek sniegti 

SIA „Daugavpils reģionālā slimnīca”. Apmaksa tiek veikta par faktiski sniegto Detoksikācijas palātas 

pakalpojumu.  Daļēja finansējuma piešķiršana notiek no valsts budžeta programmas „Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem”, taču šis finansējums nesedz faktiskās izmaksas, kuras rodas sniedzot šo 

pakalpojumu. 2024.gadā plānots saņemt 47670 euro  no valsts budžeta un 132650 euro paredzēti no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. Iepriekšējā gadā ir augusi pakalpojuma cena un sastāda 56.35 euro 

par atskurbšanas pakalpojumu.  



19 

 

Zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem par pārvadājumiem 

autobusos un tramvajos paredzēti 9 343 901 euro,  tai skaitā no pašvaldības budžeta līdzekļiem   

8 223 784 euro un no valsts budžeta 1 120 117 euro. No valsts budžeta tiks kompensēti izdevumi par 

personu ar I vai II grupas invaliditāti, personu līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti un personu, kas 

pavada personu ar I grupas invaliditāti vai personu līdz 18 gadu vecumam ar invaliditāti 

pārvadāšanai, zaudējumu kompensācijai pilsētas nozīmes maršrutos, kuriem vairāk nekā 30% no 

kopējā maršruta garuma ir ārpus pilsētas administratīvās teritorijas. Braukšanas maksas 

atvieglojumus pašvaldības sabiedriskā transporta maršrutu tīklā ir tiesīgi saņemt pašvaldības 

administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušie pasažieri, kuri atbilst vienam no šādiem 

kritērijiem: 

- persona, kura sasniegusi Latvijas Republikas vecuma pensijas vecumu vai nestrādājoša persona, 

kas saņem Latvijas Republikā noteikto valsts priekšlaicīgo vecuma pensiju vai pensiju ar 

atvieglotiem noteikumiem par darbu sevišķi kaitīgos un sevišķi smagos darba apstākļos vai 

kaitīgos un smagos darba apstākļos – atvieglojums 0,50 euro apmērā no braukšanas maksas; 

- persona, kura saņem ilgstošo sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 

Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālajā centrā, nestrādājošs Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas seku likvidators, nestrādājošs Afganistānas kara dalībnieks vai bojā 

gājušo karavīru vecāki - braukšanas maksas atvieglojums 100 % apmērā no biļetes cenas (vienā 

no sabiedriskā transporta veidiem); 

- persona, kurai piešķirta III invaliditātes grupa,  divi daudzbērnu ģimenes locekļi,  politiski 

represēta persona,  1991. gada barikāžu dalībnieks,  vispārējās izglītības iestāžu klātienē un 

neklātienē izglītojamie, bāreņi un bez vecāku gādības palikušie bērni – braukšanas maksas 

atvieglojums 100 % apmērā no biļetes cenas; 

- Pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo profesionālās izglītības iestāžu (turpmāk – 

profesionālās izglītības iestāde) klātienē un neklātienē izglītojamie – atvieglojums 

25 euro apmērā no sabiedriskā transporta mēnešbiļetes visos maršrutos visām mēneša dienām. 

Tūrisma veicināšanas un marketinga pasākumiem ir paredzēti izdevumi 289 070 euro 

apmērā.  Līdzekļi paredzēti  sabiedrības informēšanai ar Daugavpils vietējo plašsaziņas līdzekļu 

starpniecību. Turpināsies sadarbība ar republikas plašsaziņas līdzekļiem reklamējot Daugavpils 

lielākos pasākumus un informējot par citām pilsētas aktualitātēm. 2024.gadā notiks Street Food 

festivāls, pilsēta piedalīsies vairākās starptautiskās izstādēs.  

Pašvaldības stipendijas ir līdzeklis,  lai veicinātu medicīnas pakalpojumu pieejamību reģionā 

un motivētu jaunos speciālistus pēc mācībām turpināt savas darba gaitas Daugavpilī. rstam 

rezidentam stipendijas apmērs paredzēts 430 euro mēnesī, pārējiem studentiem 300 euro mēnesī.  

Stipendiju piešķiršanai budžetā paredzēti līdzekļi 270 740 euro apmērā.  Pretendēt uz Daugavpils 



20 

 

pilsētas pašvaldības stipendiju var tie medicīnas programmu studenti, kuri noslēguši vienošanos par 

sadarbību turpmākos 5 gadus ar kādu no pašvaldībā esošajām veselības aprūpes iestādēm.  

Medicīnas personāla piesaiste veselības aprūpes jomās ir līdzeklis, lai  mazinātu speciālistu 

trūkumu vairākās veselības iestādēs. 2015.gada nogalē pašvaldība lēma no valsts budžeta   

nefinansētiem rezidentiem segt pilnā apmērā izdevumus, kas saistīti ar rezidentu apmācību, 

pamatojoties uz Domes Veselības aprūpes plānošanas komisijas atzinuma  par attiecīgā ārsta 

speciālista piesaistes nepieciešamību Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā. Šiem mērķiem 

ieplānoti 62 338 euro.  

Kultūras pasākumam - raidījuma „Muzikālā banka” latviešu vērtīgāko dziesmu aptaujas 

noslēguma – fināla apbalvošanas koncertam Daugavpilī ir paredzēti 79 140 euro. Pasākumu organizē 

VSIA „Latvijas Radio” sadarbībā ar Daugavpils pilsētas pašvaldību.  

Teatrālās darbības atbalstam paredzēti  75 000 euro. Daugavpils teātris ir kultūrvides 

sastāvdaļa, kas nodrošina daudzpusīgu un kvalitatīvu teātra mākslas produktu radīšanu un sekmē tā 

pieejamību plašai sabiedrībai, nodrošina kvalitatīvu atpūtu brīvajā laikā. Arī šogad finansējums tiek 

paredzēts izrāžu iestudēšanai, dekorāciju un kostīmu izgatavošanai, autoratlīdzībai un citiem ar izrāžu 

iestudēšanu saistītiem izdevumiem.  

Apbalvojumu fondam tiks izlietoti 11 750 euro – Gada balvai, balvai „Goda daugavpilietis”, 

balvai „Mūža ieguldījums”. 

Veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu un medicīnisko uzraudzību sportistiem 2023.gada 

rudenī deleģējuma līguma ietvaros uzsāka  SIA „Daugavpils bērnu veselības centrs”. Šāda 

pakalpojuma izmaksas sastādīs 252 750 euro.  

Pašvaldības aizņēmumu pamatsummu atmaksai tiks izlietoti 5 614 048 euro. Ar detalizētu 

informāciju par pašvaldības aizņēmumiem un galvojumiem var iepazīties saistošo noteikumu 

pielikumā. 

Līdzdalība komersantu pašu kapitālā  SIA „Daugavpils zobārstniecības poliklīnika” tiks 

palielināta  par 72 000 euro . 

Uzņēmējdarbības veicināšanai ir paredzēts finansējums 102 227 euro apmērā. Lai  sniegtu 

atbalstu biznesa ideju autoriem, turpināsies Grantu konkurss „Impulss”. 2024.gadā ir paredzēti 

līdzekļi informatīviem uzņēmējdarbību veicinošiem pasākumiem.  

Deleģējuma SIA „Daugavpils Olimpiskais centrs” nodrošināšanai paredzēti 1 657 705 euro. 

No 2022.gada sporta infrastruktūra ir nodota SIA „Daugavpils olimpiskais centrs”. SIA nodrošina 

pašvaldības īpašumā esošo un pārvaldīšanā nodoto sporta bāzu un aktīvās atpūtas infrastruktūras 

objektu un to aprīkojuma pieejamību iedzīvotājiem, veicinot veselīgu dzīvesveidu, attīstot 

profesionālo sportu un iesaistot iedzīvotājus aktīvās atpūtas pasākumos, veidojot aktīva dzīvesveida 

un sporta kultūras tradīcijas, stiprinot iedzīvotāju piederības sajūtu pilsētai, kas saistīta ar sporta 



21 

 

aktivitātēm, sporta tradīcijām un augstiem sasniegumiem sportā. Deleģējuma ietvaros paredzēts 

finansējums stadiona „Lokomotīve” infrastruktūras sakārtošanai 130 000 euro un futbola laukuma 

pamatnes paplašināšanai un sagatavošanai jauna mākslīgā seguma uzstādīšanai  Aveņu ielā 40 –    

102 355 euro.  

Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu instrumentu finansētie projekti) ir atšifrēti 

saistošo noteikumu pielikumā Nr.3. Daugavpils pašvaldības centrālās pārvaldes investīciju 

projektiem ir paredzēts finansējums 1 639 731 euro apmērā. Starp lielākajiem projektiem var minēt – 

tehniskās dokumentācijas sagatavošana aktīvās atpūtas parka izveidei - Veikparks ar infrastruktūru 

Stropu ezerā, vides objekta „Zivs” piegāde un uzstādīšana, daudzfunkcionālā sporta laukuma izbūve 

pie J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijas ēkas, doktorāta izveidošana Viršu ielā.   

Dalības maksa sabiedriskajās organizācijās 2024.gadā sastādīs 39 136 euro.  2024.gadā 

dalības maksa tiks veikta Latvijas alielo pilsētu asociācijai 20 000 euro, Latvijas Pašvaldību 

izpilddirektoru asociācijai   2 000 euro. Latgales plānošanas reģionam  17 136 euro.  

 emot vērā sabiedrisko organizāciju nozīmīgo lomu un līdzdalību pašvaldībai svarīgu 

sociālo problēmu risināšanā, Sabiedrisko organizāciju īstenotajiem pasākumiem pašvaldības 

līdzfinansējums tiks piešķirts no sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda, kura apmērs plānots 50 000 

euro. Līdzekļus no šī fonda ir tiesīgas saņemt organizācijas, kuras sagatavojušas un iesniegušas 

pieteikumu atbilstoši pašvaldībā noteiktajai kārtībai.  

Nekustamo īpašumu atsavināšanas procesam   – inventāra lietu, zemes robežu plānu izstrādei, 

pašvaldības īpašumu reģistrācijai  Zemesgrāmatā paredzēti 124 000 euro. 

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai tiks izlietoti 1 127 929 euro. Šie līdzekļi 

tiks novirzīti komunālo pakalpojumu segšanai pašvaldības objektos un neizīrētās dzīvojamās un 

nedzīvojamās telpās 243 939 euro, ēku, būvju un telpu remontdarbiem (to starp – kapitālajiem)     

390 812 euro, nekustamo īpašumu uzturēšanai (apsaimniekošanai, apsardzei) 239 924 euro,  nomas 

izdevumiem 12 731 euro, decentralizētas kanalizācijas sistēmas  reģistra uzturēšanai  24 938 euro,   

nekustamā īpašuma Raiņa ielā 31 iegādei 70 000 euro,  teritorijas plānojuma izstrādei 56 144 euro, 

zemes iegādei 44 000 euro  un citiem izdevumiem 45 441 euro.   

Energopārvaldības pasākumiem līdzekļi 19 030 euro apmērā paredzēti energopārvaldības 

sistēmas uzraudzības  auditam un sistēmas uzturēšanai, energoefektivitātes monitoringam objektos, 

kas renovēti Eiropas projektu ietvaros.    

Līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai 

un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai ieplānots 461 237 euro apmērā. Tas tiek piešķirts 

atbilstoši Domes saistošajiem noteikumiem par Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai, 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju atjaunošanai. Pašvaldības līdzfinansējuma apmērs paredzēts 



22 

 

vairākām  aktivitātēm - brauktuves, ietves, stāvlaukuma būvniecībai vai atjaunošanai,  apgaismojuma 

būvniecībai,  bērnu rotaļu laukuma iekārtošanai, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju konstruktīvo 

elementu atjaunošanas darbiem, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju balkonu atjaunošanas darbiem, 

tehniskās dokumentācijas izstrādei. Kā arī noteikts līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

piesaistītā zemesgabala labiekārtošanai - atkritumu konteineru nojumes izbūvei, zālienu un 

apstādījumu atjaunošanai, soliņu un urnu uzstādīšanai. Lielākais līdzfinansējuma apmērs tiek 

pieprasīts stāvlaukumu izbūvei. Budžetā paredzēts finansējums, lai veiktu norēķinus par iepriekšējos 

gados reģistrā iekļautajiem objektiem un izpildītajiem darbiem.   

Līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās  

tiek piešķirts atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem. Tā apmērs sastāda 80%  -tehniskās 

dokumentācijas un energosertifikāta sagatavošanai, 70% - energoefektivitātes uzlabošanas 

pasākumiem, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma  siltuma patēriņa un karstā ūdens regulējumu un 

uzskaiti,  30% - bēniņu pārseguma siltināšanai, jumta seguma atjaunošanai, ārdurvju bloku un logu 

atjaunošanai un nomaiņai  koplietošanas telpās, karstā ūdens un siltumapgādes sistēmas cauruļu 

siltināšanai, tajā skaitā cauruļvadu nomaiņai. Šādiem pasākumiem budžetā paredzēts finansējums 509 

478 euro apmērā. Minētā summa tiks izlietota objektiem, kas ņemti uzskaitē 2022. un 2023.gadā. 

Pārsvarā daudzdzīvokļu māju īpašnieki pretendē uz līdzfinansējumu ārdurvju un logu nomaiņai 

koplietošanas telpās, karstā ūdens cauruļu nomaiņai, apkures skaitītāju uzstādīšanai. Atsevišķām 

mājām tiek veikti jumta atjaunošanas darbi.   

Līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai  piešķir  dzīvojamās mājas vai zemes gabala, kura apbūvei ir spēkā esoša 

būvatļauja dzīvojamās mājas būvniecībai un uz kura ir izbūvēti vismaz ēkas pamati, pieslēgumam,  

ražošanas objektu apbūves teritorijā esošās ražošanas ēkas pieslēgumam. Iepriekšējā gadā notika 

aktīva īpašumu pieslēgšana centralizētai ūdensvada un kanalizācijas sistēmai. Šogad šim mērķim 

paredzēts mazāks finansējuma apjoms – 161 000 euro.    

Līdzfinansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai paredzēts 114 551 euro apmērā, objektu 

pabeigšanai, kuri bija pieteikušies un atbalstīti iepriekšējos gados. 2023.gadā izvērtējot saistošo 

noteikumu lietderību, efektivitāti un sasniegtos rezultātus, tika secināts, ka pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršana kultūras pieminekļus saglabāšanai pašreizējā kārtībā nesasniedz saistošo 

noteikumu mērķi. Šāds atbalsta veids tika pārtraukts.  

Sakrālā mantojuma saglabāšanai pašvaldība ir apstiprinājusi kārtību, kādā tiek piešķirts 

finansējums sakrālā mantojuma saglabāšanai, lai atbalstītu Baznīcas, kas ir  pilsētas kultūrvides 

neatņemama sastāvdaļa. Līdzfinansējuma maksimālā intensitāte ir noteikta 75% apmērā no sakrālā 

mantojuma saglabāšanai paredzēto atbalstāmo izmaksu kopsummas, bet vienam pieteikumam 

līdzfinansējuma apmērs nedrīkst pārsniegt 5 000 euro. Šī programma pašvaldībā darbojas jau 



23 

 

vairākus gadus, uz līdzfinansējumu pretendē vairākas draudzes. Summa sakrālā mantojuma 

saglabāšanai 2024.gadā paliks nemainīga un sastādīs 45 000 euro. 

Izglītība. 2022.gadā tika veikta izglītības iestāžu tīkla reorganizācija, un turpināsies 

2024.gadā. Efektīvāks skolu tīkls nozīmē efektīvāku resursu koordinēšanu skolu materiāli tehniskās 

bāzes uzturēšanai un papildināšanai, kas reizē ļauj uzlabot mācību procesa kvalitāti. Šogad notiks 

bezvadu apsardzes sistēmas uzstādīšana izglītības iestādēs, lai aizstātu fizisko apsardzi un taupītu  

budžeta līdzekļus. Uzsākot 2023./2024.mācību gadu, Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes tiešajā 

padotībā bija 25 izglītības iestādes. To starpā  - 10 pirmsskolas izglītības iestādes un 13 

vispārizglītojošās iestādes, interešu izglītības iestāde Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu centrs 

„Jaunība”, kā arī mākslu  izglītības kompetences centrs Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola 

„Saules skola”.  

Uz 01.09.2023. izglītojamo skaits pamatizglītības un vidējās izglītības programmās  bija        

9 233 un pirmsskolas izglītības programmās – 4 019 izglītojamie.  

Kopumā no valsts un pašvaldības budžeta tiek finansētas 1 359 pedagoģiskās likmes un 1 101 

apkalpojošā personāla likmes ( uz gada sākumu). 79,26 procenti no kopējā izdevumu apjoma ir 

izdevumi atlīdzībai. Budžetā ir paredzēti līdzekļi atlīdzības pieaugumam, to starpā minimālās darba 

samaksas palielināšanai un pedagoģisko darbinieku atlīdzības pieaugumam. Pirmsskolas pedagogu 

algas palielinātas no 1 360 līdz  1 526 euro.   

Izglītības iestāžu finansēšanai  2024.gadam plānoti līdzekļi 56 131 329 euro apmērā, tai 

skaitā: 

- dotācija no vispārējiem ieņēmumiem – 24 548 569 euro; 

- maksas pakalpojumi – 2 622 132 euro; 

- valsts budžeta finansējums mērķdotāciju veidā un projektu finansējums – 28 960 628 euro; 

Līdzekļi tiks novirzīti pirmsskolas izglītības iestāžu un skolu ikdienas uzturēšanai, 

pedagoģisko un pārējo darbinieku atlīdzībai, mācību procesa nodrošināšanai,  asistentu 

pakalpojumiem, audzēkņu ēdināšanai, saimnieciskiem izdevumiem un citiem mērķiem. Finansējuma 

sadalījums: 

- pirmsskolas izglītības iestāžu uzturēšanai – 17 723 893 euro;  

- vispārizglītojošo skolu darbībai – 28 828 479 euro; 

- iestādes pārvaldei un vadībai – 982 228 euro;  

- Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu projektu īstenošanai – 891 840 euro; 

- mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegādei – 397 373 euro; 

- izglītojamo ēdināšanai – 4 672 743 euro; 

- interešu izglītībai –2 309 504 euro; 

- latviešu valodas apmācības programmai – 34 577 euro; 



24 

 

- asistentu pakalpojumiem – 63 502 euro; 

- projektam „Latvijas skolas soma” – 179 180 euro; 

- investīcijām – 48 010 euro; 

  Izglītības iestādes aktīvi iesaistās Eiropas Sociālo fonda un Erasmus + finansēto projektu 

īstenošanā. Starp lielākajiem projektiem var minēt – „Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai”, „Vienoti par vienlīdzību” un ļoti daudzi citi projekti.   

 2024.gada tiks ieguldīti 48010 euro tehniskās dokumentācijas izstrādei un būvdarbu izpildei 

automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas pārbūvei Daugavpils Ruģeļu 

pirmsskolas izglītības iestādes ēkā. 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība saglabās Daugavpils vispārējās izglītības iestāžu 1. - 4. 

klašu izglītojamiem bezmaksas ēdināšanu, savukārt 5. – 12. klašu izglītojamiem no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem tiks piešķirts līdzfinansējums 1,55 euro dienā. dināšanas izmaksas bērniem no 

trūcīgām un maznodrošinātām mājsaimniecībām pašvaldība segs pilnā apmērā. Pagājuša gadā  stājās 

spēkā Ministru kabineta noteikumi, saskaņā ar kuriem ēdināšanas maksa skolās ir noteikta 3,09 euro 

apmērā, salīdzinot ar 1,42 euro 2022. gadā. Savukārt valsts finansējums ir paredzēts vien 50% 

izdevumu segšanai 1. - 4. klašu izglītojamiem. 

Pašvaldība turpina kompensēt ēdināšanas pakalpojumu pirmsskolas izglītības iestāžu 

izglītojamiem atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem (6-gadīgie izglītojamie pirmsskolas 

izglītības sagatavošanas grupās, pirmsskolas izglītības speciālo grupu izglītojamie, izglītojamie no 

daudzbērnu ģimenēm).  

Izglītības pārvalde turpinās organizēt valsts valodas pilnveides kursus pilsētas iedzīvotājiem.  

Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolai „Saules skola”  ar 2023. gada 1. janvāri ir 

mainījies statuss – tā kļuva par mākslu izglītības kompetences centru. Centra finansējums 2024.gadā 

sastādīs 2 205 207 euro. Tāpat kā iepriekš,  Saules skola piedāvās plašu izglītības programmu klāstu 

gan vidusskolā, gan bērnu mākslas skolā, papildus veiks dizaina un mākslas metodiskā centra 

funkcijas. Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola „Saules skola” turpinās strādāt pie audzēkņu 

piesaistes vidējā  izglītības posmā. 2024.gadā plānots palielināt audzēkņu skaitu vidējā posmā līdz 

257, sasniedzot ERAF projektā noteiktos rezultatīvos rādītājus. Izdevumi Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskolas „Saules skola” stipendiju fonda izveidei ir samazināti un sastādīs 30 euro uz 

vienu audzēkni. Stipendijas apmērs audzēkņiem ir dažāds, ņemot vērā izglītības un  prasmju līmeni. 

Būvprojekta  „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola” apbūves kompleksa 

4.kārta” aktualizācijai ir paredzēti 24 177 euro.  

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Jaunatnes lietu un sporta pārvalde”  budžeta 

apmērs 2024.gadā sastādīs 2 192 136 euro. Iestādes vadībai ir plānoti 293 639 euro. Šie izdevumi ir 



25 

 

paredzēti administrācijas darbinieku atlīdzībai, inventāram un saimniecības precēm, biroja tehnikas 

iegādei.  

Augstāko sasniegumu un jauno perspektīvo sportistu atbalstam pašvaldība ir paredzējusi 

finansējumu 131 000 euro apmērā. 2024. gadā plānots atbalstīt 12 Daugavpils augstas klases 

sportistu treniņprocesu un dalību Latvijas un starptautiskā mēroga sacensībās. Tiek plānots, ka 

minētais atbalsts palīdzēs Daugavpils sportistiem nostiprināties Latvijas Olimpiskajā sastāvā, kā arī 

viens vai divi pilsētas sportisti pārstāvēs Latviju gaidāmajās 2024.gada Vasaras Olimpiskajās spēlēs.   

Bērnu un jauniešu atpūtas un sporta nometnēm  tiks piešķirts finansējums 310 724 euro 

apmērā un 279 681 euro tiks izlietoti nometņu organizēšanai no vecāku līdzmaksājumiem. Tiks 

rīkotas 21 atpūtas nometnes un organizētas 12 sporta nometnes. 

Sporta un jauniešu atpūtas  pasākumu rīkošanai finansējums paredzēts 251 866 euro.  2024. 

gadā tiek rīkoti pilsētniekiem  iemīļoti sporta pasākumi -  Mežciema un Jaungada skrējieni. Jauniešu 

atpūtai pilsētā tiks rīkots festivāls „Artišoks 2024”. Tiks atjaunota tradīcija organizēt pilsētā 

pasākumus  „Mis un Misters Daugavpils” un „ Joku līga”.    

Sporta organizāciju darbībai tiks novirzīti 783 500 euro. Uz pašvaldības finansējumu var 

pretendēt sporta organizācijas, kurām ir licencētas sporta izglītības programmas. Sporta organizācija 

iesniedz pieteikumu uz visu sporta sezonu, tai skaitā, aktivitātēm, kuras turpināsies nākamajā 

kalendārajā gadā. Plānots atbalstīt vairākas sporta organizācijas, starp lielākajām var minēt - biedrību 

„Volejbola klubs „Ezerzeme”, biedrību „Ballborderbasket”, biedrību „SPEEDWAY GRAND PRIX 

OF LATVIA”, biedrību „Futbola centrs „Daugavpils”.   

2024. gadā pašvaldības finansējums 90 356 euro apmērā tiks piešķirts  sporta pasākumiem, 

kurus rīko sporta organizācijas. Starp tiem -  “Dragon boat festivāls”,  2024.gada CEV U20 Eiropas 

čempionāta kvalifikācijas 2.kārtas  turnīrs, mūsdienu sporta deju sacensības „Daugavpils OPEN 

2024”, Daugavpils Drifta Festivāls 2024, Drosmes skrējiens, Daugavpils velokross 2024 un citi 

pasākumi. 

Erasmus+ programmas projekta „Leaders platforms” īstenošanai paredzēti 18 022 euro, 

būvprojekta „ kas energoefektivitātes uzlabošana un telpu atjaunošana Raiņa ielā 69” ieplānoti        

33 348 euro.  

Lai nodrošinātu kvalitatīvu sporta ievirzes programmu īstenošanu un efektīvu pašvaldības 

resursu administrēšanu, Daugavpils valstspilsētas pašvaldības Jaunatnes lietu un sporta pārvalde 

2023.gadā rosināja  reorganizēt Daugavpils Individuālo sporta veidu skolu, Daugavpils Ledus sporta 

skolu un Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolu, tās apvienojot un izveidojot jaunu 

profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādi Daugavpilī. Sporta skolu reorganizācija notika ar  

2023. gada 1. septembri, lai bērniem un jauniešiem 2023./2024. mācību gadā būtu iespēja uzsākt 

sporta ievirzes izglītības programmu apguvi jaunā izglītības iestādē.  



26 

 

Daugavpils sporta skola īsteno 34 profesionālās ievirzes izglītības programmas un interešu 

izglītības programmas. Skolas galvenais uzdevums ir attīstīt audzēkņu individuālo meistarību, 

startējot Latvijas Republikas jaunatnes čempionātos  visās vecuma grupās un cīnītos par godalgotām 

vietām. Skolas budžets sastāda 3 644 176 euro, no tiem 1.6 milj.euro tiek saņemti no valsts budžeta 

treneru atlīdzībai.  

Daugavpils Futbola skolas budžets sastāda 991 068 euro, tai skaitā no valsts budžeta 348 

tūkst. euro tiks saņemti treneru atlīdzībai.  Daugavpils Futbola skolas audzēkņu skaits 2023. mācību 

gada sākumā sastādīja 725 audzēkņi. Daugavpils Futbola skola 2024.gadā turpinās „Daugavpils 

CUP” turnīra rīkošanu, kas iepriekšējos gados nodrošināja daudzu Latvijas un ārzemju komandu 

ierašanos un augsta līmeņa spēles skolas audzēkņiem.  

Komunālās saimniecības pārvaldes izdevumu apjoms 2024.gadā sastādīs 12 837 466 euro. 

Komunālās saimniecības pārvaldes budžeta pozīcijas tiks izlietotas šādiem mērķiem: 

1) Komunālās  saimniecības pārvaldes administrācijas darbības nodrošināšanai paredzēti        

560189 euro - atlīdzībai,  izdevumiem par komunālajiem pakalpojumiem, sakaru 

pakalpojumiem, transporta uzturēšanai un citiem administratīviem izdevumiem;   

2) Pašvaldības autoceļu fonds (t.sk. valsts mērķdotācija) sastādīs 3 987 632 euro.  Tiks turpināta 

būvprojekta izstrāde Satiksmes pārvada ar pievadceļiem  izbūvei Smiltenes un Kandavas ielu 

rajonā, tiks veikta auto stāvlaukuma izbūve Dzintaru ielā, uzsāksies Gājēju pārvada pār 

dzelzceļu atjaunošana Jaunajā Forštadtē, turpināsies Avotu ielas, Viršu ielas pārbūve, tiks 

izstrādāti vairāki būvprojekti jaunajiem objektiem, notiks  transporta infrastruktūras 

uzlabošanas pasākumi;  

3) Investīciju projektiem paredzēti 104 497 euro, tai skaitā būvprojekts „Jauno kapsētu (tai 

skaitā dzīvnieku kapsētas) izveidošana Liginišķu apkaimē”, bērnu rotaļu aprīkojuma un 

vingrošanas iekārtu piegāde un uzstādīšana Cēsu ielas rajonā, Lielā Stropu ezera krastā, 

Tirgoņu skvērā, Nīderkunos.  

4) Mežaparku kopšanai, ugunsdrošības pasākumu veikšanai, putnu būru izgatavošanai, tiks 

novirzīti 48 327 euro;  

5) Ceļu un to kompleksa periodiskai uzturēšanai paredzēti 1 038 754  euro, kas tiks novirzīti 

šādu darbu veikšanai – ielu seguma uzturēšanai (greiderēšanas darbi, asfaltbetona seguma 

bedrīšu remonts un plaisu aizliešana ar hermētiķi,  grants seguma pretputekļu apstrāde) - 

415819 euro, luksoforu tehniskai apkalpošanai un uzturēšanai – 78568 euro, dzelzceļa 

pārbrauktuves apkalpošanai- 11157 euro, satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu 

uzturēšanai un apkopei ( ceļa zīmes, horizontālais ceļa apzīmējums, ātruma vaļņu 

konstrukcijas, displeju uzturēšana) – 475 479 euro, nomaļu un zaļās zonas atjaunošanai pēc 

ielu un ietvju remontdarbiem – 31979 euro, citiem darbiem – 25752 euro; 



27 

 

6) Atkritumu apsaimniekošanai paredzēti 2 510 514 euro; 

7) Notekūdeņu apsaimniekošanai paredzēti 655 420 euro, kas tiks novirzīti lietus ūdens 

kanalizācijas tīklu tehniskai apkalpošanai un skalošanai, kanalizācija sūkņu staciju tehniskai 

apkalpošanai, pilsētas lietus ūdeņu novadīšanai un strūklakas ūdens daudzuma patēriņam; 

8) Pilsētas publisko teritoriju apgaismojumam un tīklu uzturēšanai paredzēti 1 409 359 euro; 

9) Dzīvnieku labturēšanas pasākumiem paredzēti 166 196 euro, kas tiks novirzīti dzīvnieku 

uzturēšanai patversmē; 

10) Pilsētas apstādījumu uzturēšanai paredzēti 884 639 euro, kas tiks novirzīti pilsētas 

apzaļumošanas darbiem, zālienu pļaušanai, koku zāģēšanai un celmu frēzēšanai; 

11) Pilsētas aktīvās atpūtas un vides objektu uzturēšanai paredzēti  235 504 euro. Finansējums 

tiks  izlietots bērnu rotaļu laukumu uzturēšanai, Dubrovina parka strūklakas uzturēšanai,  

vides objektu uzturēšanai (dekoratīvie elementi, atpūtas vietas, strūklakas un kaskādes u.c. ); 

12) Kapsētu teritoriju apsaimniekošanai paredzēti 580 116 euro, kas tiks izlietoti kapsētu 

teritoriju sakārtošanai, koku zāģēšanai, bezpiederīgo apbedīšanai, kapsētu inventarizācijai un 

digitalizācijai; 

13) Pilsētvides svētku noformējumam (Daugavpils pilsētas svētki, Advente, Ziemassvētki, 

Lieldienas u.c.) paredzēti 404 091 euro; 

14) Bioloģiskās daudzveidības un vides aizsardzības pasākumiem  paredzēti 135 000 euro – 

peldvietu zemūdens apsekošanai un atkritumu izcelšanai pirms peldsezonas, konteineru 

uzstādīšanai biomasas savākšanai, stihisko izgāztuvju likvidācijai, zivju mazuļu iegādei, 

pārvietojamo tualešu un izlietņu nomai un citiem pasākumiem; 

15) Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai ( soli, atkritumu urnas, reklāmas stendi, 

stacionārās tualetes u.c.) paredzēti 117 228 euro.  

Kultūra.  Lai efektīvāk koordinētu pašvaldības struktūrvienību darbu, kā arī pilnveidotu un 

attīstītu vienotu un kvalitatīvu Daugavpils kultūras un tūrisma piedāvājumu, pagājušā gada oktobrī 

notika strukturālas izmaiņas.  Daugavpils Vienības nams kļuva par vadošo iestādi, kas īsteno valsts 

un pašvaldības kultūrpolitiku un koordinē kultūras norišu organizēšanu pilsētā. Iestādei ir  noteikts 

metodiskā kultūras centra statuss. Vienības nama paspārnē tika apvienotas tādas pašvaldības iestādes 

kā Kultūras pārvalde, Krievu kultūras centrs, Baltkrievu kultūras centrs, Poļu kultūras centrs, kā arī 

tiks izveidots Latviešu un latgaliešu kultūras centrs un Ukraiņu kultūras centrs. Tas palīdzēs saglabāt 

un attīstīt gan latviešu, gan latgaliešu, gan mazākumtautību kultūras. Vienības nams kļuva par 

galveno pilsētas kultūras pasākumu īstenotāju. 

Izmaiņas skāra arī Daugavpils Kultūras pili, kas kļuva par patstāvīgu Daugavpils 

valstspilspilsētas pašvaldības iestādi.  



28 

 

Vienības nama darbībai ir paredzēti 2 639 137 euro un Daugavpils kultūras pils darbībai ir 

paredzēti 437 018 euro. Minētie līdzekļi tiks izlietoti darbnieku un mākslinieku attlīdzībai, centru 

uzturēšanai, svētku un pasākumu organizēšanai pilsētas iedzīvotājiem un viesiem.  

Pašvaldībā tika ieviests arī vienots Daugavpils cietokšņa un muzeju pārvaldības modelis, 

nodrošinot gan pilsētas Cietokšņa apkaimes, gan pilsētas muzeju attīstību.  Daugavpils cietokšņa un 

muzeju pārvalde kļuva par vadošo pašvaldības iestādi, kas īsteno kultūras mantojuma saglabāšanas 

un muzeju attīstības politiku, ir atbildīga par tās ieviešanu un uzraudzību pašvaldības iestādēs, kā arī 

nodrošina valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa – Daugavpils cietokšņa teritorijas un tās 

kultūras mantojuma saglabāšanu un attīstību. 

Daugavpils cietokšņa un muzeju pārvalde pārrauga un koordinē Rotko muzeja (līdz šim  

Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs), Inženieru arsenāla un Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzeja, tai skaitā Latgales kulinārā mantojuma centra "Šmakovka", darbību. 

Šo iestāžu darbības nodrosinašanai tiks paredzēts šāds finansējums: 

- Daugavpils Cietokšņa un muzeja pārvaldei – 445 134 euro; 

- Rotko muzejam – 725 601 euro; 

- Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzejam  - 419 036 euro; 

- Daugavpils tehnikas un industriālā dizaina centram “Inženieru arsenāls” – 319 239 euro. 

Tāpat Komunikācijas nodaļas un Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras vietā izveidots Sabiedrisko attiecību un tūrisma departamentu. 

Latgales centrālā bibliotēkas budžets ir plānots, lai nodrošinātu iestādes pamatfunkciju 

veikšanu pašvaldības teritorijā, saglabājot esošo publisko bibliotēku tīklu, pakalpojumu klāstu un to 

sniegšanas kvalitāti.   Aktīvo reģistrēto lietotāju skaits Latgales centrālajā bibliotēkā un tās filiālēs ir 

13600 lietotāji. Bibliotēkās tiek īstenotas dažādas aktivitātes - tematiskie pasākumi, mākslas darbu 

izstādes, literatūras izstādes un citi pasākumi. Kopumā bibliotēku darbībai paredzēti 933 122 euro.  

Latgales zoodārza  izdevumi 2024.gadā sastādīs  370 481 euro.  Esplanādes purvājā pabeigta 

jauna tūrisma un dabas objekta izveide, pateicoties kuram daugavpilieši un pilsētas viesi varēs izzināt 

purva daudzveidību, iepazīt putnus, kā arī baudīt neparastu dabas nostūri gandrīz pašā pilsētas centrā. 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldība sadarbībā ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru īstenoja 

investīciju projektu „Tūrisma un dabas izziņas objekta „Latgales purvāja biodaudzveidība” 

būvniecība Esplanādes purvājā”. 

Pašvaldības policija nodrošina sabiedrisko kārtību un drošību Daugavpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā. Pašvaldības policijā ir samazināts amata vienību skaits.  Kopējie 

Pašvaldības policijas izdevumi 2024.gadā sastādīs 2 684 830 euro.  

Sociālais dienests nodrošina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības administrēšanu pašvaldības teritorijā. 2023.gadā notika izmaiņas pašvaldības 



29 

 

sociālās palīdzības sniedzēju institūciju tīklā. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde 

“Daugavpils pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālais centrs” tika pievienota Daugavpils 

valstspilsētas pašvaldības iestādei “Sociālais dienests”, bet Daugavpils valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Sociālais dienests” imenes māja „Pīlādzis” pievienota Daugavpils valstspilsētas iestādei 

„Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Priedīte”. Šādas izmaiņas veicinās darba 

efektivitātes uzlabošanu, kā arī sniegto sociālo pakalpojumu kvalitātes pilnveidošanu. 

 Sociālā dienesta izdevumu apjoms sastāda 19 814 256 euro. Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldība, tāpat kā iepriekšējos gados, nodrošinās pabalstu izmaksu atbilstoši pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem, un sociālo pabalstu izmaksai no budžeta tiks novirzīti 6 662 042 euro. 

2023.gadā pašvaldība noteica maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni – 80% no 

Centrālās statistikas pārvaldes tīmekļvienē publicētās minimālo ienākumu mediānas uz vienu 

ekvivalento patērētāju mēnesī pirmajai un vienīgajai personai mājsaimniecībā.  Pārējām personām 

mājsaimniecībā ienākumu slieksnim piemēro koeficientu 0.7. Tas nozīmē, ka ienākumu līmenis 

maznodrošinātās mājsaimniecības statusa saņemšanai būs 549 euro pirmajai un vienīgajai personai 

mājsaimniecībā un 384 euro katrai nākamajai personai mājsaimniecībā. Katru gadu palielinoties 

ienākumu mediānai, palielināsies ienākumu līmenis maznodrošinātas mājsaimniecības statusa 

saņemšanai.  

2024.gada budžetā paredzēti līdzekļi: 

- dzīvokļa pabalstam, malkas iegādei, palīdzībai ārkārtas situācijās, mājokļa pielāgošanai        

3 207 120 euro apmērā; 

- garantētā minimālā ienākuma līmeņa nodrošināšanai  995 000 euro apmērā; 

-  veselības aprūpes atbalstam (pacientu iemaksām, medikamentu iegādei, ārstnieciskām 

procedūrām)  795 292 euro apmērā; 

- bērnu un pieaugušo cilvēku ēdināšanai 280 238 euro apmērā; 

- sociālām garantijām bāreņiem un audžuģimenēm 725 384 euro apmērā; 

- pabalstam bērna piedzimšanas gadījumā 247 500 euro apmērā; 

pabalstiem krīzes situācijās 170 600 euro apmērā; 

- pārējai palīdzībai 240 908 euro apmērā. 

Papildus sociālajiem pabalstiem no pašvaldības budžeta tiek uzturētas daudzas Sociālā dienesta 

struktūrvienības, kas sniedz atbalstu sociāli atstumtām personām, invalīdiem un gados veciem 

cilvēkiem, nodrošinot gan pajumti, gan ēdināšanu, gan sociālo aprūpi. Sakarā ar 

deinstitucionalizācijas projekta beigām, pašvaldībai ir pienākums nodrošināt pakalpojumu sniegšanu 

no pašvaldības budžeta līdzekļiem vēl piecus gadus (izdevumi - 402 tūkst. euro). 

Izdevumi sociālo pakalpojumu sniedzējiem sastāda  4 211 622 euro, tai skaitā: 

- Dienas aprūpes centrs personām ar garīga rakstura traucējumiem– 303 056 euro; 

http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-9


30 

 

- imenes atbalsta centrs/patversme -  155 870 euro; 

- Dienas centrs “Saskarsme”  - 110 250 euro; 

- Sociālā patversme -184 478 euro; 

- Nakts patversme – 85 540 euro; 

- Mājas aprūpes birojs – 507 474 euro; 

- Sociālā māja – 162 406 euro; 

- Grupu dzīvokļi – 208 486 euro; 

- Daugavpils sociālās aprūpes centrs – 2 494 062 euro.  

Sociālā dienesta administratīvie izdevumi 2024.gadā sastādīs 2 122 553 euro.   

Cilvēki ar invaliditāti pašvaldībā turpinās saņemt asistenta pakalpojumu. Asistenta 

pakalpojuma mērķis - palīdzēt cilvēkam ar invaliditāti pārvietoties ārpus mājokļa. Asistentu 

pakalpojumiem izdevumi sastādīs 6 771 412 euro. Uzsākot asistenta pakalpojuma sniegšanu jaunās 

telpās, ir nodrošināta iespēja personām ar īpašam vajadzībām un pārvietošanās traucējumiem saņemt 

speciālista konsultāciju klātienē.   

Bez tam, valsts budžeta līdzekļi tiks saņemti sociālās rehabilitācijas pakalpojumu apmaksai  

24276 euro apmērā, lai sniegtu palīdzību vardarbībā cietušajām personām.  

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde “Sociālais dienests” turpina projektu “Neaizsargāto 

grupu sociālā iekļaušana Zarasai-Daugavpils pārrobežu reģionā, attīstot integrētu sociālās aprūpes 

tīklu”. 2024.gadā projektam paredzēti 4456 euro.  

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” Dienas centra 

„Saskarsme” ēkas fasādes un jumta bojājumu remontam paredzēti 17895 euro.  

Daudzfunkcionālais  sociālo pakalpojumu centrs „Priedīte”  2024.gadā ir paredzēti         

1 125 799  euro. Centrs  turpina sniegt uzsāktos sociālos pakalpojumus: 

- dienas aprūpes centra pakalpojums bērniem ar funkcionāliem traucējumiem; 

- dienas aprūpes centra pakalpojums personām ar garīga rakstura traucējumiem;  

- atelpas brīža pakalpojums; 

- krīzes centra pakalpojums; 

- sociālas rehabilitācijas pakalpojums.  

Bāriņtiesa  no 2023.gada ir izveidota kā  juridiski patstāvīga iestāde. Tā nodrošina bērna vai citas 

rīcībnespējīgas personas personisko un mantisko interešu un tiesību aizstāvēšanu, izskata 

iesniegumus un sūdzības, to skaitā iesniegumus un sūdzības par vecāka, aizbildņa, aizgādņa vai 

audžuģimenes rīcību, piedalās lietas izskatīšanā tiesā un sniedz atzinumu, ja likums nosaka vai tiesa 

atzīst bāriņtiesas piedalīšanos lietas izskatīšanā par nepieciešamu. Bāriņtiesas darbībai un tās funkciju 

nodrošināšanai paredzēti finanšu līdzekļi 375 682 euro apmērā. Finansējums tiks novirzīts atlīdzībai, 

http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-7
http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-11
http://www.soclp.lv/Soci%C4%81l%C4%81%20patversme
http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-5
http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-10
http://soclp.lv/par-mums-socialie-pakalpojumi-6


31 

 

komunālajiem pakalpojumiem, biroja precēm, komandējumiem, arhīva pakalpojumiem, izdevumiem 

par saņemtajiem mācību pakalpojumiem un citiem izdevumiem.    

Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai un ēdināšanai ir plānots 143 000 euro 

apmērā. Tas tiks saņemts no valsts budžeta līdzekļiem. Budžetā plānotā summa var tikt precizēta 

atbilstoši faktiskajai situācijai.   

Jauniešu vasaras nodarbinātības pasākumiem  tiks izlietoti 381 493 euro. Finansējums šai 

budžeta programmai ir samazināts, salīdzinot ar iepriekšējo gadu.  

Izdevumi neparedzētiem gadījumiem ieplānoti 149 495 euro.  Lēmumu par līdzekļu izlietošanu 

neparedzētiem gadījumiem pieņems pašvaldības Dome. 

Līdzekļi projektu realizācijai  146 453 euro apmērā gada laikā tiks novirzīti  projektu 

līdzfinansēšanai vai priekšfinansēšanai, gadījumos, kad netiek ņemts aizņēmums. Galvenokārt tie ir 

izglītības iestāžu projekti, kuros tiek iegūtas jaunas kompetences un pieredze.    

Savstarpējie norēķini  par bērnu izglītošanu citu pašvaldību skolās vai pirmsskolas izglītības 

iestādēs sastādīs 650 000 euro. 

Vēlēšanu komisijas darbībai paredzēti 11456 euro, kas izlietoti  parakstu vākšanai tautas 

nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu „Grozījumi Notariāta likumā”. Finansējums tiks 

saņemts no valsts budžeta.  

 

Inform cija par pl noto pašvald bas saist bu un sniegto galvojumu apjomu 

Pašvaldības saistības veido saņemtie aizņēmumi, sniegtie galvojumi un ilgtermiņa līgumi. 

Aizņēmumu piesaiste būs iespējama tikai pēc attiecīgās Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomes atļaujas saņemšanas. Aizņēmumu dzēšanai plānojas novirzīt 

5 623 779 euro.   

Daugavpils pilsētas pašvaldības faktiskās ilgtermiņa saistības 2024.gada  sākumā  ir 16.18%  

no ieņēmumu apjoma, tai skaitā aizņēmumi – 8 169 090 euro, galvojumi –  2 784 734 euro, citas 

ilgtermiņa saistības – 3 371 096 euro. Faktiskais ilgtermiņa saistību apjoms līdz to beigu termiņam, 

atbilstoši pašreizējām procentu likmēm, sastāda 150 milj.euro.  

2024.gada budžetā ir iekļauta aizņēmumu saņemšana atbilstoši noslēgtajiem līgumiem 

(aizņēmumi vēl nav izņemti)  150 996 euro apmērā un paredzēta jaunu aizņēmumu saņemšana 

Eiropas Savienības fondu projektiem 685 132 euro apmērā.  Informācija par plānotajiem  

aizņēmumiem ir atspoguļota saistošo noteikumu 6.pielikumā. Saistību tabula ir papildināta  ar 

aizņēmumiem, kurus plānots saņemt 2024.gadā projektu „Ilgtspējīga pārrobežu sadarbība ziemas 

tūrisma attīstībai” un „Energoefektivitātes un infrastruktūras uzlabošana Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības ēkā  Vidzemes ielā 41a” īstenošanai.  

 



32 

 

Ziedojumi un d vin jumi 2024.gada budžetā netiek plānoti. Budžetā ir iekļauts  iepriekšējā 

gada atlikums 8159 euro apmērā. Ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumi tiks atspoguļoti  atbilstoši 

faktiski saņemtajām ziedojumu summām gada laikā.    

Detalizēta informācija par pašvaldības budžeta ieņēmumiem pa veidiem, pašvaldības budžeta 

iestāžu un programmu izdevumiem kārtējam saimnieciskajam gadam, iepriekšējā saimnieciskā gada 

budžeta līdzekļu atlikumiem,  aizņēmumiem, pašvaldības ilgtermiņa saistībām un sniegtajiem 

galvojumiem ir ietverta saistošo noteikumu pielikumos.  

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.Elksniņš 



 

 

 

INFORMATĪVAIS  
MATERIĀLS 



Pavisam

Dotācija no 
vispār jiem 
ieņ mumiem

Maksas 

pakalpojumi 

un citi pašu 
ieņ mumi

Maksas 

pakalpoju

mu 

atlikums

Transferti, 

ārvalstu 
fin.palīdz., citi 

projektu 

ieņ mumi

Transferti, 

ārvalstu 
fin.palīdz., 

citi 

projektu 

atlikumi

Aizņ mumi Pavisam

Dotācija no 
vispārējiem 

ieņēmumiem

Maksas 

pakalpojumi 

un citi pašu 
ieņēmumi

Transferti, 

ārvalstu 
fin.palīdz., 

citi projektu 

ieņēmumi

Aizņēmumi

100

0
1 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis  49 592 847 49 592 847 45 966 864 45 966 864 3 625 983 3 625 983

400

0
2 pašuma nodokļi 2 636 120 2 636 120 3 071 835 3 071 835 -435 715 -435 715

400

0
3

pašuma nodokļi - iepriekšējo gadu parādi un soda 
sankcijas

412 803 412 803 400 000 400 000 12 803 12 803

540

0
4 Azartspēļu nodoklis 60 000 60 000 62 000 62 000 -2 000 -2 000

550

0
5 Dabas resursu nodoklis 125 000 125 000 60 000 60 000 65 000 65 000

800

0
6 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 71 000 71 000 35 000 35 000 36 000 36 000

900

0
7 Valsts (pašvaldību) nodevas un maksājumi 130 000 130 000 120 000 120 000 10 000 10 000

100

00
8 Sodi un sankcijas 145 000 145 000 120 000 120 000 25 000 25 000

120

00
9 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 62 000 62 000 79 771 79 771 -17 771 -17 771

130

00
10

Ieņēmumi no pašv. nekust. īpašuma iznomāšanas, 
pārdošanas 1 396 833 1 396 833 1 608 022 1 608 022 -211 189 -211 189

190

00
11

Pašvaldību budžetu transferti norēķiniem par 
izglītības pakalpojumiem 919 628 919 628 862 521 862 521 57 107 57 107

18.

640

.

12 Maksājumi PFI rezultātā 25 455 282 25 455 282 26 118 154 26 118 154 -662 872 -662 872

18.

620

.

13 Vienreizēja dotācija pašvaldībam 1 484 712 1 484 712 0 1 484 712 1 484 712

18.

620

.

14 Es fondu ieņēmumi 6 498 760 0 0 0 6 498 760 0 0 2 419 463 0 0 2 419 463 0 0 4 079 297

170

00
15

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 
personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti (DI 0 0 774 391 774 391 0 -774 391

21.

00
16 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņ mumi 5 986 693 442 823 5 493 671 0 50 199 0 0 5 943 436 399 310 4 870 470 673 656 0 43 513 43 257

18.

6.2.

0.

17 Valsts budžeta transferti 43 407 880 121 541 0 0 43 286 339 0 0 28 606 548 418 160 0 28 188 388 0 -296 619 14 801 332

18 Pamatbudžeta ieņ mumi kopā 138 384 558 83 055 589 5 493 671 0 49 835 298 0 0 116 248 005 79 321 637 4 870 470 32 055 898 0 3 733 952 22 136 553

19 Atlikums gada sākumā         10 478 311 6 487 017 0 1 348 612 0 2 642 682 0 15 483 121 11 526 872 1 047 749 2 839 251 69 249 -5 039 855 -5 004 810

20 Aizņ mumi 836 128 0 0 0 836 128 1 726 843 0 0 0 1 726 843 0 -890 715

21 Resursi izdevumu segšanai kopā 149 698 997 89 542 606 5 493 671 1 348 612 49 835 298 2 642 682 836 128 133 457 969 90 848 509 5 918 219 34 895 149 1 796 092 -1 305 903 16 241 028

### 22
01 . DAUGAVPILS  VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS DOME 524 047 524 047 545 099 545 099 -21 052 -21 052

Pieaugums / 

samazināju
ms /euro/ 

DOT CIJA

Kopējais 
pieaugums / 

samazinājum
s /euro/ 

Daugavpils valstspils tas pašvaldības budžeta salīdzinošā tabula 2024/2023.g.
Ie

ņē
um

u 
ko

ds
 /B

ud
že

ta
 

p
ro

g
ra

m
m

a

Nr.p.k. Ieņ mumi un izdevumi 

Projekts 2024gadam   (EUR) Apstiprināts 2023.gadam   (EUR)



01.

01
23

Daugavpils pašvaldības centrālā pārvalde - 
Iestādes darbības nodrošināšana 6 739 921 6 702 672 31 841 5 408 5 359 384 4 848 353 511 031 1 854 319 1 380 537

### 24 Tūrisma veicināšanas un mārketinga pasākumi 289 070 289 070 217 896 217 896 71 174 71 174

02.

00
25

Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 7 322 460 476 671 5 993 267 167 390 685 132 2 754 699 312 229 1 696 428 746 042 164 442 4 567 761

02.

00
26

Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi - VRAA nedeklarētā 
avansa atmaksai

97 530 97 530 97 530 97 530 0 0

05.

00
27

Pašvaldības parādu procentu un pakalpojumu 
nomaksa

2 930 613 2 930 613 1 922 310 1 922 310 1 008 303 1 008 303

09.

00
28

Atskurbšanas pakalpojumi personām kas nonākušas 
bezpalīdzīgā stāvoklī 180 320 132 650 47 670 107 580 60 180 47 400 72 470 72 740

### 29
Zaudējumu segšana sabiedriskā transporta 
pakalpojumu sniedzējiem 9 343 901 8 223 784 1 120 117 9 004 573 8 182 755 821 818 41 029 339 328

### 30 Apbalvojumu fonds 11 750 11 750 10 300 10 300 1 450 1 450

### 31 Teatrālā darbība 75 000 75 000 98 000 98 000 -23 000 -23 000

### 32 Sakrālā mantojuma saglabāšana 45 000 45 000 45 000 45 000 0 0

### 33 Pašvaldības stipendijas 270 740 270 740 321 770 321 770 -51 030 -51 030

### 34

Veselības aprūpes pakalpojumu sniegšana un 
medicīniskā uzraudzība sportistiem (Deleģējums SIA 
"Daugavpils bērnu veselības centrs"

252 750 252 750 311 420 197 135 10 972 103 313 55 615 -58 670

### 35
Sporta objektu uzturēšana (Deleģējums SIA 
"Daugavpils Olimpiskais centrs")

1 657 705 1 657 705 1 600 000 1 600 000 57 705 57 705

### 36
Medicīnas personāla piesaiste veselības aprūpes 
jomās 62 338 62 338 62 338 62 338 0 0

### 37
Daugavpils pilsētas pašvaldības dalības maksa 
sabiedriskajās organizācijās 39 136 39 136 49 818 49 818 -10 682 -10 682

### 38 Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonds 50 000 50 000 90 500 90 500 -40 500 -40 500

### 39 Uzņēmējdarbības veicināšana 102 227 102 227 90 200 90 200 12 027 12 027

### 40
Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 1 639 731 1 102 890 0 0 0 536 841 0 1 916 066 662 570 0 1 253 496 0 440 320 -276 335

### 41 Energopārvaldības pasākumi 19 030 19 030 19 329 19 329 -299 -299

### 42 pašuma atsavināšana 124 000 124 000 120 000 120 000 4 000 4 000

### 43
Pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo un 
nedzīvojamo telpu un teritoriju apsaimniekošana 1 127 929 624 070 277 365 226 494 1 193 204 1 193 204 -569 134 -65 275

### 44

Pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu 
labiekārtošanai un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
atjaunošanai

461 237 461 237 218 697 218 697 242 540 242 540

### 45

Pašvaldības līdzfinansējums energoefektivitātes 
pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājās

509 478 509 478 366 769 366 769 142 709 142 709

### 46

Pašvaldības līdzfinansējums nekustamā īpašuma 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai 
kanalizācijas sistēmai

161 000 161 000 494 382 159 454 334 928 1 546 -333 382



### 47
Pašvaldības līdzfinansējums kultūras pieminekļu 
saglabāšanai 114 551 114 551 66 225 66 225 48 326 48 326

### 48 Kultūras pasākumi  (Muzikālā banka) 79 140 79 140 79 140 79 140 0 0

49
02. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS DOMES 
CENTR L  P RVALDE 33 706 557 24 615 032 309 206 231 902 7 161 054 704 231 685 132 26 617 130 21 091 702 522 003 3 922 455 1 080 970 3 523 330 7 089 427

### 50 Pirmsskolas izglītības iestāžu darbības nodrošināšana 17 454 956 13 306 392 45 184 12 424 4 050 393 40 563 15 907 236 14 039 077 22 464 1 845 695 -732 685 1 547 720

### 51
Sākumskolu, pamatskolu, vidusskolu darbības 
nodrošināšana 28 553 512 6 390 114 605 883 171 460 21 088 291 297 764 0 20 608 982 7 934 917 663 487 12 010 578 -1 544 803 7 944 530

### 52 Interešu izglītība 2 309 504 814 954 152 604 69 844 1 256 920 15 182 1 713 027 923 952 114 883 674 192 -108 998 596 477

01.

01
53 Izglītības pārvalde - Iestādes pārvalde un vadība 982 228 965 575 16 653 1 516 504 1 494 314 22 190 -528 739 -534 276

02.

00
54

Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 891 840 86 686 52 470 752 684 850 104 67 182 782 922 19 504 41 736

### 55
Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 48 010 48 010 0 48 010 48 010

### 56 Latviešu valodas apmācības programma 34 577 34 577 30 035 30 035 4 542 4 542

### 57 Mācību grāmatu un mācību līdzekļu iegāde 397 373 135 225 257 966 4 182 329 960 136 035 193 925 -810 67 413

### 58 Asistenta pakalpojumi personām ar invaliditāti 63 502 0 63 502 68 421 68 421 0 -4 919

### 59 Izglītojamo ēdināšana 4 672 743 2 223 132 1 333 257 214 823 896 743 4 788 4 949 959 2 959 721 1 370 450 619 788 -736 589 -277 216

### 60 Valsts budžeta programma "Latvijas skolas soma" 179 180 0 178 264 916 128 688 128 688 0 50 492

### 61
Nesadalītie pašvaldības līdzekļi izglītības iestāžu 
saimnieciskajiem izdevumiem

543 904 543 904 0 543 904 543 904

62

03. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS 
PILS TAS IZGL T BAS P RVALDE"

56 131 329 24 548 569 2 136 928 485 204 27 844 549 1 116 079 0 46 102 916 27 585 233 2 193 474 16 324 209 0 -3 036 664 10 028 413

01 63
MIKC DDMV "Saules skola" - Iestādes darbības 
nodrošināšana 2 104 310 626 528 47 467 33 077 1 397 238 1 945 239 788 915 51 760 1 104 564 -162 387 159 071

### 64 Interešu izglītība 8 955 0 8 880 75 4 728 4 728 0 4 227

02.

00
65

Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 63 685 14 354 3 750 45 581 227 607 59 077 168 530 -44 723 -163 922

### 66
Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 24 177 24 177 252 934 183 685 69 249 -159 508 -228 757

### 67 Valsts budžeta programma "Latvijas skolas soma" 4 080 0 3 858 222 0 0 4 080

68
04. MIKC "DAUGAVPILS DIZAINA UN 

M KSLAS VIDUSSKOLA SAULES SKOLA"" 2 205 207 665 059 47 467 33 077 1 413 726 45 878 0 2 430 508 1 031 677 51 760 1 277 822 69 249 -366 618 -225 301

01 69 Sporta pārvalde - Iestādes pārvalde un vadība 293 279 293 279 297 687 297 687 -4 408 -4 408

### 70
Augstāko sasniegumu un jauno perspektīvo sportistu 
atbalsts

131 000 131 000 151 000 151 000 -20 000 -20 000

### 71 Sporta pasākumi 252 226 250 242 1 940 44 213 592 213 592 36 650 38 634

### 72 Aktīvās atpūtas pasākumi 0 0 42 092 42 092 -42 092 -42 092



### 73 Sporta organizāciju darbība 783 500 783 500 668 870 668 870 114 630 114 630

### 74 Atbalsts sporta organizāciju sporta pasākumiem 90 356 90 356 117 417 117 417 -27 061 -27 061

### 75 Bērnu un jauniešu atpūtas un sporta nometnes 590 405 310 724 270 500 9 181 576 026 307 882 268 144 2 842 14 379

### 76
Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 33 348 33 348 0 33 348 33 348

02 77
Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 18 022 0 6 000 12 022 0 0 18 022

78

06. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "JAUNATNES 
LIETU UN SPORTA P RVALDE"

2 192 136 1 892 449 272 440 9 225 6 000 12 022 0 2 066 684 1 798 540 268 144 0 0 93 909 125 452

01 79
Daugavpils Futbola skola - Iestādes darbības 
nodrošināšana 991 068 496 195 133 900 12 797 348 176 758 964 462 509 30 558 265 897 33 686 232 104

80

08. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS 
FUTBOLA SKOLA"

991 068 496 195 133 900 12 797 348 176 0 0 758 964 462 509 30 558 265 897 0 33 686 232 104

01 81
Daugavpils Sporta skola - Iestādes darbības 
nodrošināšana 3 629 885 1 720 548 275 165 54 340 1 579 832 3 008 397 1 661 121 142 473 1 204 803 59 427 621 488

### 82 Interešu izglītība 14 291 0 13 384 907 0 0 14 291

83

09.DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS PROFESION L S IEVIRZES 
SPORTA IZGL T BAS IEST DE 
"DAUGAVPILS SPORTA SKOLA"

3 644 176 1 720 548 275 165 54 340 1 593 216 907 0 3 008 397 1 661 121 142 473 1 204 803 0 59 427 635 779

01 84
Komunālās saimniecības pārvalde - iestādes darbības 
nodrošināšana 560 189 560 189 683 405 683 405 -123 216 -123 216

### 85 Mežu apsaimniekošana 48 327 48 327 48 549 48 549 -222 -222

60.

09
86

Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) - Aktīvās atpūtas un 
vides objektu investīciju projekti

0 0 5 211 5 211 -5 211 -5 211

### 87

Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) - Pārējie investīciju 
projekti

104 497 104 497 0 104 497 104 497

### 88
Pašvaldības autoceļu (ielu) fonds, t.sk. VB 
mērķdotācija pašvaldību autoceļiem (ielām) 3 987 632 1 323 373 1 885 797 627 466 150 996 2 673 623 11 718 2 016 032 645 873 1 311 655 1 314 009

### 89 Ceļu un to kompleksa periodiskā uzturēšana 1 038 754 1 038 754 1 010 185 1 010 185 28 569 28 569

### 90 Atkritumu apsaimniekošana 2 510 514 2 510 514 2 975 331 2 975 331 -464 817 -464 817

### 91 Notekūdeņu apsaimniekoša 655 420 655 420 665 443 665 443 -10 023 -10 023

### 92
Bioloģiskās daudzveidības un vides aizsardzības 
pasākumi 135 000 135 000 83 500 83 500 51 500 51 500

### 93
Pilsētas publisko teritoriju apgaismojums un tīklu 
uzturēšana 1 409 359 1 409 359 1 845 002 1 838 561 6 441 -429 202 -435 643

### 94 Dzīvnieku labturības pasākumi 166 196 166 196 166 196 166 196 0 0

### 95 Pilsētas apstādījumu uzturēšana 884 639 884 639 973 577 973 577 -88 938 -88 938

### 96 Kapsētu teritoriju apsaimniekošana 580 116 580 116 566 684 566 684 13 432 13 432



### 97 Pilsētvides svētku noformējums 404 091 371 130 32 961 370 130 370 130 1 000 33 961

### 98 Pilsētas aktīvās atpūtas un vides objektu uzturēšana 235 504 235 504 221 004 220 231 773 15 273 14 500

81.

00.
99 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 117 228 117 228 132 777 132 777 -15 549 -15 549

100

11.DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "KOMUN L S 
SAIMNIEC BAS P RVALDE"

12 837 466 10 140 246 32 961 0 1 885 797 627 466 150 996 12 420 617 9 751 498 7 214 2 016 032 645 873 388 748 416 849

01 101
Vienības nama Administratīvā un saimniecības 
nodaļa; Latviešu un latgaliešu kultūras centrs 1 731 781 1 414 683 194 224 122 874 1 282 260 939 439 342 821 475 244 449 521

01 102 Vienības nama Poļu kultūras centrs 49 280 49 280 69 198 69 048 150 -19 768 -19 918

01 103 Vienības nama Baltkrievu kultūras centrs 49 748 49 748 71 822 71 822 -22 074 -22 074

01 104 Vienības nama Krievu kultūras centrs 125 942 125 642 300 184 918 184 729 189 -59 087

### 105
Amatieru un profesionālo kolektīvu vadība un 
darbība 682 386 669 087 13 299 963 489 949 281 1 120 13 088 -280 194 -281 103

### 106 Kultūras pasākumi 0 0 820 754 710 404 110 350 -710 404 -820 754

107
13. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "VIEN BAS NAMS" 2 639 137 2 308 440 194 524 122 874 13 299 0 0 3 392 441 2 924 723 454 630 13 088 0 -616 283 -753 304

01 108
Daugavpils kultūras pils -Iestādes darbības 
nodrošināšana 437 018 322 233 54 603 60 182 555 812 447 241 108 571 -125 008 -118 794

109

16. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS 
KULTŪRAS PILS"

437 018 322 233 54 603 60 182 0 0 0 555 812 447 241 108 571 0 0 -125 008 -118 794

01 110
Daugavpils cietokšņa un muzeju pārvalde -Iestādes 
darbības nodrošināšana 445 134 433 853 10 593 688 0 433 853 445 134

111

16. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS 
CIETOKŠ A UN MUZEJU P RVALDE"

445 134 433 853 10 593 688 0 0 0 0 433 853 445 134

01 112
Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs - Iestādes 
darbības nodrošināšana 725 601 487 011 211 177 27 413 909 023 649 582 259 441 -162 571 -183 422

02 113
Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 0 0 435 875 435 875 0 -435 875

114
17. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "ROTKO MUZEJS" 725 601 487 011 211 177 27 413 0 0 0 1 344 898 649 582 259 441 435 875 0 -162 571 -619 297

01 115
Latgales centrālā bibliotēka - Iestādes darbības 
nodrošināšana 903 666 849 429 18 584 1 230 34 423 1 029 067 997 161 31 906 -147 732 -125 401

02 116
Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 29 456 0 29 456 52 166 52 166 0 -22 710

117

18.DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "LATGALES 
CENTR L  BIBLIOT KA"

933 122 849 429 18 584 30 686 34 423 0 0 1 081 233 997 161 31 906 52 166 0 -147 732 -148 111

01.

00
118

Novadpētniecības un mākslas muzejs - Iestādes 
darbības nodrošināšana 396 165 332 128 46 605 17 432 491 083 468 748 22 335 -136 620 -94 918

### 119
Amatieru un profesionālo kolektīvu vadība un 
darbība 22 871 16 207 1 368 5 296 71 560 58 366 13 194 -42 159 -48 689

### 120 Kultūras pasākumi 0 0 8 500 8 500 -8 500 -8 500



120

19. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS 
NOVADP TNIEC BAS UN M KSLAS 
MUZEJS"

419 036 348 335 47 973 22 728 0 0 0 571 143 535 614 35 529 0 0 -187 279 -152 107

01.

00.
121

D-pils Tehnikas un industriālā dizaina centrs 
"Inženieru arsenāls" - Iestādes darbības 
nodrošināšana

319 239 213 447 80 000 25 792 316 134 316 134 -102 687 3 105

122

20. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS 
TEHNIKAS UN INDUSTRI L  DIZAINA 
CENTRS "INŽENIERU ARSEN LS""

319 239 213 447 80 000 25 792 0 0 0 316 134 316 134 0 0 0 -102 687 3 105

01 123 Latgales zoodārzs - Iestādes darbības nodrošināšana 370 481 300 317 52 564 17 600 393 112 335 431 57 681 -35 114 -22 631

124

21. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "LATGALES 
ZOOD RZS"

370 481 300 317 52 564 17 600 0 0 0 393 112 335 431 57 681 0 0 -35 114 -22 631

01 125

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 
informācijas aģentūra- Iestādes  darbības 
nodrošināšana

0 0 429 098 338 254 90 844 -338 254 -429 098

### 126 Kultūras pasākumi 0 0 36 844 36 844 -36 844 -36 844

127

22. DAUGAVPILS PILS TAS PAŠVALD BAS 
TŪRISMA ATT ST BAS UN INFORM CIJAS 
AĢENTŪRA

0 0 0 0 0 0 0 465 942 375 098 90 844 0 0 -375 098 -465 942

01 128
Pašvaldības policija - Iestādes darbības 
nodrošināšana 2 684 830 2 684 830 3 126 486 3 126 486 -441 656 -441 656

129

23.DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS 
PILS TAS PAŠVALD BAS POLICIJA"

2 684 830 2 684 830 0 0 0 0 0 3 126 486 3 126 486 0 0 0 -441 656 -441 656

01.

01.
130 Sociālais dienests - Iestādes pārvalde un vadība 2 122 553 2 003 253 2 617 116 683 2 117 817 2 011 780 5 494 100 543 -8 527 4 736

### 131 Rehabilitācijs pakalpojumi 24 276 0 13 014 9 360 1 902 29 411 29 411 0 -5 135

### 132 Sociālie pabalsti un atbalsts iedzīvotājiem 6 662 042 4 724 432 1 937 610 5 890 353 4 466 822 1 423 531 257 610 771 689

### 133 Sociālo pakalpojumu sniedzēji 4 211 622 2 282 036 1 591 821 198 086 136 664 3 015 4 043 463 2 347 370 1 638 377 57 716 -65 334 168 159

### 134 Asistenta pakalpojumi personām ar invaliditāti 6 771 412 0 6 657 300 114 112 4 593 700 4 593 700 0 2 177 712

02 135
Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 
finansētie projekti/pasākumi 4 456 0 4 456 147 593 12 093 135 500 -12 093 -143 137

### 136
Investīciju projekti (izņemot ES un citu finanšu 
instrumentu finansētie projekti) 17 895 17 895 0 17 895 17 895

### 137 Deinstitucionalizācijas pakalpojumi 0 0 753 947 31 269 722 678 -31 269 -753 947

### 138
Energoresursu cenu ārkārtas pieauguma 
samazinājuma pasākumi 0 0 60 000 60 000 0 -60 000

139

24.DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "SOCI LAIS  
DIENESTS"

19 814 256 9 027 616 1 604 835 200 703 8 857 617 123 485 0 17 636 284 8 869 334 1 643 871 7 123 079 0 158 282 2 177 972

01 140
Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs 
"Priedīte" - Iestādes darbības nodrošināšana 1 125 799 1 101 647 10 751 13 401 1 118 263 1 098 143 20 120 3 504 7 536

### 141 Deinstitucionalizācijas pakalpojumi 0 0 194 409 39 948 154 461 -39 948 -194 409

142

26.DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE 
"DAUDZFUNKCION LAIS SOCI LO 
PAKALPOJUMU CENTRS "PRIED TE""

1 125 799 1 101 647 10 751 13 401 0 0 0 1 312 672 1 138 091 20 120 154 461 0 -36 444 -186 873



### 143 Daugavpils pilsētas bāriņtiesa 375 682 346 169 29 513 383 565 356 350 27 215 -10 181 -7 883

144

27. DAUGAVPILS VALSTSPILS TAS 
PAŠVALD BAS IEST DE "DAUGAVPILS 
PILS TAS B RI TIESA"

375 682 346 169 0 0 29 513 0 0 383 565 356 350 0 27 215 0 -10 181 -7 883

07 145
IZDEVUMI  NEPAREDZ TIEM  
GAD JUMIEM 149 495 149 495 200 930 200 930 -51 435 -51 435

08 146 L DZEKĻI  PROJEKTU  REALIZ CIJAI 146 453 20 000 123 570 2 883 257 268 257 268 20 000 -110 815

### 147
ATBALSTS UKRAINAS 

CIVILIEDZ VOT JIEM 143 000 0 143 000 571 155 571 155 0 -428 155

### 148
JAUNIEŠU VASARAS NODARBIN T BAS 
PAS KUMI 381 493 381 493 577 808 577 808 -196 315 -196 315

42/ 

44
149

NOR ĶINI AR PAŠVALD BU BUDŽETIEM 
PAR CITU PAŠVALD BU IZGL T BAS 
IEST ŽU SNIEGTAJIEM PAKALPOJUMIEM

650 000 650 000 654 200 654 200 -4 200 -4 200

04 150 V L ŠANU KOMISIJA 11 456 0 11 456 0 0 11 456

151 KOP  IZDEVUMI 144 003 218 84 226 460 5 493 671 1 348 612 49 465 396 2 632 951 836 128 126 791 398 85 431 562 5 918 219 33 645 525 1 796 092 -1 205 102 17 211 820

### 152 SIA "Daugavpils zobārstniecības poliklīnika" 72 000 72 000 34 855 34 855 37 145 37 145

### 153 Pašvaldības aizņēmumu pamatsummu nomaksa 5 623 779 5 244 146 369 902 9 731 6 631 716 5 382 092 1 249 624 -137 946 -1 007 937

154 Atlikums gada beigās 0 0 0 0 0

155 PAVISAM 149 698 997 89 542 606 5 493 671 1 348 612 49 835 298 2 642 682 836 128 133 457 969 90 848 509 5 918 219 34 895 149 1 796 092 -1 305 903 16 241 028

156 Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem vai deficīts 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sagatavoja:

L.Bebriša  09.02.2024.



Klasifikācijas 
kods

 2023.gada 

budžeta izpilde                         
/EUR/

2024.gada budžets             
/EUR/

132 175 212 138 384 558 6 209 346 4.70

54 328 515 54 631 603 303 088 0.56

52 354 968 52 826 770 471 802 0.90

1.1.0.0. 48 757 717 49 592 847 835 130 1.71

4.0.0.0. 3 456 262 3 048 923 -407 339 -11.79

4.1.1.0. 904 793 797 230 -107 563 -11.89

4.1.2.0. 1 592 375 1 364 359 -228 016 -14.32

4.1.3.0. 749 900 474 531 -275 369 -36.72

209 194 412 803 203 609
97.33

5.0.0.0. 140 989 185 000 44 011 31.22

  5.4.0.0. 61 844 60 000 -1 844 -2.98

  5.5.0.0. 79 145 125 000 45 855 57.94

1 973 547 1 804 833 -168 714 -8.55

8.0.0.0. 222 722 71 000 -151 722 -68.12

9.0.0.0. 147 762 130 000 -17 762 -12.02

10.0.0.0. 149 156 145 000 -4 156 -2.79

12.0.0.0. 105 362 62 000 -43 362 -41.16

13.0.0.0.
1 348 545 1 396 833 48 288

3.58

71 622 586 77 766 262 6 143 676 8.58

17.0.0.0. 947 728 40 419 -907 309 -95.74

18.0.0.0. 69 715 333 76 806 215 7 090 882 10.17

18.624 15 400 182 17 929 952 2 529 770 16.43

1 036 455 1 279 184 242 729 23.42

3 133 946 3 826 319 692 373 22.09

18.625 2 450 206 3 382 413 932 207 38.05

13 088 13 299 211 1.61

13 869 650 13 953 303 83 653 0.60

1 921 889 1 885 797 -36 092 -1.88

790 987 1 120 117 329 130 41.61

27 180 347 25 455 282 -1 725 065 -6.35

0 1 484 712 1 484 712 0.00

15 696 17 496 1 800 11.47

3 902 887 6 458 341 2 555 454 65.48

19.0.0.0. 959 525 919 628 -39 897 -4.16

6 224 111 5 986 693 -237 418 -3.81

21.1.0.0. 972 348 46 411 -925 937 -95.23

21.3.0.0.
5 109 478 5 893 280 783 802 15.34

21.4.0.0. 142 285 47 002 -95 283 -66.97Pārējie budžeta iestāžu ieņēmumi

Ieņēmumu no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas
Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi

Pašvaldību budžetu transferti
VI   Budžeta iestāžu ieņēmumi

Ieņēmumi  projektu īstenošanai

Pašvaldību  saņemtie transferti no valsts budžeta
Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi
Mērķdotācija regulārajiem pasažieru pārvadājumiem
Pašvaldību budžetā saņemtās dotācijas no pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas fonda
Valsts budžeta dotācija
Dotācija par iemītniekiem, kuri ievietoti veco ļaužu pansionātos un 
centros līdz 1998.gada 1.janvārim

Mērķdotācija pašvaldībām - pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības 
grupu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligatajām iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina 
internāta pakalpojumus
Mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no  
piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām  
Mērķdotācija pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un 
budžeta nefinansēto iestāžu transferti
Valsts budžeta transferti, t.sk.:
Mērķdotācijas pašvaldībām -  pašvaldību pamata un vispārējās izglītības 
iestāžu, pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību 
profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai  un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām  iemaksām 
Mērķdotācijas pašvaldībām - interešu izglītības programmu un sporta 
skolu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām

Naudas sodi un sankcijas

Pārējie nenodokļu ieņēmumi
Ieņēmumi no valsts (pašvaldības) nekustamā īpašuma pārdošanas un no 
nodokļu pamatparāda kapitalizācijas
 V  Transfertu ieņēmumi  (17.0.+18.0.+ 19.2.)

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm
Azartspēļu nodoklis
Dabas resursu nodoklis

IV  Nenodokļu ieņēmumi (8.0+9.0.+10.0.+12.0.+13.0.)
Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma
Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
pašuma nodokļi

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi
Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 
Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem

Iepriekšējo gadu parādi un soda sankcijas par nekustamā īpašuma 
nodokli

Pašvaldības budžeta salīdzinājums

Nosaukums

2024.gada budžeta pieaugums/ 
samazinājums pret 2023.gada 

budžeta izpildi / EUR, % /

I Ieņēmumi kopā (II+V+VI)
II  Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi (III+IV)

III  Nodokļu ieņēmumi (1.1.+4.0.+5.0.)



131 693 440 144 003 218 12 309 778 9.35

01.000 8 359 176 11 202 871 2 843 695 34.02

03.000 3 234 763 2 865 150 -369 613 -11.43

04.000 14 009 313 15 689 683 1 680 370 11.99

05.000 4 034 253 3 475 076 -559 177 -13.86

06.000 9 905 241 15 391 118 5 485 877 55.38

07.000 629 235 477 280 -151 955 -24.15

08.000 9 899 597 9 541 808 -357 789 -3.61

09.000 59 882 797 63 881 495 3 998 698 6.68

10.000 21 739 065 21 478 737 -260 328 -1.20

131 693 440 144 003 218 12 309 778 9.35

1000 69 779 422 75 515 254 5 735 832 8.22

2000 30 684 225 29 530 349 -1 153 876 -3.76

3000 12 178 283 12 780 358 602 075 4.94

4000 1 743 752 2 930 613 1 186 861 68.06

5000 7 011 468 12 786 232 5 774 764 82.36

6000 8 861 361 8 453 307 -408 054 -4.60

7000
1 304 100 1 909 575

605 475
46.43

9000 130 829 97 530 -33 299 -25.45

481 772 -5 618 660 -6 100 432 -1266.25

-481 772 5 618 660 6 100 432 -1266.25

F21010000 5 004 810 10 478 311 5 473 501 109.36

Budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 15 483 121 10 478 311 -5 004 810 -32.32

Budžeta līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 10 478 311 0 -10 478 311 -100.00

F40020000 567 001 -4 787 651 -5 354 652 -944.38

7 615 621 836 128 -6 779 493 -89.02

-7 048 620 -5 623 779 1 424 841 -20.21

F50010000 -6 053 583 -72 000 5 981 583 -98.81

Sagatavoja

Agrita Dobrovoļska

Saņemtie aizņēmumi
Saņemto  aizņēmumu atmaksa
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā

Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 
starptautiskā sadarbība
Kapitālo izdevumu transferti
IX Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts(-)  (I-VIII)
X Finansēšana 
Naudas līdzekļi  (atlikuma izmaiņas)

Aizņēmumi

Atlīdzība
Preces un pakalpojumi

Subsīdijas un pakalpojumi
Procentu izdevumi

Pamatkapitāla veidošana
Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas

Pašvaldības  teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
Veselība
Atpūta, kultūra un reliģija
Izglītība
Sociālā aizsardzība
VIII Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

VII Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām
Vispārējie valdības dienesti
Sabiedriskā kārtība un drošība
Ekonomiskā darbība
Vides aizsardzība



Klasifikācijas 
kods

2023.gada 

budžeta izpilde, 
/EUR/

2024.gada budžets 
/EUR/

I  Ieņēmumi - kopā 22 940 0

Saņemti ziedojumi un dāvinājumi - kopā 22 940 0

1 895 0

21 045 0

27 891 8 159

01.000 0 0

08.000 20 500 6 849

09.000 131 0

10.000 7 260 1 310

27 891 8 159

2000 5 455 8 159

5000 22 436 0

-4 951 -8 159

IV  Finansēšana 4 951 8 159

Naudas līdzekļi (atlikuma izmaiņas) 4 951 8 159

Budžeta līdzekļu atlikums gada sākumā 13 110 8 159

Budžeta līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 8 159 0

Sagatavoja

Agrita Dobrovoļska

Preces un pakalpojumi

Pamatkapitāla veidošana

VI  Ieņēmumu pārsniegums (-) vai deficīts (+)      (I-II)

II  Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie vadlības dienesti

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība

III  Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Pašvaldības  ziedojumu un dāvinājumu salīdzinājums

Nosaukums

Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā

Juridisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā



Projeta nosaukums

P
ro

je
k

ta
 N

r.

Saņe tie 
projektu 

ieņē u i

Dotā ija o 
vispārējie  

ieņē u ie

Atlikums gada 

sāku ā
Saņe tie 

aizņē u i
Ieņē u i kopā Izdevumi

Aktīvais odar i ātī as pasāku s "Algoti pagaidu sa iedriskie dar i" 102
67 935 19 750 87 685 87 685

ERAF projekts "E ergoefektivitātes paaugsti āša a Daugavpils pilsētas 
izglītī as iestādes sporta zāles korpusā Marijas ielā D, Daugavpilī" 

172

13 888 13 888 13 888

Rīteiropas vērtī as I že ierarse āla ēkas restaurā ija I peratora ielā , 
Daugavpilī 

191
171 806 3 761 175 567 175 567

Pārro ežu lojalitātes progra a kultūras u  tūris a vei i āša ai Nr.ENI-
LLB-I-021 261 22 551 22 551 22 551

Norvēģijas fi a šu i stru e tu projekts "I ovā ijas e tra izveidoša a 
Daugavpilī" 391 0 33 448 90 538 123 986 123 986

Pilso iskās līdzdalī as vei i āša a u  ES pa attiesī u sagla āša a - 
Art4Rights 443 1 877 1 253 3 130 3 130

Projektu edeklarētā ava sa at aksa 464 97 530 97 530 97 530

Baltijas pieeja rī ī ai ar plast asas piesārņoju u aprites eko o ikas 
ko tekstā 473 11 367 55 456 9 911 76 734 76 734

Kultūrvēsturiskā a toju a vērtī u stipri āša a Nr.LVIII- 479 78 378 78 378 78 378

Latgales vies īlī as festivāls "Gostūs Latgolā" 487 200 200 200

Pu liskās ārtelpas pielāgoša a sporta aktivitātē  pilsētvidē jau iešu 
līdzdalī as vei i āša ai 488 30 583 5 738 36 321 36 321

E ergoefektivitātes u  i frastruktūras uzla oša a Daugavpils 
valstspilsētas pašvaldī as ēkā Vidze es ielā A 500 128 509 233 476 441 642 803 627 803 627

Austru latvijas viedo teh oloģiju u  pēt ie ī as e tra ALTOP  
I dustriālā parka izveide 501 5 465 176 15 938 5 481 114 5 481 114

Ilgtspējīga pārro ežu sadar ī a zie as tūris a attīstī ai 502 46 823 243 490 290 313 290 313

Mazaizsargātu ēr u so iālā iekļauša a ar airēša as u  drošas uzvedī as 
uz ūde s aktivitātē  503 12 160 63 957 76 117 76 117

Vietējo kopie u iesaiste veselīga dzīvesveida vei i āša ai 504 11 113 41 736 52 849 52 849

KOPĀ - Daugavpils pašvaldī as e trālā pārvalde x 5 993 267 574 201 167 390 685 132 7 419 990 7 419 990

Eiropas Savie ī as u  itu fi a šu i stru e tu fi a sētie projekti



ESF projekts "At alsts izglītoja o i dividuālo ko pete ču attīstī ai" 236 0 213 025 213 025 213 025

ES struktūrfo du projekts "At alsts priekšlai īgas ā ī u pārtraukša as 
sa azi āša ai" 312 0 18 18 18

ES Eras us+progra as projekts "Skolas izglītī as kvalitātes 
paaugsti āša a u  pedagogu la ā prakse skolē u aurvijas ko pete ču 
attīstī ā" 337 0 895 895 895

ES Eras us+progra as pa atdar ī as Nr.  skolu sektora projekts 
"Svešvalodas-Eiropas atslēgas" 344 0 1 633 1 633 1 633

ES ERASMUS+progra as pa atdar ī as Nr.  skolu ap aiņas 
part erī as projekts "Spe iālā izglītī a īpašie  ēr ie " 363 0 2 925 2 925 2 925

ES ERASMUS+progra as pa atdar ī as Nr.  skolu ap aiņas 
part erī as projekts "Kā saskars e so iālajos tīklos ietek ē ūs?" 365 0 2 626 2 626 2 626

ES Eras us +progra as pa atdar ī as Nr.  skolu sektora projekts 
"Izglītī a ez ro ežā " 374 0 4 881 4 881 4 881

ES Eras us+progra as projekts "Bēr i da ā" 396 0 236 236 236

ES Eras us+progra as .pa atdar ī as skolu part erī as projekts 
"Stāst ieki Eiropā" 398 0 1 444 1 444 1 444

Eras us+progra as projekts ")iņa ir saņe ta" 407 3 503 3 503 3 503

ES Eras us+progra as Pa atdar ī as Nr.  KA  propjekts "Perso u 
o ilitātes ā ī u olūkos" 426 0 77 77 77

ES Eras us+progra as pa atdar ī as Nr.  starpskolu stratēģiskās 
part erī as projekts "Iekļauja ies kustoties" 439 1 231 1 231 1 231

ES Eras us+progra as pa atdar ī as Nr.  KA  skolu sektora 
projekts "Izglītī a izaugs ei" 451 6 910 6 910 6 910

ES Eras us+progra as projekts"Digitālā pa atskola" 453 0 11 606 11 606 11 606

ES Eras us+progra as projekts "I teraktīvais u  iekļaujošais kultūras 
mantojums" 454 0 10 371 10 371 10 371

ES Eras us+projekts "Atgrieša ās pie savā  sak ē " 458 0 198 198 198

ES Eras us+projekts "Nākot es pras es ākot es skolai" 459 0 218 218 218

Eras us+progra as projekts "Ko pete ts skolotājs-skolas attīstī as 
pamats-2" 460 0 6 941 6 941 6 941

Eras us+progra as .pa atdar ī as skolu stratēģisko part erī u 
projekts "Biotētika u  Ilgtspējīga Vides Pārvaldī a skolās" BIOIVM 461 0 15 070 15 070 15 070

Eras us+progra as .pa atdar ī as skolu stratēģisko part erī u 
projekts "Pir sskolas skolotāju ko pete ču pil veide āra izglītī ā" 462 0 3 156 3 156 3 156

Eras us+progra as .pa atdar ī as skolu stratēģisko part erī u 
projekts "Izglītī ā av šķēršļu, patei oties digitālajā  teh oloģijā "" 465 0 3 513 3 513 3 513



Eras us+projekts "Radošā drā a pē pa dē ijas ā ī u vidē" 470 11 400 5 700 111 17 211 17 211

Eras us+projekts "Ceļš uz zaļo ākot i" 475 0 5 937 17 650 23 587 23 587

Latgales plā oša as reģio a projekts "Uzņē ējdar ī as at alsta 
pasāku i Latgales plā oša as reģio ā" i terešu izglītī as progra a 
"Esi - uzņē ējs!" 478 22 050 0 3 793 25 843 25 843

Eras us+progra as pa atdar ī as Nr.  KA  "Perso u o ilitātes 
ā ī u olūkos" skolu sektora aktivitātē KA  projekts "Svešvalodas 

ko pete e u  e o io āla la ūtī a skolā" 486 5 034 3 910 8 944 8 944

Eras us+pprogra as Pa atdar ī as Nr.  KA "Perso u o ilitātes 
ā ī u olūkos" skolu sektora aktivitātē KA  projekts "Padziļi ātaja  

kursa  spe ifiskas paplaši ātās izglītī as pieredzes ieguve" 489 13 207 48 724 61 931 61 931

Eras us+progra as projekts "Skolotāju u  skolē u pras ju pil veide 
 jo ās" 491 11 037 30 513 41 550 41 550

Eras us+progra as projekts "De okrātijas lifts" 492 12 000 48 000 60 000 60 000

Eras us+progra as projekts "Ko pete ts skolotājs-skolas attīstī as 
pamats-3" 493 7 767 31 069 38 836 38 836
Eras us+progra as Pa atdar ī as Nr.  KA  "Perso u o ilitātes 

ā ī u olūkos" skolu sektora aktivitātē KA  projekts "Do ā u  radi 
ar STEAM" 494 13 324 39 891 53 215 53 215

ES Eras us+progra as projekts "Noturīgas vispārizglītojošas skolas 
veidoša a, iz a tojot i tegrētu u  iespēju pil u pieeju la sajūtai skolā" 495 15 315 15 315 15 315

ES Eras us+progra as projekts "Do ā kā līderis!" 496 19 234 19 234 19 234

ES Eras us+progra as projekts "Vie oti par vie līdzī u" 497 200 000 200 000 200 000

British Cou il pārstāv ie ī as Latvijā projekts "Izglītī as iestāžu 
part erī as kā at alsts pārejai ā ī ā  latviešu valodā" 498 3 997 3 997 3 997

ES projekts "Tālāk- jau iešie  ir jāveido erī as par Eiropas ākot i" 499 19 020 12 680 31 700 31 700

KOPĀ - Izglītī as pārvalde x 52 470 86 686 752 684 0 891 840 891 840

ASV vēst ie ī as gra ts "ASV i for ā ijas e tra dar ī as 
odroši āša ai" 41 29 056 29 056 29 056

VKKF projekts "Tieka ies i liotēkā! Bēr u rakst ieki Daugavpilī" 346 400 400 400

KOPĀ - Latgales e trālā i liotēka x 0 0 29 456 0 29 456 29 456



ES Eras us+progra as Pa atdar ī as Nr.  KA  projekts "Perso u 
o ilitātes ā ī u olūkos" 426 14 354 26 208 40 562 40 562

ES Eras us+progra as projekts "Radošie ilvēki zaļākajā  pilsētā " 430 19 167 19 167 19 167

ES Eras us+part erī as projekts "Apdāvi āts" GIFT ED 436 206 206 206

Baltijas_A erikas Brīvī as Fo da Dialoga progra as projekts 
"Ap ā ī as kurss" "A i ā ijas ākot e"" 505 3 750 0 3 750 3 750

KOPĀ - Saules skola x 3 750 14 354 45 581 0 63 685 63 685

Neaizsargāto grupu so iālā iekļauša a )arasai-Daugavpils pārro ežu 
reģio ā, attīstot i tegrētu so iālās aprūpes tīklu 397 4 456 4 456 4 456

KOPĀ - So iālais die ests x 0 0 4 456 0 4 456 4 456

Erasmus+programmas projekts "Leaders platform" 490 6 000 12 022 18 022 18 022

KOPĀ - Jau at es lietu u  sporta pārvalde" x 6 000 0 12 022 0 18 022 18 022

KOPĀ x 6 055 487 675 241 1 011 589 685 132 8 427 449 8 427 449

Projekta nosaukums P
ro

je
k

ta
 N

r.
Saņe tie 
projektu 

ieņē u i

Dotā ija o 
vispārējie  

ieņē u ie
Atlikums gada 

sāku ā
Saņe tie 

aizņē u i Ieņē u i kopā Izdevumi

Eras us+projekts "Laika  līdzi: Apgrieztās klases ko epts" 401 5 447 47 5 494

KOPĀ - Izglītī as pārvalde x 5 447 0 47 0 5 494 0

Daugavpils ir āksla 455 54 981 54 981

KOPĀ - Rotko uzejs x 54 981 0 0 0 54 981 0

Pārro ežu lojalitātes progra a kultūras u  tūris a vei i āša ai Nr.ENI-
LLB-I-021 261 2 836 2 836

A at ie ī a ez ro ežā 347 18 626 18 626

Pilso iskās līdzdalī as vei i āša a u  ES pa attiesī u sagla āša a - 
Art4Rights 443 4 624 4 624

Kultūrvēsturiskā a toju a vērtī u stipri āša a Nr.LVIII- 479 39 892 39 892

 KOPĀ -Daugavpils pašvaldī as e trālā pārvalde x 63 142 0 2 836 0 65 978 0

KOPĀ x 123 570 0 2 883 0 126 453 0

Atgriezti līdzekļi "Projektu fo da "



Rīteiropas vērtī as I že ierarse āla ēkas restaurā ija I peratora ielā , 
Daugavpilī  P-361/2020

191/34
331 111 331 111

LV-RU-  projekta "Kultūrvēsturiskā a toju a sagla āša a u  
vei i āša a Latvijā u  Krievijā" īste oša ai P-300/2021

314/34

6 924 6 924

"Ēkas e ergoefektivitātes uzla oša a Arhitektu ielā . Daugavpilī" 
īste oša ai P-17/2023

468/34

38 791 2 807 41 598

KOPĀ x 369 902 0 9 731 0 379 633 0

PAVISAM KOPĀ x 6 548 959 675 241 1 024 203 685 132 8 933 535 8 427 449

Saņe tie projektu ieņē u i tai skaitā:
Pašvaldī u saņe tie tra sferti o itā  pašvaldī ā 17200 40 419

Ieņē u i projektu īste oša ai 18000 6 458 341

Iestāžu ieņē u i o ārvalstu fi a šu palīdzī as 21100 46 411

Pārējie .  grupā eklasifi ētie iestāžu ieņē u i par iestāžu s iegtajie  
aksas pakalpoju ie  u  iti pašu ieņē u i 21400 3 788

Ieņē u i kopā x 6 548 959

Sagatavoja

Agrita Dobrovoļska

Saņe to aizņē u u at aksa


